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Kirjanpidon tekemistä säätelevät useat lait ja asetukset sekä niitä täydentävät ohjeet ja ohjeistuk-
set. Pakottavan lainsäädännön lisäksi kirjanpitotyö voi näyttäytyä käytännössä hyvin erilaisena riip-
puen siitä, missä ja kuka sitä tekee. Opinnäytetyön toimeksianto tuli tilitoimistolta, jolla on omat 
toimintatapansa kirjanpidon toteutuksen suhteen ja niiden perehdyttämiseen kiinnitetään yrityk-
sessä huomiota. Tähän tarkoitukseen he kokivat tarpeelliseksi kirjanpitoaineiston laatimisen har-
joitusyritykselle. Työn tavoitteena oli laatia monipuolinen tositeaineisto, joka käsittäisi kirjanpidon 
keskeiset osa-alueet ja toimisi samalla käytännön oppaana yrityksen toimintatapojen läpikäymi-
seen kouluttajan johdolla. Aihealueesta rajattiin pois kirjanpidon erityiskysymykset, toiminimet ja 
henkilöyhtiöt sekä tilinpäätös. 
 
Opinnäytetyön tietoperusta koostui kirjanpitoa ohjaavasta lainsäädännöstä sekä sitä täydentävästä 
ammattikirjallisuudesta ja tieteellisistä artikkeleista. Empiiristä tietoa hankittiin toteuttamalla kysely, 
jossa pyrittiin kartoittamaan kirjanpitäjien kokemuksia kirjanpidon oppimisen haasteista ja oppi-
mista edesauttavista menetelmistä. Opinnäytetyön kehittämismenetelmänä käytettiin konstruktii-
vista tutkimusta, jossa tavoitteena on ratkaista käytännön liike-elämässä syntynyt ongelma luo-
malla uusi konstruktio, joka perustuu teoreettiseen ja käytännöstä hankittuun tietoon. Osana kon-
struktiivista kehittämistyöprosessia on myös laaditun konstruktion sovellettavuuden testaaminen ja 
analysointi. 
 
Opinnäytetyön tuotoksena syntyi kuvitteellinen harjoitusyritys, joka sisältää neljän kuukauden tosi-
teaineiston ja historiatiedot. Materiaali valmistui aikataulun mukaan ja sitä päästiin testaamaan koh-
deyrityksessä sekä uusien harjoittelijoiden että myös muiden kuin kirjanpitoyksikön työntekijöiden 
perehdytyksessä. Opinnäytetyön lopullinen tuotos koettiin toimivana ratkaisuna toimeksiantajalle 
ja se sai hyvää palautetta niin kouluttajilta kuin koulutettaviltakin. Johtopäätöksenä kyselyn tulok-
sista nousivat esiin kouluttajan rooli sekä toiston määrä tärkeimpinä yksittäisinä asioina kirjanpidon 
opetuksessa. 
 
Tämän opinnäytetyön perusteella harjoitusyrityksen voidaan todeta olevan tilitoimistolle toimiva 
tapa yhdistää kirjanpidon teorian ja yhtiön toimintatapojen kouluttaminen. Perehdytyksessä on 
edelleen tärkeää panostaa kouluttajien aktiiviseen rooliin. Jatkokehityksenä voitaisiin laatia esimer-
kiksi tositeaineisto, jossa käsiteltäisiin syventäviä kirjanpidon osa-alueita sekä tilinpäätökseen ja 
muihin yhtiömuotoihin liittyviä asioita. 
 

Asiasanat: kirjanpito, tosite, aineisto, perehdyttäminen  
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Bookkeeping is regulated by several acts and decrees which are supplemented by additional in-
structions. Accounting firms have different way of action when you look at practical work itself. The 
one acting as a principal of this Bachelor’s thesis also has their own working methods in which new 
employees need guidance when first coming to work. The primary objective of the study was to 
draw up versatile voucher material which would comprise the main sectors of bookkeeping and 
could simultaneously serve as a practical guide for the way of action in the company. The special 
questions of bookkeeping and financial statements were marked off out of a subject. 
 
The study consists of a theory section and an empirical section. The theory of the thesis is made 
up of the legislation which directs bookkeeping, professional literature and scientific articles. The 
empirical part deals with the learning of bookkeeping and material was collected by executing a 
survey to the workers of the company. The method of the study was a constructive study which 
focuses on the developing of a new model or output that is based on theoretical and empirical data. 
 
The final output of this thesis was a voucher material that was implemented with the Microsoft Excel 
software. The material was tested in the autumn of 2019 and according to the feedback the material 
was functional in practice. The principal of the thesis can widely utilize the developed material as a 
part of their initiation. Results of the survey showed that the role of the trainer is more significant 
than the used material. Therefore, it is necessary to focus on improving the company’s manners of 
education. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Keywords: bookkeeping, voucher, material, initiation 
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1 JOHDANTO 

Digitalisaatio on tähän mennessä muuttanut paljon kirjanpitäjien työnkuvaa ja vähentänyt rutiinityön 

määrää, mutta perusteiden osaaminen tulee olemaan kaiken toiminnan edellytyksenä jatkossakin. 

Lähes poikkeuksetta uusille työntekijöille täytyy tarjota alussa perehdytystä, jotta he oppisivat yri-

tyksen tavan tehdä kirjanpitoa. Perehdytys olisi mahdollista toteuttaa alusta loppuun hyödyntämällä 

oikeiden asiakkaiden kirjanpitoja, mutta perusteiden oppiminen harjoitusympäristössä on käytän-

nön kannalta järkevämpää, koska se vähentää asiakasvirheiden riskiä sekä mahdollistaa jokaiselle 

uudelle työntekijälle yhtäläisen perehdytyksen. 

 

Opinnäytetyön toimeksiantajana on tilitoimisto, josta käytetään työssä nimitystä Kohdeyritys tai Toi-

meksiantaja. Aloitin kohdeyrityksessä harjoittelijana syksyllä 2018 ja olen sen jälkeen jatkanut työn-

tekijänä opiskelujen ohella. Keskustelua opinnäytetyön tekemisestä käytiin harjoittelun päättymisen 

jälkeen ja lopulta sain toimeksiannoksi kirjanpitomateriaalin suunnittelun ja laadinnan. Tarkoituk-

sena oli tuottaa materiaali harjoitusyritykselle, jota hyödynnetään jatkossa uusien työntekijöiden 

perehdytyksessä. Aihe oli kiinnostava ja koin, että minulla oli hyvät valmiudet toimeksiannon vas-

taanottamiseen. Olin harjoittelijana osallistunut perehdytykseen, jonka perusteella minulla oli nä-

kemystä siitä, millaisia asioita aineistoon kannattaisi sisällyttää. Aihe on tärkeä, koska opinnäyte-

työn tuotosta on tarkoituksena hyödyntää yrityksen koulutustoiminnassa. 

 

Toimeksiantaja haluaa tarjota uusille työntekijöille mahdollisimman hyvät valmiudet siirtyä oikeiden 

asiakkaiden parissa työskentelyyn. Opinnäytetyön tuotoksena syntyvän harjoitusyrityksen tavoit-

teena on toimia työkaluna kouluttajille. Harjoitusyritys auttaa uusia työntekijöitä oppimaan kirjanpi-

don toimintatavat kohdeyrityksessä sekä työhön liittyvien kirjanpito-ohjelmistojen käyttämisen. Uu-

sien työntekijöiden lisäksi harjoitusyritystä voidaan hyödyntää myös muiden kuin kirjanpitoyksikön 

työntekijöiden perehdytykseen. Aineiston tavoitteena on myös tutustuttaa henkilöt käyttämään toi-

meksiantajayrityksen perustilikarttaa. Toimeksiantajalla ei ole aikaisemmin ollut käytössään harjoi-

tusyritystä, joka olisi suunniteltu koulutustarkoitukseen. Tehtävänä oli kehittää monipuolinen tosi-

teaineisto, jonka avulla voidaan käsitellä kirjanpidon keskeiset osa-alueet käytännössä. Käsitte-

lystä rajattiin pois tilinpäätökseen, kirjanpidon erityisosa-alueisiin ja muihin yhtiömuotoihin liittyvät 

asiat. 
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Opinnäytetyön tietoperusta koostuu ajankohtaisesta kirjallisuudesta, keskeisimmistä kirjanpitoa oh-

jaavista laeista ja asetuksista sekä aiheeseen liittyvistä tieteellisistä artikkeleista. Empiirisen tiedon 

hankkimiseksi opinnäytetyötä varten toteutettiin kysely kirjanpitäjille, jossa pyrittiin kartoittamaan 

kirjanpidon oppimista ja oppimisen edistämistä tukevia asioita. Raportissa tietoperustan ja kehitet-

tävän aineiston yhteys pyrittiin tuomaan esiin hyödyntämällä dialogista kirjoittamista, jossa koros-

tuu vuoropuhelu teorian ja käytännön välillä. Kirjoittamistyylillä haluttiin osoittaa lukijalle se, millä 

perusteilla tositteita on laadittu aineistoon. 

 

Kehittämistyössä hyödynnettiin konstruktiivista tutkimusmallia, jota havainnollistetaan alla olevassa 

kuviossa. Konstruktiiviselle tutkimusotteelle ominaista on, että kehitystyö keskittyy tosielämän on-

gelmiin, jotka koetaan tarpeellisiksi ratkaista. Kehitystyön tavoitteena on tällöin tuottaa innovatiivi-

nen konstruktio, joka on tarkoitettu ratkaisemaan alun perin määritelty kehittämisongelma. Kon-

struktiivinen tutkimusote edellyttää tutkimuksen tekijän ja toimeksiantajan läheistä yhteistyötä, 

jonka seurauksena syntyy kokemuksellista oppimista kehittämisprosessin aikana. Tutkimus on tär-

keää kytkeä olemassa olevaan teoriatietoon ja reflektoida tutkimuksen perusteella saatuja empiiri-

siä havaintoja teoriatiedon kanssa. (Lukka 2001, viitattu 27.10.2019.) 

 

KUVIO 1. Konstruktiivisen tutkimusotteen keskeiset elementit (Lukka 2001, viitattu 27.10.2019.) 

Konstruktiivisen tutkimustyön prosessi on seitsemänosainen. Tutkimustyö alkaa siitä, että tutkija 

etsii ratkaistavakseen käytännön ongelman, jossa on mahdollista saavuttaa myös teoreettista kont-

ribuutiota, joka voi olla esimerkiksi uuden konstruktion toimivuuden toteaminen alkuperäisessä 

case-ympäristössä. (Lukka 2001, viitattu 27.10.2019.) Opinnäytetyön aiheessa toteutuvat proses-

sin ensimmäisen vaiheen edellytykset, koska ratkaistavana on käytännön liike-elämästä saatu ke-

hittämisongelma. Teoreettinen kontribuutio on myös mahdollista saavuttaa, jos kehitettävän aineis-

ton todetaan toimivan kohdeyrityksen perehdytys- ja koulutustyökaluna. 
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Prosessin seuraava vaihe on pitkän aikavälin tutkimusyhteistyön mahdollisuuksien selvittämisen. 

Tutkimustyö vaatii onnistukseen sitoutumista molemmilta osapuolilta. Tutkijan tulee voida luottaa 

siihen, että kohdeorganisaatio on kiinnostunut ja valmis saattamaan tutkimuksen loppuun asti. 

(Lukka 2001, viitattu 27.10.2019.) Opinnäytetyön toteutuksen kannalta edellytykset yhteistyölle oli-

vat alusta saakka hyvät, koska olin projektin aloitushetkellä työskennellyt kohdeorganisaatiossa jo 

useamman kuukauden ajan.  

 

Tutkimustyön seuraavassa vaiheessa tehtävänä on hankkia tutkimusaiheesta tietoa käytännölli-

sesti ja teoreettisesti. Käytännön tiedon hankkimiseksi voidaan käyttää esimerkiksi havainnointia, 

haastatteluja tai kirjallisten aineistojen analysointia. (Lukka 2001, viitattu 27.10.2019.) Opinnäyte-

työtä varten käytännön empiiristä tietoa hankittiin toteuttamalla kysely kirjanpitäjille. Kyselyn perus-

teella saatiin käsitteellistettyä kehittämistyöhön liittyvä ongelma eli se, millainen harjoitusyrityksen 

aineiston pitäisi olla, jotta se edesauttaisi oppimista mahdollisimman hyvin. Kehittämisongelman 

lopullinen rajaus saatiin yhdistelemällä kyselyn tulokset, kohdeyrityksen omat näkemykset sekä 

tietoperusta. 

 

Ongelman määrittämisen jälkeen pystyttiin siirtymään prosessin seuraavaan vaiheeseen, johon 

Lukan (2001, viitattu 27.10.2019). mukaan sisältyy ratkaisumallin innovointi ja ongelman ratkaise-

van konstruktion kehittäminen. Ratkaisumalli oli tässä tapauksessa monipuolisen aineiston kehit-

täminen kuvitteelliselle harjoitusyritykselle. Aineiston laajuudessa pyrittiin ottamaan huomioon si-

sällöllinen riittävyys, mutta samalla myös kohdeorganisaation aikataululliset suunnitelmat aineiston 

läpikäymiselle osana muuta koulutusta. 

 

Konstruktiivisen kehittämistyöprosessin viimeiset vaiheet sisältävät kehitetyn konstruktion toteutuk-

sen, testaamisen, ratkaisun soveltamisalan pohdinnan sekä viimeisenä teoreettisen kontribuution 

tunnistamisen ja analysoinnin. Testausvaihe on eräs tärkeimmistä ominaispiirteistä konstruktiivi-

selle tutkimukselle. Siinä rakennetun konstruktion toteuttamiskelpoisuus testataan ja vasta sen jäl-

keen pystytään kunnolla arvioimaan ratkaisun toimivuutta ja prosessin onnistumista. (Lukka 2001, 

viitattu 27.10.2019.) Kehitettävää aineistoa on tarkoituksena testata ennen opinnäytetyön valmis-

tumista, joten raporttiin voidaan sisällyttää myös kehittämistyöprosessin viimeiset vaiheet ja niiden 

analysointi. 
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2 KÄYTÄNNÖN KIRJANPITO  

Käytännön kirjanpidolla tarkoitetaan tässä yhteydessä osakeyhtiön lakisääteistä kuukausittain ta-

pahtuvaa kirjanpitoa, joka suoritetaan käyttäen kirjanpito-ohjelmaa. Tässä kappaleessa käsitellään 

kuukausikirjanpidon suorittamisen kannalta olennaisimmat lainsäädännölliset ohjeistukset sekä 

vaatimukset tositteille ja kirjanpitomerkinnöille, jotka ovat keskeisessä osassa myös harjoitusyrityk-

sen kirjanpitoaineistoa suunniteltaessa. 

 

Kirjanpito on lakisääteinen velvollisuus, joka koskee useimpia oikeushenkilöitä sekä luonnollisia 

henkilöitä, jotka harjoittavat liike- ja ammattitoimintaa (Kirjanpitolaki, KPL, 1336/1997, 1:1). Kirjan-

pidon tarkoituksena on yritystoiminnan tuloksen selvittäminen ja erilläänpitotehtävä. Tulos on tär-

keä selvittää, koska siitä ovat kiinnostuneita yritysjohto sekä monet sidosryhmät, kuten esimerkiksi 

viranomaiset ja rahoittajat. Erilläänpitotehtävä tarkoittaa sitä, että kirjanpidon avulla pyritään pitä-

mään erillään yrityksen tulot, menot ja rahat muista talousyksiköistä. (Tomperi 2018, 10.) ”Kirjanpi-

tovelvollisen on noudatettava hyvää kirjanpitotapaa” (KPL 1:3). Kirjanpitolautakunta ohjaa hyvää 

kirjanpitotapaa antamalla yleisohjeita olennaisimmista asioista, jotka koskevat useimpia kirjanpito-

velvollisia. Kirjanpidon suorittamista ohjaavat myös kirjanpitoasetus, työ- ja elinkeinoministeriön 

päätökset sekä yhteisö- ja verolainsäädäntö. (Lindfors 2010, 1:3.)  

2.1 Tosite 

Kirjauksen on perustuttava päivättyyn ja numeroimalla tai vastaavalla tavalla yksilöityyn tosittee-

seen, joka todentaa liiketapahtuman. Lisäksi liiketapahtuman, tositteen ja kirjauksen välinen yhteys 

tulee olla todettavissa vaivatta. Menotositteesta tulee käydä selväksi vastaanotettu tuotannontekijä 

ja tulotositteesta luovutettu suorite. Tositteiden vastaanotto- ja luovutusajankohdat on voitava osoit-

taa tositteen tai sen liitteen avulla. (KPL 2:5.1.) ”Tositteesta tulee käydä selville ainakin tositteen 

antajan nimi, liiketapahtuman sisältö ja rahamäärä” (Hallituksen esitys 173/1997, Yksityiskohtaiset 

perustelut, 1:2). ”Milloin kirjauksen perustaksi ei saada ulkopuolisen antamaa tositetta, tulee kirjaus 

todentaa kirjanpitovelvollisen itsensä laatiman ja asianmukaisesti varmennetun tositteen avulla” 

(KPL 2:5.4). Tällaisia liiketapahtumia todentavia tositteita kutsutaan muistiotositteiksi. Muistiotosit-

teita voidaan laatia esimerkiksi jaksotuksista, korjauksista, menon- tai tulon siirroista sekä verokir-

jauksista. Muistiotosite voidaan laatia myös korvaamaan kadonnut ostolasku, käteiskuitti tai muu 
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tosite, jos ulkopuoliselta kumppanilta ei ole saatavilla jäljennöstä. Tällaisessa tilanteessa muistioto-

sitteelta tulee käydä ilmi tositteelta yleisesti edellytettävät tiedot, tositteenlaatija sekä syy ulkopuo-

liselta saadun tositteen puuttumiseen. (Kirjanpitolautakunnan yleisohje kirjanpidon menetelmistä ja 

aineistoista 2011, 2.4.)  

 

Arvonlisäveroa suoritetaan Suomessa liiketoiminnan muodossa tapahtuvasta tavaroiden ja palve-

luiden myynnistä, tavaroiden maahantuonnista ja tavaroiden yhteisöhankinnoista (Arvonlisävero-

laki, AVL, 1993/1501, 1:1§). Lähtökohtaisesti veron suorittamisvelvollinen edellä mainitusta tavaran 

ja palvelun myynnistä on myyjä. Yhteisöhankinnoista verovelvollinen on hankinnan tehnyt osapuoli. 

(AVL 2:2.) Maahantuontia ja siihen liittyvää verotusmenettelyä ei käsitellä tässä opinnäytetyössä. 

Verovelvollisen on järjestettävä kirjanpitonsa niin, että siitä saadaan veron määräämistä varten tar-

vittavat tiedot. Arvonlisäveron osalta suoritettavan ja vähennettävän veron määrään vaikuttavien 

liiketapahtumien kirjausten on perustuttava kirjanpitolaissa tarkoitettuihin tositteisiin ottaen lisäksi 

huomioon, mitä tositteista säädetään arvonlisäverolaissa. (Laki oma-aloitteisten verojen verotus-

menettelystä 768/2016 4:26.1-2.) Arvonlisäverolaissa (22:209e) luetellaan pakolliset laskumerkin-

nät, jotka tositteella tulee olla. Alla on listattuna tämän työn kannalta olennaisimmat lain vaatimat 

laskumerkinnät: 

 

• laskun antamispäivä 

• juokseva tunniste 

• myyjän arvonlisäverotunniste 

• myyjän ja ostajan nimi ja osoite 

• tavaroiden määrä ja laji sekä palvelujen laajuus ja laji 

• tavaroiden toimituspäivä, palvelujen suorituspäivä tai ennakkomaksun maksupäivä 

• veron peruste verokannoittain 

• verottomat yksikköhinnat 

• verokanta 

• suoritettavan veron määrä 

 

Yllä mainittujen lisäksi luettelon mukaan merkinnät täytyy olla myös erikoisemmissa tilanteissa, 

kuten esimerkiksi silloin, kun sovelletaan käännettyä verovelvollisuutta tai voittomarginaalijärjestel-

mää. Harjoitusyrityksen aineistossa näiden merkintävaatimusten huomioiminen ei ole tarpeellista, 

koska liiketapahtumiin ei sisällytetä edellä mainittuja erikoistilanteita. Laskuihin voidaan soveltaa 
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myös kevennettyä laskumerkintävaatimusta, jolloin laskusta tulee käydä ilmi myyjän nimi, arvonli-

säverotunniste, laskun päivämäärä, veron peruste tai suoritettavan veron määrä verokannoittain, 

myytyjen tavaroiden määrä sekä tavaroiden ja palvelujen laji (AVL 22:209f.3). Kevennetty lasku-

merkintävaatimus on sovellettavissa, jos: 

 

• laskun summa on enintään 400 euroa 

• kyseessä on ravintola- ja ateriapalvelu tai henkilökuljetus pois lukien edelleen myytävät 

palvelut 

• kyseessä on pysäköintimittarista saatu tosite 

• kyseessä on yksityishenkilöihin kohdistuva liiketoiminta tai vähittäiskauppa (AVL 

22:209f.1). 

 

Aineistoa kehitettäessä otetaan huomioon, mitä kirjanpitolaissa säädetään tositteen sisällöllisistä 

vaatimuksista. Harjoitusyrityksen tositteet pyritään tekemään lain vaatimuksia vastaaviksi ja näin 

ollen antamaan harjoittelijoille oikeanlainen käsitys siitä, mitä tietoja tositteelta tulisi käydä ilmi. To-

sitteet tehdään vastaamaan minimissään sitä, mitä hallituksen esityksen yksityiskohtaisissa perus-

teluissa on todettu tositteen sisällöstä. Opinnäytetyössä pyritään havainnollistamaan erilaisia tyy-

lejä arvonlisäverolain mukaisten laskumerkintöjen tekemiseen, jotta harjoittelijoiden olisi helpompi 

tunnistaa ne myös oikeita kirjanpitoja tehdessään. 

2.2 Toteutus 

Liiketapahtumat kirjataan kirjanpidossa omille tileilleen niiden luonteen mukaisesti (KPL 2:2.2). Tilit 

lajitellaan tiliryhmiin, joita ovat raha- ja saatavatilit, pääomatilit, menotilit, tulotilit sekä tilinpäätöstä 

varten tarvittavat tilinpäätöstilit (Tomperi 2018, 18). Lisäksi tilikauden aikana käytettävistä kirjanpi-

totileistä tulee olla selkeä ja riittävästi eritelty tililuettelo, joka selittää tilien sisällön (KPL 2:2:2).  

 

Menon kirjaamisperusteena on tuotteen tai palvelun vastaanottaminen ja tulon kirjaamisperusteena 

vastaavasti suoritteen luovuttaminen. Menojen ja tulojen kirjaamiseen voidaan soveltaa myös mak-

superustetta tai laskuperustetta. (KPL 2:3.) Kirjanpito on järjestettävä siten, että kirjauksia voidaan 

tarkastella aika- ja asiajärjestyksessä. Käteisen rahan liikkeet on kirjattava päiväkohtaisesti, mutta 

muita kirjauksia saadaan tehdä kuukausikohtaisesti. (KPL 2:4.) 
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Tositteen perusteella laaditaan kirjanpitomerkintä kirjanpitoon. Merkinnän ja tositteen yhdessä 

muodostamasta tietokokonaisuudesta on käytävä ilmi ainakin tositteen ja kirjauksen päivämäärä, 

tositteen numero, tiliöintitili, rahamäärä sekä arvonlisäverokantojen erottamiseen tarvittavat tiedot. 

(Lindfors 2010, 2:1.) ”Kirjanpito on järjestettävä niin, että liiketapahtumien, tositteiden ja kirjausten 

yhteys on vaikeuksitta todennettavissa tilinpäätöksen sekä pää- ja osakirjanpitojen välillä” (KPL 

2:5). Laaja-alaisessa toiminnassa kirjausketjun aukottomuuden todentamista voidaan helpottaa 

hyödyntämällä erilaisia täsmäytyksiä ja seurantamenetelmiä kuten esimerkiksi inventaariluetteloa. 

Digitaalinen aineisto helpottaa kirjausketjun seuraamista, koska tositteista voidaan johtaa suora 

linkki pääkirjalle, mistä käy ilmi syntynyt kirjanpitomerkintä, sekä siitä eteenpäin tuloslaskelman 

erään, johon pääkirjatili on päätetty. Sama todennus tulee olla mahdollista tehdä myös tuloslaskel-

malta tositteiden kautta liiketapahtumiin. Kirjausketjusta käytetään myös nimitystä audit trail. (Kir-

janpitolautakunnan yleisohje kirjanpidon menetelmistä ja aineistoista 1.2.2011,3.3 & 3.5.)  

 

OmaVero -palvelusta saatavien kuukausiyhteenvetojen perusteella tehdään kirjanpitoon merkinnät 

verohallinnolle maksettujen verojen osalta. Merkintöjä varten on suositeltavaa perustaa kirjanpi-

toon oma tili, joka helpottaa verovelan- ja saamisen seuraamista. Tilin saldo voi olla negatiivinen 

tai positiivinen riippuen verojen maksamisista tai maksamatta jättämisistä. Negatiivinen saldo mer-

kitsee velkaa Verohallinnolle ja positiivinen vastaavasti saamista. Eroja voi syntyä, jos maksuja 

maksetaan eri aikataulussa kuin minkä Verohallinto on määrännyt tai myös silloin, jos kuukauden 

myyntien tilitettävä arvonlisäverovelka on ollut pienempi kuin tehtyjen hankintojen vähennettävä 

arvonlisäverosaaminen. Ennen eräpäivää suoritetuista maksuista yritys saa hyvityskorkoa ja vas-

taavasti myöhästyneistä maksuista koituu viivästyskorkoa. (Tomperi 2017, 64-65.) 

 

Kokemukseni mukaan kirjanpidon oikeaoppinen suorittaminen vaatii ammattitaidon lisäksi tekijäl-

tään joko asiakkaan liiketoiminnan tuntemusta tai esimerkiksi pääkirjanpitäjän laatimia työohjeita. 

Harjoitusyritykselle luodaan työohjeet, jotta harjoittelijoille tulee tutuksi niiden käyttö ja he näkevät 

esimerkkejä asioista, joita voi olla mainittuna työohjeissa. Liiketapahtuman luonne riippuu yrityksen 

toiminnasta, kuten kirjanpitolaissa (2:2.2) todetaan. Harjoitusyrityksen aineistoa kehitettäessä py-

ritään havainnollistamaan liiketoiminnan luonnetta eli yhteyttä liiketapahtumien ja yrityksen liiketoi-

minnan välillä. Tällöin harjoittelijalle muodostuu selkeämpi kuva siitä, miksi kirjaukset tehdään ky-

seisille tileille. Opinnäytetyötä varten tehdyn kyselyn (liite 1) perusteella OmaVeron -kirjaukset ovat 

monelle haastavia, joten niistä tullaan laatimaan kuukausittain vaihtuvat esimerkit harjoitusyrityk-

sen aineistoon. Toimeksiantajayrityksessä pyritään tekemään kirjanpitoa mahdollisimman suorite-
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perusteisesti, joten se on lähtökohtana myös kehitettävässä aineistossa. Harjoitusyrityksen aineis-

toon tulee esimerkkejä tilanteista, jolloin kirjanpidossa käytetään maksuperusteisuutta ja myös esi-

merkkejä käteiskirjauksista.  
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3 KIRJANPIDON LIIKETAPAHTUMAT 

Tilikauden kirjanpidossa voidaan erottaa kolme päävaihetta: tilinavaus, liiketapahtumien kirjaami-

nen ja tilinpäätös. Tilinavaus suoritetaan merkitsemällä tileille alkusaldot. Saldot saadaan edellisen 

tilikauden tilinpäätöksestä. Kaikille sellaisille tileille, joiden saldot on tilinpäätöksessä päätetty ta-

seeseen, merkitään sama summa uudelle tilikaudelle alkusaldoksi. (Tomperi 2017, 26.) 

 

Tilikauden aikana kirjanpitoon on merkittävä liiketapahtumina tulot, menot, rahoitustapahtumat ja 

niiden oikaisu- ja siirtoerät. Liiketapahtumat kirjataan tositteista tilikartan mukaisille tileille. Tiliöintiä 

mietittäessä tulee ensimmäiseksi ratkaista, onko kysymyksessä tuloslaskelman vai taseen tili. Tu-

loslaskelman tileille kirjataan tilikaudelle kuuluvat tulot ja menot ja tasetileille yhtiön omaisuuteen 

tai pääomaan vaikuttavat liiketapahtumat. (Lindfors 2010, 2.5.2.) 

 

Harjoitusyritykselle laaditaan historia, jotta harjoittelijoille voidaan tarvittaessa havainnollistaa tilin-

avauksen periaate sekä se, mitä saldoja edelliseltä tilikaudelta siirtyy. Historia laaditaan myös siitä 

syystä, että tilikauden päättyessä heillä on käytettävissään vertailusaldot edelliseltä tilikaudelta. 

Näin ollen koulutuksessa voidaan havainnollistaa myös se, että miten yrityksen lukuja verrataan ja 

kehitystä arvioidaan edelliseen tilikauteen nähden. Kirjanpitoaineistossa ei muilta osin kiinnitetä 

huomiota tilinavaukseen tai tilinpäätökseen vaan keskitytään laatimaan tositteita, jotka kuvaavat 

tilikauden aikaisia liiketapahtumia. 

3.1 Liiketoiminnan tulot 

Yritykselle syntyy liikevaihtoa eli tuloa, kun se luovuttaa suoritteitaan asiakkaille. Tulon syntyminen 

aiheuttaa vastakirjauksen rahoitustilille, koska tulon seurauksena rahat tai saatavat lisääntyvät. 

Rahan lisäykset tehdään debet -kirjauksena, joten tulotilillä kirjaus tulee kredit -puolelle. Asiakkaille 

tavarapalautusten vuoksi lähetetyt hyvityslaskut aiheuttavat tulonvähennyksen. (Tomperi 2018, 

3.3.) Arvonlisäverovelvollisessa liiketoiminnassa liikevaihto muodostuu myynnistä ilman arvonli-

säveroa. Arvonlisävero ei ole yritykselle kuuluvaa tuottoa, koska yritys on velvollinen tilittämään 

myynneistä saamansa arvonlisäveron verottajalle. (Lindfors 2010, 3.1.) Suoriteperusteisessa kir-

janpidossa liikevaihtoon sisällytetään tulo kaikista asiakkaalle luovutetuista tavaroista. Ellei asiakas 

ole tarkastelujakson päättyessä maksanut hänelle toimitettuja tavaroita, taseessa esitetään tältä 
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osin myyntisaaminen. Vastaavasti, jos asiakas on maksanut tavarat ennakkoon, vaikka niitä ei ole 

vielä tarkasteluhetkellä toimitettu, yritys esittää saamansa ennakkomaksun taseessa vieraana pää-

omana: tällainen velka maksetaan tavarat toimittamalla. (Kinnunen, Laitinen, Laitinen, Leppiniemi 

& Puttonen 2007, 20.) Varsinaisesta toiminnasta saadut myyntituotot luetaan yrityksen liikevaih-

toon. Yrityksellä voi olla myös liikevaihdon ulkopuolisia, mutta liiketoimintaan liittyviä muita tuottoja, 

kuten esimerkiksi vuokratuotot ja saadut avustukset. (Lindfors 2010, 2.5.5.) 

 

Myyntien kirjaukset tilitoimistossa tekee kokemukseni mukaan useimmiten myyntireskontranhoi-

taja. Olen itsekin huomannut, että kirjanpitäjän on kuitenkin hyvä tietää, miten myyntilasku kirja-

taan, jotta hän kykenee havaitsemaan mahdolliset virheet kirjanpidossa myyntien osalta. Harjoitus-

yrityksen kirjanpitoon tullaan kehittämään esimerkkiaineistoa myyntilaskuista ja myyntiyhteenve-

doista sekä hyvityslaskuista niin, että harjoittelijoille syntyy käsitys siitä, millaisia kyseiset tositteet 

ovat sekä harjoitusta siitä, miten myynnit ja myyntisaamiset käsitellään kirjanpidossa. Harjoitusyri-

tyksen materiaaliin ei sisällytetä liiketoiminnan muita tuottoja, koska niihin liittyy paljon syventävää 

koulutusta, kuten esimerkiksi tulolähdejako, jota ei koeta tarpeelliseksi käsitellä tässä työssä. 

3.2 Materiaalit ja palvelut 

Liiketoiminnan menot syntyvät tuotannontekijöiden hankinnasta (Tomperi 2018, 3.2). Yrityksen 

myytäväksi tarkoitettujen tavaroiden ja palvelujen valmistukseen tai alihankintaan liittyvät kulut kir-

jataan tuloslaskelmalla materiaaleihin ja palveluihin. Materiaalit ja palvelut jaetaan kahteen alaryh-

mään: Aineet ja tarvikkeet sekä Ulkopuoliset palvelut. (Lindfors 2010, 3.5.) 

 

Aineet ja tarvikkeet jaetaan puolestaan kahteen alaryhmään: ostot tilikauden aikana ja va-
raston muutos. Ostoihin kirjataan myytävät kauppatavarat ja valmistustoiminnassa käytettä-
vien raaka-aineiden ja tarvikkeiden kokonaismäärä. Ostoihin sisältyvä arvonlisävero ei ole 
kulu, kun kysymyksessä on arvonlisäverovelvollista toimintaa varten tehty osto. Ostoihin ja 
arvonlisäverotuksessa vähennyskelpoisiin kuluihin sisältyvä arvonlisävero vähentää valtiolle 
tilitettävää veroa. Ulkopuolisia palveluja ovat esimerkiksi alihankkijoilta ostetut työsuoritukset 
ja työvoiman vuokraamisesta aiheutuneet kulut. Ostetut palvelut liittyvät myytävien tavaroi-
den tai palveluiden tuotantoon. (Lindfors 2010, 3.5.1-2.) 
 

Tuloslaskelmaan merkittävällä varastojen muutoskirjauksella tuloslaskelmalla näkyvät suoritepe-

rusteiset menot saadaan muutettua kirjauskauden kuluiksi. Ostomenon jälkeen esitetään tuloslas-

kelmalla erä Varastojen muutos. Varaston vähennys lisätään kuluihin, jolloin saadaan tuloslaskel-

malle näkyviin todellinen ostokulu. Varaston lisääntyminen vähennetään ostoista ja näin saadaan 
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näkyviin kirjauskauden todellinen ostokulu. (Kaisanlahti, Leppiniemi & Leppiniemi 2016, viitattu 

22.10.2019.) 

 

Tositeaineiston laadinnassa pyritään siihen, että harjoittelijat oppisivat ymmärtämään menokirjaus-

ten periaatteen eli sen, kuinka materiaalit ja palvelut ovat sidonnaisia myytäviin suoritteisiin. Tosit-

teilla pyritään havainnollistamaan sitä, miten oppia tunnistamaan kulut, jotka kuuluvat yrityksen 

materiaaleihin ja palveluihin. Tätä tarkoitusta varten luodaan myös samankaltaisia menotositteita, 

joissa tiliöintiperiaatteen ratkaisee asiakkaan antama informaatio kulun luonteesta. Näin havainnol-

listetaan sitä, että samankaltainen menotosite voi eri tilanteessa kuulua kirjattavaksi eri tilille. Va-

raston muutos kirjataan useimmiten ainoastaan tilinpäätöksessä, mutta harjoitusyrityksellä se kir-

jataan kuukausittain. Näin halutaan havainnollistaa varaston muutoskirjauksen tekemistä, vaiku-

tusta tulokseen sekä eroa siihen, jos varaston arvoa seurattaisiin vain tilinpäätöksessä. 

3.3 Henkilöstökulut 

Henkilöstökulut jaetaan kahteen ryhmään: palkat ja palkkiot sekä henkilösivukulut. Palkalla tarkoi-

tetaan kaikenlaista palkkaa, palkkiota, etuutta ja korvausta, joka saadaan työ- tai virkasuhteessa. 

Henkilösivukulut jakaantuvat kahteen ryhmään: eläkekuluihin ja muihin henkilösivukuluihin. (Lind-

fors 2010, 3.6.) Palkkoihin ja palkkioihin sisällytetään ainoastaan rahapalkat, ei luontoisetupalkkoja. 

Luontoisetujen hankintameno (puhelinlaskut, lounassetelit yms.) kirjataan sitä mukaa, kun niistä 

syntyy menoja. Luontoiseduista työnantajalle aiheutuvat menot merkitään niiden luonnetta vastaa-

ville tileille. (Kaisanlahti ym. 2016, viitattu 22.10.2019.)  

 

Palkka on yrityksen työntekijöilleen maksamaa korvausta heidän työsuoritteistaan. Työntekijä ei 

saa sovittua palkkaa kokonaan käyttöönsä, koska palkanmaksussa toimitetaan ennakonpidätys 

sekä samalla peritään työntekijän osuus lakisääteisestä työeläkevakuutusmaksusta ja työttömyys-

vakuutusmaksusta. Myös jäsenmaksut peritään usein suoraan työntekijän palkasta, jolloin työnan-

taja tilittää ne järjestöille. Palkkoihin kirjataan myös lomapalkkojen jaksotus. Suoriteperusteisessa 

kirjanpidossa lomapalkkajaksotus tehdään kuukausittain ja lomapalkkavelasta kirjataan myös las-

kennalliset lomapalkkavelan sivukulut. (Lindfors 2010, 3.6.1.) 
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Työnantajan kulua on palkkojen lisäksi myös sairausvakuutusmaksu sekä työnantajan osuus pa-

kollisista sosiaalivakuutusmaksuista. Näitä ovat työeläkevakuutus, työttömyysvakuutus, tapatur-

mavakuutus ja ryhmähenkivakuutus. Maksut määräytyvät palkan mukaan ja niiden suuruus vah-

vistetaan vuosittain. Työnantaja maksaa vakuutusyhtiölle sekä oman, että työntekijän osuuden 

maksuista samalla kertaa sovitun aikataulun mukaisesti. (Tomperi 2017, 69.) Vuodesta 2019 

eteenpäin palkanmaksutiedot ilmoitetaan Tulorekisteriin. Rekisterin käyttö vähentää ilmoitusten 

määrää sekä poistaa ennakkolaskujen käytön Työeläkelaitoksilta ja Työllisyysrahastolta. Vuodesta 

2020 eteenpäin ennakkolaskutuksen käytön on tarkoitus poistua myös Vahinkovakuutusyhtiöiltä. 

(Verohallinto 2019, viitattu 20.10.2019.) Tulorekisteriin ilmoittamista ja tiedon ohjautumista havain-

nollistetaan alla olevassa kuviossa. 

 

KUVIO 2. Tulorekisteri (Verohallinto 2019, viitattu 20.10.2019) 

Tuloslaskelman palkkatileille kirjataan vain rahapalkkojen määrä. Luontoisedut eivät saa sisältyä 

palkkakuluihin. Täsmäytysten vuoksi luontoisetupalkat suositellaan kirjattavaksi omille tileilleen si-

ten, että luontoisetujen vastatili kumoaa autoetu-, asuntoetu- tms. tilille tehdyt kirjaukset. (Tomperi 

2017, 79.) Palkkakirjanpitoon merkitään työntekijälle maksetut palkat, niistä tehtävät pidätykset 

sekä päivärahat ja kilometrikorvaukset. (Tomperi 2017, 74.) Säännöllisesti palkkaa maksavan työn-

antajan tulee laatia palkanmaksuittain palkkalista, josta palkansaajittain käyvät selville: 

 

1) palkansaajan nimi; 

2) palkanmaksukausi; 

3) palkanmaksupäivä; 
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4) rahapalkan määrä; 

5) luontoisedun raha-arvo; 

6) edellä 24 §:n 7 momentissa tarkoitettu vakuutuspalkka; 

7) ennen ennakonpidätyksen toimittamista palkasta vähennetty määrä; 

8) palkan määrä, josta ennakonpidätys on toimitettava; 

9) ennakonpidätyksen määrä; 

10) ennakkoperintälain 15 §:ssä tarkoitettujen työstä johtuvien kustannusten korvausten määrä; 

11) palkasta ennakonpidätyksen toimittamisen jälkeen vähennetty määrä; 

12) palkansaajalle maksettu tai tilille merkitty määrä. (Valtioneuvoston asetus ennakonperintäase-

tuksen muuttamisesta 1162/2003.)  

 

Verohallinnolle ilmoitetaan tiedot arvonlisäveron, ennakonpidätysten ja työnantajan sairausvakuu-

tusmaksujen osalta OmaVero -palvelussa. Arvonlisäveron osalta verohallinto saa tiedot yritysten 

lähettämiltä arvonlisäveroilmoituksilta ja työnantajasuorituksista tiedot tulevat Tulorekisteristä. Il-

moitusaikataulu määräytyy yhtiön verokauden mukaan, joka voi olla kuukauden, neljännesvuoden 

tai vuoden pituinen. Kuukausi- ja neljännesvuosi-ilmoittajilla ilmoitus- ja maksupäivät ovat kuukau-

den 12.päivä, vuosi-ilmoittajalla helmikuun loppuun mennessä. (Verohallinto 2019, viitattu 

27.10.2019.) 

 

Harjoitusyrityksen aineistoon luodaan palkkatositteet joka kuukaudelle ja niihin sisällytetään myös 

sivukulukirjaukset. Kirjausten havainnollistamiseksi luodaan myös Excel-pohja, jonka avulla kir-

jaukset voidaan esittää tiliristikoilla. Aineistoon tehdään kuukausittain muuttuvat lomapalkkavelka-

tositteet. Lomapalkkavelan sivukulujaksotus on tarkoitettu tehtäväksi automaattisäännön avulla. 

Sääntöjen tekeminen on tärkeä osa käytännön kirjanpitotyötä kohdeyrityksessä, joten työhön ha-

lutaan sisällyttää osia, joiden avulla säännön tekemistä voidaan harjoitella. Harjoitusyrityksen palk-

kalistat laaditaan Valtioneuvoston asetuksen mukaisesti, jotta harjoittelijat saavat käsityksen siitä, 

mitä tietoja palkkalaskelmalta tulee löytyä. Aineistossa pyritään myös havainnollistamaan esimerk-

kien avulla verottomien kustannusten ja luontaisetujen käsittelyä yrityksen kirjanpidossa. Harjoitus-

yrityksen aineistoon tehdään esimerkit myös verohallinnolle tehtävistä oma-aloitteisista veroilmoi-

tuksista. Materiaalissa ei oteta tarkemmin kantaa tilanteisiin, joissa yrityksen ilmoitusaikataulu on 

jokin muu kuin kuukausittainen, koska se on yleisin ilmoittamisaikataulu. 
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3.4 Liiketoiminnan muut kulut 

Liiketoiminnan muihin kuluihin sisältyvät sellaiset liiketoiminnan menot, joille ei ole tuloslaskel-

massa omaa erillisryhmää (Kaisanlahti ym. 2016, viitattu 22.10.2019). Liiketoiminnan muita kuluja 

ovat useimmiten yritystoiminnan säännöllisestä pyörittämisestä aiheutuvat kulut (Lindfors 2010, 

3.8). Liiketoiminnan muihin kuluihin kuuluvat välillisesti tulonhankintaan liittyvät palvelut. Tällaisille 

kuluille on tyypillistä, että ne eivät liity välittömästi myytäväksi tarkoitetun hyödykkeen tai suoritteen 

aikaansaamiseen vaan yleisesti yrityksen toimintaan. (Leppiniemi 2016, viitattu 22.10.2019.)  

 

Liiketoiminnan muihin kuluihin sisällytetään sekä tila- että laitevuokria. Henkilöstövuokrauksen me-

not käsitellään Ulkopuolisina palveluina, jos ne liittyvät välittömästi yrityksen myytäviin suoritteisiin. 

Yrityksen yleiseen toimintaan liittyvät henkilöstövuokrat, esimerkiksi HR- tai hallintohenkilöstön 

vuokrat, kuuluvat Liiketoiminnan muihin kuluihin. (Kaisanlahti ym. 2016, viitattu 22.10.2019.) 

 

Elinkeinoverolain (360/1968, 2:7) mukaan elinkeinotoiminnassa tulon hankkimisesta tai säilyttämi-

sestä johtuvat menot ovat vähennyskelpoisia. ”Tavanomaiseksi luokiteltava kokous- ja neuvottelu-

tarjoilu on aina kokonaan vähennyskelpoista” (Kukkonen & Walden 2015, 1.3.2.3). Neuvotteluku-

luja ovat esimerkiksi sisäiset palaverit, hallinnollisiin toimiin liittyvät neuvottelut sekä asiakaspala-

verit. Asiakkaalle voidaan kustantaa palavereissa syntyviä tavanomaisia lounas- sekä virvoitusku-

luja. (Ojala 2007, viitattu 23.10.2019.) Markkinointiin liittyvien menojen tulee kohdistua laajalle ja 

avoimelle kohderyhmälle eikä markkinoinnin kohdetta saa rajata tarkoin ennakkoon. (Kukkonen & 

Walden 2015, 1.3.2.2.) Mainoslahjojen tulee olla arvoltaan vähäisiä ja samankaltaisina laajalle koh-

deryhmälle jaettavia. Mainos- ja markkinointikulut ovat verotuksessa kokonaan vähennyskelpoisia 

(Lindfors 2010, 79). 

 

Verotuksessa 50% edustusmenojen määrästä on vähennyskelpoista (EVL 8:8). Edustusmenoina 

pidetään yrityksen sidosryhmiin kohdistuvia vieraanvaraisuudesta tai muusta vastaavasta johtuvia 

menoja, joilla pyritään luomaan, säilyttämään tai parantamaan liikesuhteita. Edustusmenoja vähen-

nettäessä ei ole vaikutusta sillä onko edustaminen johtanut tulon syntymiseen. Edustusmenot koh-

distuvat aina yhtiön ulkopuolisiin tahoihin eikä henkilöstöstä koituneita kustannuksia käsitellä kos-

kaan edustuskuluna. Edustusmenojen tulee liittyä elinkeinotoimintaan eikä esimerkiksi yrittäjän tai 

osakkaan yksityisiä elantomenoja voida käsitellä edustusmenoina, vaan ne ovat joko vähennyskel-

vottomia yksityismenoja tai peiteltyä osingonjakoa. (Verohallinto 2018, viitattu 12.11.2019.) 
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Käyttöomaisuuden hankintameno poistetaan verotuksessa kokonaisuudessaan sinä vuonna, jol-

loin omaisuus on hankittu, jos sen todennäköinen taloudellinen käyttöaika on enintään kolme vuotta 

(EVL 2:33:1:1). Kirjanpitolainsäädännössä tai kirjanpitolautakunnan ohjeissa ei ole määritelty vä-

häisyyden rajaa pienhankintoihin liittyen. Lähtökohtaisesti kirjanpidossa voidaan käsitellä vuosiku-

luna hankintamenostaan riippumatta vaikutusajaltaan enintään kolmen vuoden pituisten käyttö-

omaisuushyödykkeiden hankinnat (Kaisanlahti & Leppiniemi 2016a, 194.)  

 

”Sellaisen aineelliseen omaisuuteen kuuluvan hyödykkeen, jonka arvioidaan tuottavan tuloa 

useana tilikautena, hankintameno poistetaan merkitsemällä se suunnitelman mukaan kuluksi -- ti-

likaudelle hyödykkeen vaikutusaikana (poisto)” (KPL 5:5a:1). Käyttöomaisuushyödykkeen aktivoin-

nin edellytys on, että hyödyke tuottaa tuloa useana tilikautena. Tilanteessa, kun edellytysten täyt-

tyminen on epävarmaa, tulee varovaisuuden periaatetta noudattaen kirjata hankintahinta vuosiku-

luksi (Kirjanpitolautakunta 2009/1838). Kirjanpitolautakunnan (16.10.2007) mukaan pienet kirjan-

pitovelvolliset voivat käyttää suunnitelman mukaisina poistoina verotuksessa hyväksyttäviä maksi-

mipoistoja.  

 

Liiketoiminnan muiden kulujen osalta aineistossa pyritään havainnollistamaan Lindforsin (2010, 

3.8) kuvausta ”yritystoiminnan säännöllisestä pyörittämisestä aiheutuvista kuluista”. Aineistossa tu-

lee olemaan paljon tositteita, jotka sisältävät yrityksille tyypillisiä liiketoiminnan muita kuluja. Toi-

saalta työssä halutaan myös havainnollistaa liiketoiminnan muiden kulujen luonnetta yrityksen ylei-

sen toiminnan kuluina, kuten Leppiniemi (2016, viitattu 22.10.2019) asian toteaa.  Harjoitusyrityk-

sen aineistoon sisällytetään esimerkkejä kokous-, neuvottelu- ja markkinointikuluista, joissa harjoit-

telijat pääsevät arvioimaan tavanomaisuuden ja kohtuullisuuden periaatetta. Edustuskuluihin ei sy-

vennytä harjoitusyrityksen osalta erityisen tarkasti, koska koetaan, että tulkinnanvaraisuutensa 

vuoksi niiden käsittely on järkevämpää tehdä myöhemmässä vaiheessa. 

 

Kalustohankintojen osalta harjoitusyrityksen aineistossa pyritään havainnollistamaan esimerkein 

tavanomaisia alle kolmen vuoden kalustoksi luettavia hankintoja, kuten myös käyttöomaisuuteen 

kuuluvia pidemmän aikavälin hankintoja. Tärkeänä pidetään sitä, että harjoitusyrityksen kirjanpidon 

tehtyään harjoittelijat kykenevät hahmottamaan hankintamenon aktivoinnin ja vuosikuluna käsitte-

lyn vaikutukset yrityksen tuloslaskelmalla. Kokemukseni mukaan tilitoimistoissa poistot voidaan 

sähköistyneen taloushallinnon ansiosta automatisoida lähes kokonaan ja näin ollen asiantuntijan 

tehtävänä on tarkistaa poistojen oikeellisuus viimeistään tilinpäätösvaiheessa. Harjoitusyrityksen 
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osalta on tärkeää havainnollistaa, miten poistot voidaan täsmäyttää ja millä tavoin niitä pitää muut-

taa, jos aktivoitavaa käyttöomaisuutta hankintaan lisää tilikauden aikana. 

3.5 Verot 

Kotimainen yhteisö on velvollinen suorittamaan veroa ansaitsemansa tulon perusteella. Yhteisö 

suorittaa ansaitsemastaan veronalaisesta tulosta veroa 20 prosenttia. (Tuloverolaki 

30.12.1992/1535, 1 & 124 §:t.) Osakeyhtiöllä voi olla kolme erilaista tulolähdettä; elinkeinotoimin-

nan tulolähde, maatalouden tulolähde sekä muun toiminnan tulolähde (henkilökohtaisen toiminnan 

tulolähde). Tulonhankkimistoiminnan luone ratkaisee sen, minkä tulolähteen ja samalla tuloverolain 

perusteella verotettava tulo lasketaan. (Ossa 2013, 45.) Verotettavan tulon lähtökohtana on kirjan-

pidon nettotulos. Kirjanpidon nettotulosta oikaistaan sen perusteella, mitä tuloja ja kuluja otetaan 

huomioon verotuksessa. Oikaisuihin voi sisältyä esimerkiksi verovapaita tuottoja ja vähennyskel-

vottomia menoja. (Kukkonen & Walden 2015, 4.)   

 

Osakeyhtiön välittömät verot esitetään tuloslaskelmalla suoriteperusteisesti. Suoriteperusteisuus 

saadaan aikaan oikaisemalla tai täydentämällä tilikaudelle määrättyjä ennakkoveroja. (Kirjanpito-

lautakunta 1990/1083.) Viimeistään tilinpäätöksessä täsmäytetään maksetun ennakkoveron määrä 

tilikauden tuloksen perusteella lasketun tuloveron määrään ja tehdään tarvittaessa tuloslaskelmalle 

tuloveron oikaisukirjaus, jonka vastakirjaus tulee taseelle siirtosaamisiin tai -velkoihin riippuen siitä, 

onko kirjauksen perusteella odotettavissa veronpalautusta vai maksettavaa jäännösveroa. (Kykkä-

nen & Leppiniemi 2019, 100.) Verojen ilmoitusvelvollisuuden rikkomisesta tai tietojen virheellisyy-

destä voidaan määrätä veronkorotusta. Veronkorotus kirjataan tuloslaskelmassa Liiketoiminnan 

muihin kuluihin. Veron maksun viivästyessä voi syntyä viivästysseuraamuksia ja viivästyskorkoa, 

jotka esitetään tuloslaskelmassa rahoituskuluina. Veroihin liittyvät korotus- ja viivästysmaksut eivät 

ole tuloverotuksessa vähennyskelpoisia. (Kaisanlahti ym. 2016, viitattu 22.10.2019.) 

 

Luvussa 2.1 käsiteltiin arvonlisäveron suoritusvelvollisuutta ja merkintävaatimuksia kirjanpidossa. 

Suoritettavan arvonlisäveron suuruus lasketaan verokannan osoittamana prosenttiosuutena veron 

laskentaperusteesta eli veron perusteesta (Hyttinen, Lamppu & Nyrhinen 2019, 311). Veron pe-

ruste on tavaran tai palvelun myynnistä sovittu vastike ilman veron osuutta (AVL 7:73.1). Suomessa 

pääsäännön mukainen yleinen verokanta on 24 prosenttia veron perusteesta ja sitä sovelletaan, 

ellei tavara tai palvelu kuulu laissa määriteltyjen alennettujen tai kokonaan verottomien tavaran- tai 
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palvelun myyntien piiriin. Alennettua 14 prosentin verokantaa sovelletaan elintarvikkeisiin, ravin-

tola- ja ateriapalveluihin sekä rehuaineisiin. Alennettua verokantaa ei kuitenkaan sovelleta eläviin 

eläimiin, vesijohtoveteen tai alkoholi- ja tupakkavalmisteisiin. Sovellettava verokanta on 10 pro-

senttia, jos kyseessä on lääke, kirja, henkilökuljetus, majoitus- ja liikuntapalvelu, kulttuuri- ja viih-

detilaisuus, tai sanoma- ja aikakausilehti. Aikaisemmin edellytyksenä lehtien alennetulle verokan-

nalle on ollut se, että ne on tilattu vähintään kuukauden ajaksi. Arvonlisäverolakia muutettiin 

1.7.2019 alkaen, jonka jälkeen edellytys poistui ja alennettua verokantaa sovelletaan nyt myös ir-

tonumeroiden myynnissä. (AVL 8:84-85.) Poikkeuksena myynnin verollisuuteen ovat arvonlisäve-

rolain luvussa 4 luetellut tavarat ja palvelut, joita ovat esimerkiksi posti-, terveydenhoito-, sosiaali-

huolto-, rahoitus- ja vakuutuspalvelut, joista ei suoriteta lainkaan arvonlisäveroa. 

 

Yleisen vähennysoikeuden perusteella verovelvollinen on oikeutettu vähentämään suorittamansa 

veron verollista liiketoimintaa varten hankituista tavaroista ja palveluista. Vähennysoikeuden edel-

lytyksenä on, että ostajalla on hallussaan liiketapahtuman todentava lasku tai muu tosite, josta käy 

ilmi hankittu tavara tai palvelu. (AVL 10:102-102 a.) Laskun vaatimuksia ja laskumerkintöjä käsitel-

tiin tarkemmin kappaleessa 2.1. Arvonlisäveron osalta vähennysoikeutta ei ole silloin, kun hankinta 

kohdistuu osakkaan tai henkilökunnan yksityiseen kulutukseen, edustustarkoitukseen (ks. kappale 

3.4) tai vähennyskelvottomiin ajoneuvoihin ja aluksiin (AVL 10:114). 

 

Harjoitusyrityksen tavoitteiden kannalta ei koeta hyödylliseksi käsitellä muuta tulonlähdettä kuin 

elinkeinotoiminnan tulolähdettä. Aineistoon tullaan sisällyttämään esimerkkejä elinkeino- ja arvon-

lisäverotuksessa eri tavalla huomioitavista kuluista ja eri verokantojen alaisista tavaroista ja palve-

luista. Aineistoon laaditaan esimerkkejä myös veroihin liittyvistä viivästysseuraamuksista ja -ko-

roista.  Toimeksiantajayrityksessä asiakkaiden verojaksotus tehdään kuukausittain, joten harjoitus-

yrityksen aineistossa noudatetaan samaa periaatetta.  
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4 KIRJANPIDON RAPORTIT 

Harjoitusyritykselle laaditaan malliraportit tuloslaskelmasta ja taseesta. Niiden on tarkoitus toimia 

malliratkaisuna ja vertailutietona harjoitusyrityksen kirjanpitoa tehtäessä. Kirjanpitolaki (3:1.2) edel-

lyttää, että tilikaudelta tehtävään tilinpäätökseen sisällytetään tuloksen muodostumista kuvaava tu-

loslaskelma sekä tilinpäätöspäivän taloudellista asemaa kuvaava tase.  

4.1 Tuloslaskelma 

Tuloslaskelman ja taseen kaavoista säädetään Kirjanpitoasetuksen (30.12.1997/1339) ensimmäi-

sen luvussa. Kululajikohtaisesta tuloslaskelmakaavasta säädetään kirjanpitoasetuksen ensimmäi-

sen luvun ensimmäisessä pykälässä ja toimintakohtaisesta ensimmäisen luvun toisessa pykä-

lässä. 

 

Liikevaihto saadaan, kun varsinaisen suoritetuotannon mukaisten tuotteiden ja palvelujen myynti-

tuloista vähennetään myynnin oikaisu- ja siirtoerät, esimerkiksi suoritettava arvonlisävero ja anne-

tut alennukset. Liikevaihtoon luetaan vain voitolliseksi tarkoitettu tavaroiden ja palvelujen myynti. 

Liiketoiminnan tuottoihin tehdään omana eränään oikaisuja, jos yrityksellä on jalostustoiminnasta 

aiheutunutta varaston muutosta tai, jos yritys valmistaa tavaroita omaan käyttöön. Liiketoiminnan 

muita tuottoja ovat tavanomaiset liiketoimintaan kuulumattomat tulot. Tällaisia ovat esimerkiksi 

vuokratulot ja pysyvien vastaavien myyntivoitot. (Tomperi 2018, 95.)  

 

Liiketoiminnan tuottojen jälkeen tuloslaskelmalla esitetään omana eränään Materiaalit ja Palvelut, 

joita käsiteltiin kappaleessa 3.2. Materiaaleille ja palveluille on ominaista se, että ne koostuvat ku-

luista, jotka ovat läheisesti yhteydessä yrityksen myymiin suoritteisiin tai palveluihin. Materiaalit 

ovat sellaisia, jotka kuuluvat yrityksen vaihto-omaisuuteen ja vastaavasti ulkopuoliset palvelut ovat 

sellaisia, jotka laskutetaan edelleen asiakkailta. (Kykkänen & Leppiniemi 2019, 136.) 

 

Kululajikohtaisessa tuloslaskelmakaavassa (Kirjanpitoasetus 1:1) Materiaalien ja Palvelujen jäl-

keen esitetään omana eränään Henkilöstökulut, jotka käsiteltiin kappaleessa 3.3. Henkilöstökulu-

jen jälkeen kaavassa esitetään Poistot ja arvonalentumiset sekä Liiketoiminnan muut kulut, jotka 

käsiteltiin kappaleessa 3.4. Kululajikohtaisella tuloslaskelmalla (Kirjanpitoasetus 1:1) Liikevoiton 
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jälkeen esitettävistä eristä käsitellään tässä opinnäytetyössä erät Korkokulut ja muut rahoituskulut 

sekä Tuloverot, joista jälkimmäistä käsiteltiin tarkemmin kappaleessa 3.5. Korkomeno lasketaan 

tietyn korkoprosentin, pääoman ja kuluneen ajan perusteella. Muihin rahoituskuluihin kuuluu esi-

merkiksi luottoprovisio ja luotonvarausmaksu sekä muista kuin myyntisaamisista johtuvat luotto- ja 

kurssitappiot. (Kaisanlahti ym. 2016, viitattu 22.10.2019.)  

 

Kirjanpitolaissa tuloslaskelmaa ja tasetta ei vaadita tehtäväksi kuin ainoastaan tilikauden lopussa, 

mutta harjoitusyritykselle tulos ja tase laaditaan jokaiselle kuukaudelle, koska se on yleinen käy-

täntö myös oikeiden yritysten kohdalla. Harjoitusyritykselle malliraportit laaditaan kohdeyrityksen 

järjestelmässä, koska halutaan, että yhtiön raportointimalli tulee tutuksi perehdytykseen osallistu-

ville henkilöille. 

4.2 Tase 

Tase ilmaisee yhtiön taloudellisen aseman tietyllä hetkellä. Taseessa ilmaistaan yhtiön varallisuus 

suhteessa velkoihin ja omaan pääomaan. Taseesta selviää myös, mistä yhtiön varallisuus on pe-

räisin ja mihin sitä on käytetty. (Siikavuo 2016, 91.) Taseen vastaavaa puolen kirjauksissa kes-

keistä on meno tulon kohdalle -periaate. Sen perusteella ratkaistaan, mikä osa syntyneistä me-

noista kuuluu tarkasteluhetkellä, esimerkiksi tilinpäätöksessä, tuloslaskelmalle kuluksi ja mikä 

osuus tulee näkyä taseen vastaavaa puolella. Meno tulon kohdalle -periaatteen mukaan tuloslas-

kelmalle kuuluu se osa menosta, jolla on jo kerrytetty tuloja taseen laadintapäivään mennessä. 

Taseeseen kuuluu kirjata se osuus, jonka odotetaan tuottavan tuloa myöhemmin. Tätä kohdista-

mista eri tarkasteluajankohdille kutsutaan menon jaksottamiseksi. Taseen toiselta puolelta eli vas-

tattavaa-puolelta ilmenee se, miten tarkasteluhetkellä yrityksellä oleva varallisuus on rahoitettu. 

(Kaisanlahti & Leppiniemi 2016a, 83.) 

 

”Taseen vastaavien erät jaetaan pysyviin ja vaihtuviin käyttötarkoituksensa perusteella. Pysyviä 

ovat erät, jotka on tarkoitettu tuottamaan tuloa jatkuvasti useana tilikautena. Muut vastaavien erät 

ovat vaihtuvia.” (KPL 4:3.) Pysyvistä vastaavista voidaan käyttää myös nimeä käyttöomaisuus. 

Käyttöomaisuutta on elinkeinotoiminnassa yrityksen omaan pysyvään käyttöön tarkoitettu omai-

suus, esimerkiksi kiinteistöt tai koneet ja laitteet. Omaisuus voi olla kuluvaa tai kulumatonta, kuten 

osakkeita. Lisäksi se voi olla myös aineellista tai aineetonta, esimerkiksi liikearvoa. (Siikavuo 2016, 
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93.) Kirjanpitolain (5:5) mukaan pysyviin vastaaviin kuuluvien aineellisten hyödykkeiden hankinta-

meno on aktivoitava ja vähennettävä suunnitelman mukaisina poistoina vaikutusaikanaan.  

 

Pysyviin vastaaviin kuulumattomat erät ovat vaihtuvia vastaavia. Niille on ominaista lyhyt vaikutus-

aika, eikä niitä ole tarkoitettu tuottamaan tuloa useana eri tilikautena. (Kaisanlahti & Leppiniemi 

2019, viitattu 23.10.2019.) Vaihto-omaisuuteen kuuluu tasekaavan perusteella neljä pääryhmää: 

Vaihto-omaisuus, Saamiset, Rahoitusarvopaperit sekä Rahat ja pankkisaamiset. (Kirjanpitoasetus 

30.12.1997/1339, 1:6). Vaihto-omaisuus liittyy läheisesti yrityksen tilikauden aikana harjoittamaan 

liiketoimintaan. Vaihto-omaisuuden erottaminen pysyvistä vastaavista on tärkeää, koska niihin so-

velletaan erilaisia jaksotus- ja veroratkaisuja. Vaihto-omaisuutta voivat olla esimerkiksi kauppata-

varat, raaka-aineet sekä muut liiketoiminnassa kulutettavaksi tarkoitetut aineet ja tarvikkeet. (Kai-

sanlahti & Leppiniemi 2019, viitattu 23.10.2019.) 

 

Saamiset ovat joko pitkäaikaisia tai lyhytaikaisia. Pitkäaikaseksi saamiseksi tulee taseella erottaa 

se osuus, joka erääntyy maksettavaksi yli vuoden kuluttua. Alle vuoden kuluessa maksettavaksi 

erääntyvät saamiset tulee esittää taseessa lyhytaikaisten saamisten tileillä. (KPL 4:7.1.) Saamisiin 

kuuluu yleisimmin myyntisaamisia, lainasaamisia, siirtosaamisia sekä muita lyhytaikaisia saamisia.  

(Kaisanlahti & Leppiniemi 2019, viitattu 23.10.2019.) 

 

Rahoitusarvopapereihin kuuluvia eriä ovat Osuudet saman konsernin yrityksissä, Muut osakkeet ja 

osuudet sekä Muut arvopaperit. Osakkeet voivat olla joko konserniyhtiöiden omistuksia tai muiden 

yritysten omistuksia. Pitkäaikaisiksi omistuksiksi tarkoitetut osakkeet ja osuudet tulee esittää pysy-

vissä vastaavissa sijoituksina. Rahoihin ja pankkisaamisiin kuuluvat yrityksen käteisvarat sekä ta-

vallisilla pankkitileillä olevat varat. Pitkäaikaiset pankkitalletukset, jotka ovat vakuutena jollekin ve-

lalle tai sopimukselle, esitetään taseen erässä Muut saamiset. (Kaisanlahti & Leppiniemi 2019, 

viitattu 23.10.2019.) 

 

Harjoitusyrityksen taseen vastaavaa puoli tulee sisältämään esimerkkejä käyttö- ja vaihto-omai-

suuseristä. Saamisissa tullaan havainnollistamaan pitkäaikaisia- ja lyhytaikaisia saamisia. Rahoi-

tusarvopapereita ei käsitellä harjoitusyrityksen osalta, koska niiden koetaan kuuluvan osaksi sy-

ventävämpää koulutusta. Harjoitusyrityksen pankkitilin tapahtumat laaditaan sähköisen tiliotteen 

muotoon, koska se on yleisesti käytössä kohdeyrityksen asiakkailla. 
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Taseen vastattavaa -puolella ilmoitetaan Oma pääoma, Tilinpäätössiirtojen kertymä, Pakolliset va-

raukset sekä Vieras pääoma (Leppiniemi & Leppiniemi 2010, 2:2.3). Vastattavaa puoli esitetään 

epälikvidiysjärjestyksessä samaan tapaan kuin vastaavaa puoli. Oma pääoma on yrityksen hal-

lussa pisimpään ja vieras pääoma jakautuu likviditeetin perusteella lyhyt- ja pitkäaikaiseen vieraa-

seen pääomaan. (Kinnunen ym. 2007, 35.) 

 

Omassa pääomassa esitetään Osakepääoma, Rahastot, Edellisten tilikausien voitto tai tappio sekä 

Tilikauden voitto tai tappio. Oma pääoma on jaettu sidottuun ja vapaaseen omaan pääomaan. Osa-

keyhtiöillä sidottuun pääomaan kuuluvat käytännössä kaikki rahastot pois lukien sijoitetun vapaan 

oman pääoman rahasto. Osakeyhtiön vapaa oma pääoma koostuu edellä mainitusta SVOP-rahas-

tosta, edellisten tilikausien voittovaroista sekä tilikauden voitosta. Pääomalaina kuuluu myös 

omaan pääomaan, kun kysymykseen tulee oman pääoman negatiivisuuden arviointi, mutta ta-

seella pääomalaina esitetään omana eränään lyhyt- tai pitkäaikaisessa vieraassa pääomassa. 

(Kaisanlahti ym. 2016, viitattu 22.10.2019.) Tilinpäätössiirtojen kertymään kuuluvat erät ovat Pois-

toero sekä Vapaaehtoiset varaukset. Poistoeroa syntyy silloin, kun halutaan tehdä verotuksessa 

maksimipoistot, vaikka kirjanpidossa näin ei olisikaan menetelty. Pieni kirjanpitovelvollinen käyttää 

yleensä kirjanpidossaan suunnitelman mukaisina poistoina verotuksen maksimipoistoja, jolloin 

poistoeroa ei synny. Vapaaehtoiset varaukset ovat ennenaikaisia kulukirjauksia, joilla varaudutaan 

tuleviin menoihin. Osakeyhtiöillä ei yleensä ole mahdollisuutta vapaaehtoisten varausten kirjaami-

seen. (Lindfors 2010, 59.) 

 

Vieraan pääoman erät tulee esittää taseessa jaoteltuina lyhyt- ja pitkäaikaiseen vieraaseen pää-

omaan (Kirjanpitoasetus 1:6.3). Lyhytaikaista vierasta pääomaa on se osuus lainoista, joka erään-

tyy maksettavaksi tasan tai alle vuoden kuluessa. Tase tulee jakaa kolmeen erään: Saadut enna-

kot, Ostovelat ja Muut velat. Tarvittaessa tulee eritellä myös Pääomalainat sekä Laskennalliset 

verovelat. (Kaisanlahti & Leppiniemi 2016b, 230.) Saaduissa ennakoissa esitetään yhtiön vaihto- 

ja käyttöomaisuushyödykkeistä saadut ennakkomaksut arvonlisäverottomina, kun ennakkomaksua 

ei ole tarkoitus palauttaa.  

 

Yrityksellä voi olla joukkovelkakirja- tai vaihtovelkakirjalainoja sekä lainoja rahoituslaitoksilta. Ra-

hoituslaitoslainoihin kuuluvat pankkilainojen lisäksi myös factoringluotot ja luotollisen sekkitilit. Os-

tovelkoihin kuuluvat yrityksen liiketoimintaa varten hankittujen hyödykkeiden hankinnasta aiheutu-

neet velat. Ostovelkoja seurataan tavallisesti laskureskontran avulla. (Lindfors 2010, 62.) Siirtovel-

koihin kirjataan tulojen ja menojen jaksottamiseen liittyviä eriä, kuten esimerkiksi lomapalkkavelat 
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ja suoriteperusteiset verojaksotukset. Siirtovelkoihin ei kirjata ulkopuolisilta saatuihin laskuihin pe-

rustuvia velkoja vaan ne ovat yleensä laskennallisia. (Kirjanpitolautakunta 1999/1561.) Taseen 

erässä Muut lyhytaikaiset velat esitetään velkakirjaan, verolippuun tai velan summan ja velkojan 

osoittavaan dokumenttiin perustuvat velat. Erään sisältyvät muun muassa ennakonpidätysvelat, 

sosiaaliturvamaksuvelat, arvonlisäverovelat, jäsenmaksu- ja ulosottotilitykset sekä velat työnteki-

jöille tai osakkaille. (Kirjanpitolautakunta 1999/1561.) 

 

Harjoitusyrityksen taseella tulee olemaan Oma pääoma jaettuna Osakepääomaan, Edellisten tili-

kausien voittoon (tappioon) sekä Tilikauden voittoon. Koetaan, että harjoitusyrityksen tavoitteet 

huomioon ottaen ei ole tarpeellista käsitellä taseella rahastoja tai pääomalainaa. Poistoero ja Va-

paaehtoiset varaukset ovat pienyritysten kohdalla harvinaisia, kuten Lindfors asian toteaa, joten 

koetaan, että myöskään niitä ei ole tarpeen käsitellä harjoitusyrityksen osalta. Vieraaseen pää-

omaan tullaan laatimaan esimerkkejä pitkäaikaisesta- ja lyhytaikaisesta vieraasta pääomasta. Vie-

raan pääoman kohdalla tässä työssä käsitellään Ostovelat ja Muut lyhytaikaiset siltä osin, kuin se 

on luontevaa harjoitusyrityksen tavoitteet huomioon ottaen. Harjoitusyritykselle luodaan esimerkit 

siirtoveloista, jotka käsiteltiin aiemmin kappaleissa 3.3 ja 4.1, sekä Kirjanpitolautakunnan ohjeis-

tuksessa luetelluista Muista lyhytaikaisista veloista. 
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5 KIRJANPITOAINEISTON SUUNNITTELU JA LAADINTA 

Opinnäytetyön käytännön osuus sisälsi kyselytutkimuksen tekemisen sekä tuotoksen eli kirjanpito-

aineiston suunnittelun ja laatimisen. Kyselyn vastaukset antoivat suuntaa kirjanpitoaineiston sisäl-

lön suunnitteluun. Lisäksi kyselyn perusteella voitiin antaa vinkkejä toimeksiantajalle heidän pereh-

dytyskäytäntöjensä kehittämiseksi. Seuraavassa kappaleessa käydään tarkemmin läpi kyselyn ra-

kennetta ja tuloksia sekä kirjanpitoaineiston suunnittelu- ja laadintaprosessia. 

5.1 Kysely kirjanpitäjille 

Opinnäytetyötä varten teetettiin keväällä 2019 kysely, jossa pyrittiin kartoittamaan kirjanpidon op-

pimiseen liittyviä haasteita ja tärkeimpiä oppimista edistäviä tekijöitä. Kyselyn kohderyhmänä oli 

kirjanpidon koulutuksen vastikään saaneita henkilöitä, joilla oli kertynyt työkokemusta pääosin alle 

vuoden verran. Kysely koostui kahdesta osasta, joista ensimmäisessä vastaajia pyydettiin laitta-

maan kirjanpidon osa-alueet vaikeusjärjestykseen sekä lisäksi erittelemään jokaisen osa-alueen 

sisällä vaikeimmiksi koetut yksittäiset asiat. Toinen osa liittyi kirjanpidon oppimiseen ja vastaajien 

kokemuksiin heidän saamistaan koulutuksista. Vastaajia pyydettiin arvioimaan oppimisen kannalta 

hyödyllisimmät seikat opetuksen ja aineiston osalta ja lisäksi he saivat antaa myös avointa pa-

lautetta kirjanpidon oppimiseen liittyen.  

 

Kysely lähetettiin 26 henkilölle ja vastauksia kertyi yhteensä 14. Vastausprosentiksi tuli näin ollen 

53,8%. Kyselyyn vastaajia ei pyydetty antamaan demografisia tietoja, koska niitä ei pidetty olen-

naisena tutkimuksen tulosten kannalta. Hypoteesi ennen kyselyn toteuttamista oli, että myynnit ja 

ostot koettaisiin kirjanpidon helpoimmiksi osa-alueiksi, kun taas vastaavasti verokirjaukset ja palkat 

olisivat hankalimpia. Oppimisen kannalta hypoteesi oli, että eniten merkitystä koettaisiin olevan 

kirjausten läpikäymisellä ja konkreettisilla esimerkeillä. Opinnäytetyön kannalta mielenkiintoista oli 

myös se, millaiseksi vastaajat kokevat tehtäväaineiston monipuolisuuden ja toiston määrän, koska 

niihin on eniten mahdollisuuksia vaikuttaa aineiston laadinnassa. 

 

Ensimmäisen kysymyksen vastukset noudattelivat pääosin etukäteen tehdyn hypoteesin oletta-

muksia. Myynnit ja ostot koettiin helpoimmiksi kirjata, vaikka ostojen kirjauksissa olikin eniten ha-

jontaa eli selvästikään kaikki eivät pitäneet niitä helpoimpana osa-alueena. Hypoteesin mukaisesti 
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verokirjaukset arvioitiin selkeästi hankalimmiksi, mutta vastauksissa oli nähtävissä paljon hajontaa 

tässäkin suhteessa.  

 

 

 

TAULUKKO 1. Kirjanpidon aihealueiden vaikeuden arviointi, vastausten jakautuminen (Kysely har-

joitusyrityksen aineiston kehittämiseksi, liite 1) 

 

1. Aseta seuraavat kirjanpidon asiat järjestykseen niin, että 1 kuvaa mieles-

täsi käytännön työssä hankalinta aihealuetta ja 5 vähiten hankalinta. 

 1 2 3 4 5 

Myyntien kirjaus 0% 21,43% 0% 50% 28,57% 

Ostojen kirjaus 21,43% 0% 14,28% 14,29% 50% 

Palkkojen kirjaus 14,29% 35,71% 28,57% 0% 21,43% 

Varaston & Poistojen kirjaukset 14,29% 35,71% 35,71% 14,29% 0% 

Verokirjaukset 50% 7,14% 21,43% 21,43% 0% 

 

(Prosentit kuvaavat vastausten n=14 jakautumista eri vastausvaihtoehtojen välillä.) 

 

Jatkokysymyksenä kysyttiin eri osa-alueiden sisällä haastavimmiksi koettuja asioita. Vastaajat sai-

vat valita viidestä vaihtoehdosta yhden tai kaksi heidän mielestään hankalinta. Mahdollisuutena oli 

antaa myös avoin vastaus. Myyntien osalta selvästi hankalimmaksi koettiin myyntiraportin tulkinta. 

Tähän varmasti osaltaan vaikuttaa se, että asiakkaalta tulevat raportit voivat käytännössä olla min-

kälaisia tahansa ja niiden kirjaamista on vaikea opetella etukäteen. Ostojen kohdalla vastauksissa 

oli nähtävissä enemmän hajontaa. Hankalimpina asioina koettiin oikeiden tilien löytäminen sekä 

muuttuvien ja kiinteiden kulujen erottaminen toisistaan. Palkkakirjauksissa nousivat selkeästi esiin 

sivukulujen kirjaukset, jonka lähes kaikki olivat arvioineet hankalimmaksi osa-alueeksi. Varaston ja 

poistojen osalta oli havaittavissa jälleen paljon hajontaa eikä mikään vaihtoehto noussut selkeästi 

esiin. Ensimmäisessä kohdassa tämä aihealue oli arvioitu toiseksi hankalimmaksi, joten hajontaa 

voidaan pitää merkkinä siitä, että aihealue koetaan kokonaisuutena haastavaksi. Verojen kohdalla 

OmaVero -otteen tulkinta oli koettu selvästi hankalimpana osa-alueena.  
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Kyselyn toisessa osassa pyrittiin kartoittamaan vastaajien näkemyksiä siitä, mitkä asiat ovat tai 

olisivat voineet helpottaa eniten kirjanpidon oppimisessa. Vastausvaihtoehtoja oli yhdeksän, joista 

vastaajien oli valittava kaksi heidän mielestään hyödyllisintä menetelmää. Vaihtoehtoisesti he saat-

toivat antaa myös avoimen vastauksen, mikäli annetuista vaihtoehdoista ei löytynyt sopivaa. Vas-

taukset tukivat ennakkoon tehtyä hypoteesia, jonka mukaan kirjauksen vaikutuksen selittämisen 

koettaisiin hyödyttävän kirjanpidon oppimista parhaiten. Vastauksista painottui selvästi se, että kir-

janpidon itsenäistä opettelua ei pidetä tehokkaana keinona vaan aineiston tueksi tarvitaan koulut-

tajan opastusta. Tehtäväaineiston monipuolisuus nostettiin esille avoimissa kommenteissa useam-

paan otteeseen, vaikka sitä ei kyselyn vastausvaihtoehdoista kukaan valinnutkaan. Toinen olen-

nainen huomio harjoitusyrityksen aineiston suunnittelun kannalta oli se, että toiston määrää pidet-

tiin tärkeänä.  

 

 

TAULUKKO 2. Kirjanpidon oppimisen kannalta olennaisimmat asiat (Kysely harjoitusyrityksen ai-

neiston kehittämiseksi, liite 1) 

 

5.2 Harjoitusyritys ja kirjanpitoaineisto 

Kohdeyrityksessä oli jo jonkin aikaa keskusteltu siitä, että kouluttajien käyttöön olisi hyvä saada 

harjoitusyritys, jota voitaisiin hyödyntää uusien työntekijöiden koulutuksessa. Aiemmin käytettyä 

harjoitusyritystä ei ollut varsinaisesti suunniteltu käytettäväksi koulutuksessa, joten siihen kaivattiin 

päivitystä. Opinnäytetyön aloituskeskustelussa käytiin läpi toimeksiantajan alustavat toiveet ja aja-

tukset aineiston osalta. Esitin samassa yhteydessä myös omat näkemykseni, jotka saivat tilaisuu-

dessa tukea toimeksiantajalta ja ohjaavalta opettajalta.  
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Harjoitusyrityksen laadinta alkoi tase- ja tulostietojen suunnittelulla. Kokoluokkaa arvioitaessa oli 

tärkeää huomioida se, että aineistoon saadaan sisällytettyä olennaiset kirjanpidon osa-alueet, 

mutta harjoitusyrityksen koko tuli samalla pitää kohtalaisen pienenä ja raporttien rakenne selkeänä. 

Harjoitusyrityksen toimialaksi valikoitui koulutustarvikkeiden ja -palvelujen myynti, koska se koettiin 

selkeäksi sekä teemaan sopivaksi. Lisäksi siihen oli mahdollista sisällyttää erilaisia kirjanpidon ele-

menttejä niin, että kokonaisuus säilyy loogisena. Toimialan valinnalla mahdollistettiin esimerkiksi 

se, että tositteisiin saatiin sisällytettyä luontevasti sekä tavara- että palveluostoja. Alussa oli todettu 

yhdessä toimeksiantajan kanssa, että harjoitusyrityksellä tulee olla enemmän kuin yhden tai kah-

den kuukauden ajalta aineistoa, mutta harjoitusyrityksen kirjanpitoon kuluva aika ei kuitenkaan saa 

venyä liian pitkäksi. Tämän perusteella harjoitusyrityksen aineisto päätettiin laatia neljän kuukau-

den pituiselle ajanjaksolle. Tositteiden määrän osalta ajateltiin niin, että kyselyssä mainittua toistoa 

tulee olla riittävästi ja sisältöä monipuolisesti. Samalla ajateltiin kuitenkin, että kirjanpidon tekemi-

sen lisäksi täytyy jäädä aikaa myös asioista keskustelemiseen kouluttajan johdolla, koska kyselyyn 

vastaajat kokivat sen tärkeänä oppimisen kannalta. Tositteiden sisällöllisen vaihtuvuuden koettiin 

olevan hyödyllisempi keino aineiston vaikeusasteen kasvattamiseksi, kuin tositteiden määrän mer-

kittävä lisääminen kuukausittain. Aineiston viimeiseksi kuukaudeksi valittiin joulukuu, jotta harjoi-

tusyrityksen kirjanpidon tekemisen jälkeen voidaan luontevasti siirtyä käsittelemään tilinpäätösasi-

oita.  

 

Harjoitusyritykselle tehtiin lopulta yli 100 tositetta. Tiliotteet muokattiin niin, että niistä on mahdollista 

muodostaa sähköiset tiliotteet. Näiden lisäksi laadittiin historiatiedot, jotka sisälsivät kuluvan ja 

edellisen tilikauden tase-erittelyn ja tuloksen, koska haluttiin, että harjoittelijoille olisi mahdollista 

havainnollistaa eri kausien vertailua käytännössä. Palkkakirjausten tueksi laadittiin Excel-taulukko, 

jonka avulla palkkakirjauksia voidaan havainnollistaa. Taulukko sisältää kolme eri vaihtoehtoa: tili-

ristikot ilman tilinumeroja, tiliristikot tilinumeroituina sekä lopulliset vastaukset. Joulukuun palkkojen 

osalta laadittiin erillinen taulukko, joka sisältää muuttuvien palkkojen tilit. Testasin laadittua kirjan-

pitoaineistoa kohdeyrityksen kirjanpito-ohjelmalla. Testauksen tuloksena saatiin varmistettua ai-

neiston toimivuus ja yhteensopivuus järjestelmän kanssa sekä kyettiin luomaan malliraportit tilitoi-

miston järjestelmällä. 

 

Harjoitusyrityksen aineiston toteutus tapahtui kokonaisuudessaan Microsoft Excel -ohjelmalla. Oh-

jelman käyttäminen sujui vaivattomasti, koska minulla oli paljon aiempaa kokemusta siitä. Alusta-

viin suunnitelmiin oli kirjattu, että tositeaineiston lisäksi työhön sisällytettäisiin myös lukujen analy-

sointia ja tulkintaa. Näiden asioiden käsittely kirjanpidon tekemisen yhteydessä koettiin kuitenkin 
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liian monimutkaiseksi ja vaativaksi siihen nähden, millainen lähtötaso harjoittelijoilla odotetaan ole-

van, kun he aloittavat harjoitteluohjelman. Tärkeämpänä asiana pidettiin selkeää ja monipuolista 

aineistoa, joka antaa hyvät kirjanpidolliset valmiudet perehdytysvaiheen päättyessä ja siten mah-

dollistaa siirtymisen oikeiden asiakkaiden kirjanpitoihin. Aineistoon päädyttiin kuitenkin laatimaan 

muutama lukujen analysointia edellyttävä lisäkysymys, joita harjoittelijat voivat pohtia ja käydä läpi 

kouluttajan kanssa. Harjoitusyrityksen tositeaineisto valmistui elokuun alkupuolella, jonka jälkeen 

aineistoa testattiin käytännössä ja tehtiin tarvittavat korjaukset ennen harjoitusohjelman alkamista. 

Aineistoon tehtiin vielä muutamia korjauksia syksyn aikana ja lopullinen versio luovutettiin toimek-

siantajalle marraskuussa, jotta he voivat tarvittaessa muuttaa aineistoa ja tehdä siihen lisäyksiä. 

 

.  
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6 JOHTOPÄÄTÖKSET JA POHDINTA 

Opinnäytetyössä tehtävänä oli suunnitella ja toteuttaa kirjanpitoaineisto, jota voitaisiin hyödyntää 

kohdeyrityksen koulutus- ja perehdytystoiminnassa. Aineistossa oli tarkoitus käsitellä monipuoli-

sesti kirjanpidon keskeiset osa-alueet ja hyödyntää mahdollisimman paljon eri tilejä, jotta niiden 

käyttö ja erot tulisivat tutuiksi harjoitusyrityksen kirjanpidon tekevälle. Tehtävänä oli saada aineisto 

laadituksi ennalta sovitussa aikataulussa niin, että sitä voitaisiin käyttää uuden harjoittelijaryhmän 

saapuessa. Kehittämisongelmana oli selvittää, mitkä asiat aineiston kannalta edesauttavat parhai-

ten kirjanpidon oppimista. 

 

Harjoitusyrityksen kirjanpitoaineistoa käytettiin kohdeyrityksessä ensimmäisen kerran syksyn 2019 

aikana uusien harjoittelijoiden koulutuksessa ja myöhemmin myös sisäisessä koulutuksessa, johon 

osallistui työntekijöitä muista kuin kirjanpidon yksiköstä. Pääsin myös itse toimimaan kouluttajan 

roolissa muutaman kerran syksyn aikana. Aikataulullisesti tehtävä onnistui ja aineistoa päästiin 

hyödyntämään suunnitelman mukaisesti. Huolimatta siitä, että harjoitusyrityksen aineistossa esiin-

tyvät yritykset ovat pääosin keksittyjä, harjoitusyritys sai kiitosta todenmukaisuudestaan ja siitä, 

kuinka hyvin siinä huomioidaan kirjanpidon eri osa-alueet. Mielestäni harjoitusyrityksen laadin-

nassa onnistuttiin saamaan aikaan kiinnostava ja uskottava kokonaisuus, joka ottaa huomioon kes-

keiset lain vaatimukset niin laskumerkintöjen kuin myös kirjanpidollisen sisällön osalta. Harjoitus-

yritykselle laaditussa tuloslaskelmamallissa on käytetty yli 40 erilaista tiliä, joten myös monipuoli-

suuden voidaan katsoa toteutuneen. Saamani palautteen perusteella koen, että harjoitusyritys vas-

taa alussa asetettuihin tavoitteisiin ja soveltuu näin ollen käytettäväksi osana kohdeyrityksen pe-

rehdytysohjelmaa. Kehittämistyön näkökulmasta voidaan siis todeta, että työssä onnistuttiin saa-

vuttamaan teoreettista kontribuutiota, koska kehitetyn konstruktion osoitettiin toimivan käytän-

nössä. Osana opinnäytetyötä laaditun kyselyn tuloksista voidaan todeta, että ne antoivat enemmän 

tietoa kouluttajan roolin tärkeydestä kuin aineiston sisällöllisistä vaatimuksista. Vastauksista saatiin 

kuitenkin selville kirjanpidon hankalimmiksi koetut osa-alueet ja se, että toiston määrä on tärkeää 

ottaa huomioon aineiston laadinnassa.  

 

Kriittisesti ajateltuna opinnäytetyössä käytetty tietoperusta olisi voinut olla laajempi. Etenkin tulos-

laskelman tulkinnan osalta oli hankaluuksia löytää sopivia lähteitä. Tämä oli myös yksi syy siihen, 

miksi tulkinnan ja analysoinnin osuus jätettiin pois lopullisesta työstä. Lähteisiin on etsitty työn kan-
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nalta olennaiset seikat ja, koska aineisto ei ole luonteeltaan kovin syvällinen niin myös tietoperus-

tassa on käsitelty ainoastaan kirjanpidon yleisimmät aihealueet ja yksinkertaisimmat esimerkit 

niistä. Toisaalta lähdeluettelo sisältää monipuolisesti erityyppisiä lähteitä, minkä voidaan katsoa 

olevan eduksi tietoperustan luotettavuutta ja laajuutta arvioitaessa. 

 

Kyselyssä ilmi tulleiden seikkojen ja koulutuksesta saamani palautteen perusteella neuvoisin toi-

meksiantajaa kiinnittämään riittävästi huomiota siihen, että perehdytyksen yhteydessä kouluttajalla 

on aikaa ja kiinnostusta selittää kirjanpidossa tehtävien kirjausten perusteet ja vaikutukset. Pelkäs-

tään tositteiden teknisen kirjaamisen havainnollistaminen ei riitä vaan lisäksi kaivataan myös asioi-

den suullinen läpikäyminen, vaikka teoria olisi opeteltukin jo etukäteen. Kyselyssä nousi hyvänä 

huomiona esiin myös se, että perehdytys kannattaa ainakin osittain toistaa harjoitteluohjelman jäl-

keen ja näin ollen varmistaa oikeiden toimintatapojen säilyminen myös varsinaisessa kirjanpito-

työssä. Koulutuksesta vastaavien henkilöiden kohdalla kannattaa huolehtia siitä, että kaikilla on 

suunnilleen samanlainen toimintatapa, jotta sillä ei aiheuteta sekaannusta koulutettavien keskuu-

dessa. 

 

Opinnäytetyön myötä olen oppinut paljon kehittämistyöstä. Huomasin, kuinka uutta kehittäessä on 

hyvä välillä jättää projekti hautumaan ja antaa ajatusten kypsyä mielessä. Opin, että ei kannata 

väkisin koittaa luoda jotain uutta, jos inspiraatiota ei tunnu löytyvän vaan pysähtyä ja jatkaa työtä 

myöhemmin kirkkaammalla ajatuksella. Koen tiedonhankinnan kautta saadun teoriakertauksen 

vahvistaneen omaa osaamistani ja itsevarmuuttani päivittäisessä työssäni, vaikka opinnäytetyössä 

käytetty tietoperusta olikin minulle entuudestaan tuttua. Jatkokehittämisideana ehdottaisin syvälli-

semmän kirjanpitoaineiston laatimista, jossa voitaisiin käsitellä esimerkiksi rakennusalan erityispiir-

teitä, uudistunutta tulolähdejakoa, muita yhtiömuotoja tai konsernikirjanpitoa. Mielestäni harjoitus-

yritys on hyvä tapa perehdyttää uusia asioita, koska koulutuksesta saadaan käytännönläheisempi 

ja uskon, että siten myös asioiden oppiminen helpottuu. Harjoitusyrityksen laatiminen vie luonnol-

lisesti paljon aikaa, mutta kerran tehtynä sitä voidaan käyttää pitkään ja Excel mahdollistaa tarpeen 

vaatiessa myös aineiston muokkaamisen.  
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KYSELY HARJOITUSYRITYKSEN AINEISTON KEHITTÄMISEKSI         LIITE 1 
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HARJOITUSYRITYKSEN KIRJANPITOAINEISTO LIITE 2 



Syyskuu



LASKU
Laskun päivämäärä

1.9.2019

Laskun numero

1001

Asiakasnumero

3

Asiakkaan ALV-tunnus

Eräpäivä

8.9.2019

Y-tunnus

3456789-1

Tilauspäivä

1.9.2019

Viitenumero

10804

Toimituspäivä

1.9.2019

Maksuehto

7pv netto

Huomautusaika Viivästyskorko %

7

Viitteemme

Ohjelmistoja

Viitteenne

Tilinumero

FI 25 5914 1720 6158 21

Tuotenumero Tuote Määrä á-hinta Veroton Alv% Verollinen

3 Lisenssi 1 725,00 725,00 24,00 899,00

6 Asennus 1 100,00 100,00 24,00 124,00

Veroton Vero Yhteensä

Arvonlisävero 0% 0,00 0,00 0,00

Arvonlisävero 10% 0,00 0,00 0,00

Arvonlisävero 14% 0,00 0,00 0,00

Arvonlisävero 24% 825,00 198,00 1023,00

Yhteensä 825,00 198,00 1023,00

Eräpäivä Viitenumero YHTEENSÄ EUR

8.9.2019 10804 1023,00

Edumix Oy

Rohtoniityntie 1

90160 Oulu

Laskutusosoite:
Putiikki Oy
Kauppakatu 3
90310 Oulu



LASKU
Laskun päivämäärä

5.9.2019

Laskun numero

1002

Asiakasnumero

1

Asiakkaan ALV-tunnus

Eräpäivä

19.9.2019

Y-tunnus

1434567-1

Tilauspäivä

5.9.2019

Viitenumero

10187

Toimituspäivä

5.9.2019

Maksuehto

14pv netto

Huomautusaika Viivästyskorko %

7

Viitteemme

Laskimia

Viitteenne

Tilinumero

FI 25 5914 1720 6158 21

Tuotenumero Tuote Määrä á-hinta Veroton Alv% Verollinen

5 Laskin 10 100,00 1000,00 24,00 1240,00

Veroton Vero Yhteensä

Arvonlisävero 0% 0,00 0,00 0,00

Arvonlisävero 10% 0,00 0,00 0,00

Arvonlisävero 14% 0,00 0,00 0,00

Arvonlisävero 24% 1000,00 240,00 1240,00

Yhteensä 1000,00 240,00 0,00 1240,00

Eräpäivä Viitenumero YHTEENSÄ EUR

19.9.2019 10187 1240,00

Edumix Oy

Rohtoniityntie 1

90160 Oulu

Laskutusosoite:
Tietola Oy
Koulutie 1
90160 Oulu



LASKU
Laskun päivämäärä

19.9.2019

Laskun numero

1003

Asiakasnumero

4

Asiakkaan ALV-tunnus

Eräpäivä

26.9.2019

Y-tunnus

8765432-9

Tilauspäivä

19.9.2019

Viitenumero

10722

Toimituspäivä

19.9.2019

Maksuehto

7pv netto

Huomautusaika Viivästyskorko %

7

Viitteemme

Kaikki palvelut

Viitteenne

Tilinumero

FI 25 5914 1720 6158 21

Tuotenumero Tuote Määrä á-hinta Veroton Alv% Verollinen

1 Koulutus 100 1 600,00 600,00 24,00 744,00

2 Koulutus 50 1 300,00 300,00 24,00 372,00

3 Lisenssi 3 725,00 2175,00 24,00 2697,00

4 Konsultointi 1 200,00 200,00 24,00 248,00

5 Laskin 5 100,00 500,00 24,00 620,00

6 Tulostin 6 150,00 900,00 24,00 1116,00

7 Asennus 3 100,00 300,00 24,00 372,00

Veroton Vero Yhteensä

Arvonlisävero 0% 0,00 0,00 0,00

Arvonlisävero 10% 0,00 0,00 0,00

Arvonlisävero 14% 0,00 0,00 0,00

Arvonlisävero 24% 4975,00 1194,00 6169,00

Yhteensä 4975,00 1194,00 0,00 6169,00

Eräpäivä Viitenumero YHTEENSÄ EUR

26.9.2019 10722 6169,00

Laskutusosoite:
Virma Oy
Yrityskurvi 6
90310 Oulu

Edumix Oy

Rohtoniityntie 1

90160 Oulu



LASKU
Laskun päivämäärä

29.9.2019

Laskun numero

1004

Asiakasnumero

2

Asiakkaan ALV-tunnus

Eräpäivä

13.10.2019

Y-tunnus

9276543-2

Tilauspäivä

29.9.2019

Viitenumero

10175

Toimituspäivä

30.9.2019

Maksuehto

14pv netto

Huomautusaika Viivästyskorko %

7

Viitteemme

Koulutus 100

Viitteenne

Tilinumero

FI 25 5914 1720 6158 21

Tuotenumero Tuote Määrä á-hinta Veroton Alv% Verollinen

1 Koulutus 100 1 600,00 600,00 24,00 744,00

3 Lisenssi 3 725,00 2175,00 24,00 2697,00

6 Tulostin 5 150,00 750,00 24,00 930,00

7 Asennus 5 100,00 500,00 24,00 620,00

Veroton Vero Yhteensä

Arvonlisävero 0% 0,00 0,00 0,00

Arvonlisävero 10% 0,00 0,00 0,00

Arvonlisävero 14% 0,00 0,00 0,00

Arvonlisävero 24% 4025,00 966,00 4991,00

Yhteensä 4025,00 966,00 0,00 4991,00

Eräpäivä Viitenumero YHTEENSÄ EUR

13.10.2019 10175 4991,00

Laskutusosoite:
Fasiliteetit Oy
Laitoskuja 2
90120 Oulu

Edumix Oy

Rohtoniityntie 1

90160 Oulu



LASKU
Laskun päivämäärä

22.9.2019

Laskun numero

1005

Asiakasnumero

5

Asiakkaan ALV-tunnus

Eräpäivä

6.10.2019

Y-tunnus

9648327-4

Tilauspäivä

22.9.2019

Viitenumero

10082

Toimituspäivä

23.9.2019

Maksuehto

14pv netto

Huomautusaika Viivästyskorko %

7

Viitteemme

Koulutus

Viitteenne

Tilinumero

FI 25 5914 1720 6158 21

Tuotenumero Tuote Määrä á-hinta Veroton Alv% Verollinen

1 Koulutus 100 7 600,00 4200,00 24,00 5208,00

Veroton Vero Yhteensä

Arvonlisävero 0% 0,00 0,00 0,00

Arvonlisävero 10% 0,00 0,00 0,00

Arvonlisävero 14% 0,00 0,00 0,00

Arvonlisävero 24% 4200,00 1008,00 5208,00

Yhteensä 4200,00 1008,00 5208,00

Eräpäivä Viitenumero YHTEENSÄ EUR

6.10.2019 10082 5208,00

Laskutusosoite:
Ilo-Oppia Oy
Laitoskuja 2
90120 Oulu

Edumix Oy

Rohtoniityntie 1

90160 Oulu



Sopimusnro Laskunro

62190 1303

Laskun päivä Maksuehto

30.9.2019 7pv

IBAN Eräpäivä

FI22 5392 0280 1852 91 7.10.2019

Kohde

Rohtoniityntie 1

Laskutusjakso

1.9-30.9.2019

Palvelu Summa ALV 24%

Siivous 32,90 7,90

Toistuvuus

4 kertaa kuukaudessa Yhteensä 163,20

Y-tunnusY-tunnusY-tunnusY-tunnus OsoiteOsoiteOsoiteOsoite ViitenumeroViitenumeroViitenumeroViitenumero
1628157-6 Hulepolku 11 621 900 001 303

SaajaSaajaSaajaSaaja IBANIBANIBANIBAN TunnusTunnusTunnusTunnus
Kliininen Oy FI22 5392 0280 1852 91 DEBYIFHH

EräpäiväEräpäiväEräpäiväEräpäivä MaksuehtoMaksuehtoMaksuehtoMaksuehto
7.10.2019 7 päivää

Edumix Oy

Rohtoniityntie 1

90160 Oulu

Kliininen OyKliininen OyKliininen OyKliininen Oy
Hulepolku 11

90820 Oulu



TOIMISTOT.COMTOIMISTOT.COMTOIMISTOT.COMTOIMISTOT.COM Laskunro 2415

Vuokraajankatu 1

90340 OULU Sopimusnro 732018

Laskun päivä 5.9.2019

Maksuehto 14pv 

Eräpäivä 19.9.2019

KohdeKohdeKohdeKohde JaksoJaksoJaksoJakso SummaSummaSummaSumma ALVALVALVALV

Rohtoniityntie 1 1.9-30.9.2019 800,00 192,00

Yhteensä 992,00

Maksuohjeet löytyvät vuokrasopimuksesta

Y-tunnusY-tunnusY-tunnusY-tunnus OsoiteOsoiteOsoiteOsoite ViitenumeroViitenumeroViitenumeroViitenumero

1628157-6 Vuokraajankatu 1 0000 732018 2415

Edumix Oy

Rohtoniityntie 1

90160 Oulu



Ѷ Vakuutusyhtiö

VÄINÄMÖINEN LaskuLaskuLaskuLasku 12352123521235212352

Asiakasnumero 4593820

Laskun päivämäärä 2.9.2019

Eräpäivä 16.9.2019

Sopimusnumero 36720

Lakisääteiset eläkevakuutukset Summa

Yrittäjän YEL-vakuutus Aloittavan yrittäjän alennus -22% 488,50

Vakuutettu: Kaija Kouluttaja

Vakuutusmaksu on ajalta 1.9.2019-30.9.2019

Viitenumero: 459382036720 IBAN: FI 28 5190 2950 1820 23

Saaja: Väinämöinen Saajan y-tunnus: 2734761-1



Ѷ Vakuutusyhtiö

VÄINÄMÖINEN LaskuLaskuLaskuLasku 34729347293472934729

Asiakasnumero 4593820

Laskun päivämäärä 2.9.2019

Eräpäivä 16.9.2019

Sopimusnumero 42340

Lakisääteiset eläkevakuutukset Summa

TYEL-vakuutus Työnantajan osuus 317,7 439,20

Työntekijän osuus 121,5

Maksut perustuvat ilmoitettuihin palkkasummiin

Ajalta 1.8.2019-31.8.2019

Viitenumero: 459382042340 IBAN: FI 28 5190 2950 1820 23

Saaja: Väinämöinen Saajan y-tunnus: 2734761-1



Sanera Oyj Lasku 44930

Liitukatu 7 Sopimusnro 193810

90380 OULU Eräpäivä 17.9.2019

Laskun päivämärää 3.9.2019

Viitenumero 26 303 810

Laskutuskausi 1.8.-31.8.2019

Palvelu Määrä Tunniste Hinta ALV

Liittymäpaketti, kiinteä kk-hinta 2

+358200219030, 

+358200283202 20,00 24,00

Maksettavaa yhteensä 49,60

Viivästyskorko on korkolain mukainen 7%.

Pitkäkestoisia asiakassuhteita

jo vuodesta 1968

Laskutusosoite

Edumix Oy

Rohtoniityntie 1

90160 Oulu



Kirjanpitokoulu LASKU

Yrttipellontie 2 Laskun päivämäärä Laskun numero

90230 OULU 30.9.2019 73180

Asiakasnumero Viitenumero

20182 201 82 74291

Eräpäivä Maksuehto

14.10.2019 14pv netto

Huomautusaika Viivästyskorko %

7pv 7 %

Tuote Peruste Veroton Alv % Verollinen

Kirjanpito kiinteä 200 24,00 248,00

Tietojärjestelmät kiinteä 40 24,00 49,60

EräpäiväEräpäiväEräpäiväEräpäivä ViitenumeroViitenumeroViitenumeroViitenumero Yhteensä Yhteensä Yhteensä Yhteensä 

14.10.2019 73180 297,60

SaajaSaajaSaajaSaaja Y-tunnusY-tunnusY-tunnusY-tunnus MaksajaMaksajaMaksajaMaksaja Tunnus

Kirjanpitokoulu 9102902-0 Edumix Oy NDTYFIHH

Laskutusosoite:

Edumix Oy

Rohtoniityntie 1

90160 Oulu



⌂ NANOSOFT LASKU

Laskun päivämäärä 3.9.2019

Eräpäivä 24.9.2019

Toimituspäivä 3.9.2019

Laskun numero 75346

Viitenumero 76243

Tilinumero FI 28 9291 8210 2910 81

Tuote Yhteensä

Nanosoft license for Business 5 2480,00

Eräpäivä
24.9.2019

Viitenumero ALV 480,00

76243

YHTEENSÄ EUR Yhteensä 2480,00

2480,00

Saajan tilinumero  IBAN BIC

FI 28 9291 8210 2910 81 DABAFIHH

Saaja Nanosoft

Maksaja Edumix Oy

Rohtoniityntie 1

90160 OULU Maksuehto 21 päivää

Maksutiedot Viitenumero 76243 Maksu

Eräpäivä 24.9.2019 2480,00

Edumix Oy

Rohtoniityntie 1

90160 Oulu



LASKU

Laskun päivämäärä 10.9.2019 Laskun numero 99856

Eräpäivä 24.9.2019 Y-tunnus 2545621-1

Tilauspäivä 10.9.2019 Viitenumero 74382

Toimituspäivä Maksuehto 14pv netto

Viitteenne Toimitus varastolle

Tilinumero FI 18 2719 1854 0519 20

Tuote Veroton Alv Verollinen

Cosio Laskin XECU-725W - 20kpl 600 kyllä 744,00

Veroton Vero Yhteensä

ALV 24% 600,00 144,00 744,00

Yhteensä 600,00 144,00 744,00

EräpäiväEräpäiväEräpäiväEräpäivä ViitenumeroViitenumeroViitenumeroViitenumero YHTEENSÄ EURYHTEENSÄ EURYHTEENSÄ EURYHTEENSÄ EUR

24.9.2019 74382 744,00

Saajan tilinumero  IBAN BIC

FI 18 2719 1854 0519 20 OKOYFIHH

Saaja

GIGAMARKET OY

Maksajan nimi ja 

osoite Edumix Oy

Rohtoniityntie 1

90160 OULU Maksuehto 14 päivää

Maksutiedot

Viitenumero 74382

Eräpäivä 24.9.2019 744,00

Edumix Oy

Rohtoniityntie 1

90160 Oulu

GIGAMARKET

Kookaskatu 2

90910 Oulu



-vakuutus LASKU 21.9.2019

Asiakasnumero 746321

Sopimusnumero Laskun numero Eräpäivä

321502 384982 5.10.2019

Maksuehto Jakso

14pv netto 1.10.2019-31.12.2019

Kohde

TLN-321

Ajoneuvovakuutus Summa

Liikennevakuutus Ajalle 1.10.2019-31.12.2019 72,59

Kaskovakuutus Ajalle 1.10.2019-31.12.2019 169,37

Yhteensä 241,95

Viitenumero 32150282

E-Vakuutus IBAN:

Y-tunnus: 7821631-2 FI21 3732 3939 1171 93

Kotipaikka: Oulu OKOYFIHH

Maksaja Edumix Oy

Eräpäivä 28.4.2019

Edumix Oy

Rohtoniityntie 1

90160 Oulu



  Clausender LASKU 2.9.2019

Asiakasnumero 2639522

Sopimusnumero Laskun numero Eräpäivä

8572109 3621249 30.9.2019

Tuote Jakso

Osamaksu 31.8.2019-30.9.2019

Kohde

Pakettiauto

Rekisterinumero
TLN-321

Erittely SUMMA €

Lyhennys 422,57

Korko 77,95

Käsittelykulu 9,00

Yhteensä 509,52

Maksun jälkeinen pääoma suunnitelman mukaan 20 445,20

Maksuohjeet

Saaja Clausender Finance Ab Tunnus CLAFYIHH

Saajan tilinumero FI 28 0115 0291 9520 91 Eräpäivä 30.9.2019

Viitenumero 395221252 Maksuehto 28 päivää

Edumix Oy

Rohtoniityntie 1

90160 Oulu



Alv-ilmoitus

Edumix Oy

Y-tunnus 0209201-9

Luontipäivä 2.9.2019

Ilmoituksen numero 1

Tiedot ajalta 1.7.2019 - 31.7.2019

301 -Suoritettava 24%:n vero kotimaan myynnistä 2880,00

302 -Suoritettava 14%:n vero kotimaan myynnistä 0,00

303 -Suoritettava 10%:n vero kotimaan myynnistä 0,00

305 -Vero tavaraostoista muista EU-maista 0,00

306 -Vero palveluostoista muista EU-maista 0,00

304 -Vero tavaroiden maahantuonnista EU:n ulkopuolelta 0,00

318 -Vero rakentamispalvelun ja metalliromun ostoista 0,00

307 -Verokauden vähennettävä vero 1023,10

317 -Alarajahuojennuksen määrä 0,00

308 -Maksettava vero / Palautukseen oikeuttava vero (-) -1856,85

309 -0-verokannan alainen liikevaihto 0,00

310 -Tavaroiden maahantuonnit EU:n ulkopuolelta 0,00

311 -Tavaroiden myynnit muhiin EU-maihin 0,00

312 -Palveluiden myynnit muihin EU-maihin 0,00

313 -Tavaraostot muista EU-maista 0,00

314 -Palveluostot muista EU-maista 0,00

319 -Rakentamispalvelun ja metalliromun myynnit 0,00

320 -Rakentamispalvelun ja metalliromun ostot 0,00

315 -Alarajahuojennukseen oikeuttavga liikevaihto 0,00

316 -Alarajahuojennukseen oikeuttava vero 0,00

[ ]  Ei ALV-toimintaa

Maksutiedot

Maksettava vero yhteensä -1856,85

Saaja Verohallinto

Saajan pankkitili Danske FI5689199710000724 DABAFIHH

OP FI3550000120253504 OKOYFIHH

Nordea FI6416603000117625 NDEAFIHH

Eräpäivä 12.9.2019

Viitenumero RF94947283894



Bentsiini Oy ᴃ
Löpötie 2 KOONTILASKU 42830

Laskun päivämäärä 29.8.2019

90240 OULU Aikaväli 1.6.2019-29.8.2019

Eräpäivä 8.9.2019

Käyttökohde Veroton Summa yhteensä

Bentsiini Express kortti **4890 1283,69 1591,78

ALV 24% 308,09

Tarkempi erittely seuraavalla sivulla.

Tilinumero Viitenumero Saajan nimi

FI 12 1289 0180 8510 51 871020 Bentsiini Oy 

Edumix Oy

Rohtoniityntie 1

90160 Oulu



L04173029

Ohjeet verojen maksamista varten:

Verovelvollinen: Edumix Oy, y-tunnus 0209201-9

Maksakaa alla olevat ennakoveroerät annettuun eräpäivään mennessä. 

Summa perustuu ilmoittamaanne ennakkoveron määrään.

Eräpäivä Summa

28.1.2019 302,20

28.2.2019 302,20

28.3.2019 302,20

26.4.2019 302,20

29.5.2019 302,20

28.6.2019 302,20

29.7.2019 302,20

28.8.2019 302,20

30.9.2019 302,20

28.10.2019 302,20

28.11.2019 302,20

30.12.2019 302,20



Saajan 

tilinumero IBAN BIC

FI 64 1660 3000 1176 25 OKOYFIHH

Saaja

Verohallinto, ennakkoverot

Maksajan Edumix Oy

Rohtoniityntie 1

90160 OULU

Viitenumero 93 801 930

Eräpäivä Euro 302,20



LOMAPALKKAVELKALASKELMA Syyskuu 2019

Uudet kertymät

Nro Nimi Päivät

Pitämätön 

lomapalkka

Maksamaton 

paluuraha Päivät L.Palkka Paluuraha Yhteensä

1 Hallinto

Kk-palkka

1 Kaija Kouluttaja 0 0 0 15 1300,00 650,00 1950,00

2 Raija Reipas 0 0 0 15 900 450 1350,00

1 Yhteensä 0 0 0 30 2200 1100 3300,00

Yhteensä 0 0 0 30 2200 1100 3300,00

LOMAPALKKAVELKA YHTEENSÄ 3300,00



TIEDOT OMA-ALOITTEISISTA VEROISTA

Verovelvollisen nimi (arvonlisäverovelvollinen työnantaja) Y-tunnus

Edumix Oy 0209201-9

Työnantajasuoritusten tiedot

Kuukausi Vuosi

ELOKUU 2019 8 2019

euroa snt

Ennakonpidätyksen alaiset palkat ja muut suoritukset 4400 0

Toimitettu ennakonpidätys 897 60

Työnantajan sairasvakuutusmaksun alaiset palkat 4400 0

Maksettava työnantajan sairausvakuutusmaksu 33 88

Saajan 

tilinumero  IBAN BIC

FI 64 1660 3000 1176 25 OKOYFIHH

Saaja

Verohallinto, kausiveroilmoitukset OMA-ALOITTEISET VEROT

Maksajan 

nimi ja 

osoite Edumix Oy

Rohtoniityntie 1

90160 OULU Erillisilmoitus 08/2019

Viitenumero 301 657

Eräpäivä 12.9.2019 Euro 931,48



Kuukausi Vuosi

Varastoinventaari Syyskuu 2019

Tuote Määrä Veroton yksikköarvo Verollinen yksikköarvo Varastoarvo

Laskin, Casio 17 30 37,2 510

Lisenssi, Nanosoft 9 400 496 3600

Tulostin 15 100 124 1500

Mustekasetti 15 60 74,4 900

Tietokone 4 500 620 2000

Yhteensä 60 8510



Verohallinto

Edumix Oy

Rohtoniityntie 1

90190 OULU

Yhteenveto verojen maksutilanteesta 30.9.2019

Verovelvollinen: Edumix Oy, y-tunnus 0209201-9

Verojen erittely on yhteenvedon lopussa.

Verojen maksutilanne 30.9.2019 Määrä, euroa

(sisältää viivästysseuraamukset)

Oma-aloitteiset verot

Maksamattomat verot ja niiden viivästyskorot 0

Yhteisön tulovero

Maksamatta 0

Yhteensä 0

Verohallinnon tilinumerot ja verolajikohtaiset viitenumerot saatte OmaVerosta 

tai verotuspäätöksen maksutiedoista.

Verojen tilanteen voitte tarkistaa OmaVerosta (vero.fi/omavero).



L0328126910

Verojen erittely

Ennakkovero, verovuosi 2019, 9.erä, päätösnumero P0432930102

Eräpäivä Vero,euroa Korko, euroa Maksettu, euroa Maksamatta,eu

roa

30.9.2019 -302,20 0,00 302,20 0,00

Työnantajan ennakonpidätys, verokausi 08/2019

Eräpäivä Vero,euroa Korko, euroa Maksettu, euroa Maksamatta,eu

roa

12.9.2019 -897,60 0,00 897,60 0,00

Työnantajan sairausvakuutusmaksu, verokausi 08/2019

Eräpäivä Vero,euroa Korko, euroa Maksettu, euroa Maksamatta,eu

roa

12.9.2019 -33,88 0,00 33,88 0,00

Arvonlisävero, verokausi 07/2019

Eräpäivä Vero,euroa Korko, euroa Maksettu, euroa Maksamatta,eu

roa

12.9.2019 -1856,85 0,00 1856,85 0,00

Maksamatta yhteensä 0,00 euroa

Tiedot maksuista ja arvonlisäveron palautuksista ajalta 01.09.2019-30.09.2019

Arvopäivä tai koron Määrä, Käyttämättä,

kirjauspäivä euroa euroa

Maksu 12.9.2019 1856,85 0,00

Maksu 12.9.2019 931,48 0,00

Maksu 30.9.2019 302,20 0,00

Seuraavaksi erääntyvät verot

Eräpäivä Vero Määrä,euroa

29.10.2019 Ennakkovero, 2019, 10.erä 302,20

Päätösnumero: P0432930102, 01.01.2019

28.11.2019 Ennakkovero, 2019, 11.erä 302,20

Päätösnumero: P0432930102, 01.01.2019

30.12.2019 Ennakkovero, 2019, 12.erä 302,20

Päätösnumero: P0432930102, 01.01.2019



Lokakuu



Liikehuoneiston vuokrasopimus

Nro 732018

1.Vuokran-

antaja Nimi Y-tunnus

Toimistot.com 1628157-6

Osoite Puhelin

Vuokraajankatu 1 020-202020

Pankki ja tilinumero

Keskuspankki, F61 8001 1001 5004 65

2.Vuokra-

lainen Nimi Y-tunnus

Edumix Oy 0209201-9

Osoite Yhteyshenkilö

Edumixoy@gmail.com Kaija Kouluttaja

3.Vuokraus-

kohde Vuokrauskohde Pinta-ala m2

Toimistotila A1 95

Osoite

Rohtoniityntie 1 90160 Oulu

Käyttötarkoitus

Yrityksen toimistotila

4.Vuokra-

aika Toistaiseksi voimassa oleva Alkamispäivä

1.1.2019

Irtisanomisaika 6kk Vakuuden eräpäivä

Vakuus 2 kuukauden vuokra alv 0% 17.12.2018

5.Vuokra Arvonlisäverollisuus Kyllä Ei Maksuehto 14pv

Vuokra veroton, euroa 800,00 ALV,euroa 192,00

Vuokra yhteensä, euroa 992,00 Viivästyskorko % 7

6.Allekirjoitukset

Kaija Kouluttaja Vesa Vuokraaja
Kaija Kouluttaja Vesa Vuokraaja

Vuokralainen Vuokranantaja



LASKU
Laskun päivämäärä

3.10.2019

Laskun numero

1006

Asiakasnumero

1

Asiakkaan ALV-tunnus

Eräpäivä

17.10.2019

Y-tunnus

1434567-1

Tilauspäivä

3.10.2019

Viitenumero

10788

Toimituspäivä

3.10.2019

Maksuehto

14pv netto

Huomautusaika Viivästyskorko %

7

Viitteemme

Laskimia

Viitteenne

Tilinumero

FI 25 5914 1720 6158 21

Tuotenumero Tuote Määrä á-hinta Veroton Alv% Verollinen

5 Laskin 15 100,00 1500,00 24,00 1860,00

6 Tulostin 3 150,00 450,00 24,00 558,00

Veroton Vero Yhteensä

Arvonlisävero 0% 0,00 0,00 0,00

Arvonlisävero 10% 0,00 0,00 0,00

Arvonlisävero 14% 0,00 0,00 0,00

Arvonlisävero 24% 1950,00 468,00 2418,00

Yhteensä 1950,00 468,00 2418,00

Eräpäivä Viitenumero YHTEENSÄ EUR

17.10.2019 10788 2418,00

Laskutusosoite:
Tietola Oy
Koulutie 1
90160 Oulu

Edumix Oy

Rohtoniityntie 1

90160 Oulu



LASKU
Laskun päivämäärä

15.10.2019

Laskun numero

1008

Asiakasnumero

5

Asiakkaan ALV-tunnus

Eräpäivä

22.10.2019

Y-tunnus

9648327-4

Tilauspäivä

15.10.2019

Viitenumero

10475

Toimituspäivä

17.10.2019

Maksuehto

7pv netto

Huomautusaika Viivästyskorko %

7

Viitteemme

Tulostimia ja ohjelmistoja asennettuna

Viitteenne

Tilinumero

FI 25 5914 1720 6158 21

Tuotenumero Tuote Määrä á-hinta Veroton Alv% Verollinen

6 Tulostin 10 150,00 1500,00 24,00 1860,00

7 Asennus 5 100,00 500,00 24,00 620,00

3 Lisenssi 5 725,00 3625,00 24,00 4495,00

Veroton Vero Yhteensä

Arvonlisävero 0% 0,00 0,00 0,00

Arvonlisävero 10% 0,00 0,00 0,00

Arvonlisävero 14% 0,00 0,00 0,00

Arvonlisävero 24% 5625,00 1350,00 6975,00

Yhteensä 5625,00 1350,00 6975,00

Eräpäivä Viitenumero YHTEENSÄ EUR

22.10.2019 10475 6975,00

Laskutusosoite:
Ilo-Oppia Oy
Opinpolku 21
90190 Oulu

Edumix Oy

Rohtoniityntie 1

90160 Oulu



LASKU
Laskun päivämäärä

22.10.2019

Laskun numero

1009

Asiakasnumero

2

Asiakkaan ALV-tunnus

Eräpäivä

5.11.2019

Y-tunnus

9276543-2

Tilauspäivä

22.10.2019

Viitenumero

10032

Toimituspäivä

24.10.2019

Maksuehto

14pv netto

Huomautusaika Viivästyskorko %

7

Viitteemme

Koulutus 100

Viitteenne

Tilinumero

FI 25 5914 1720 6158 21

Tuotenumero Tuote Määrä á-hinta Veroton Alv% Verollinen

1 Koulutus 100 7 600,00 4200,00 24,00 5208,00

4 Konsultointi 5 200,00 1000,00 24,00 1240,00

Veroton Vero Yhteensä

Arvonlisävero 0% 0,00 0,00 0,00

Arvonlisävero 10% 0,00 0,00 0,00

Arvonlisävero 14% 0,00 0,00 0,00

Arvonlisävero 24% 5200,00 1248,00 6448,00

Yhteensä 5200,00 1248,00 6448,00

Eräpäivä Viitenumero YHTEENSÄ EUR

5.11.2019 10032 6448,00

Laskutusosoite:
Fasiliteetit Oy
Laitoskuja 2
90120 Oulu

Edumix Oy

Rohtoniityntie 1

90160 Oulu



LASKU
Laskun päivämäärä

27.10.2019

Laskun numero

1010

Asiakasnumero

7

Asiakkaan ALV-tunnus

Eräpäivä

10.11.2019

Y-tunnus

9988776-6

Tilauspäivä

27.10.2019

Viitenumero

10362

Toimituspäivä

27.10.2019

Maksuehto

14pv netto

Huomautusaika Viivästyskorko %

7

Viitteemme

Tietokone + oheistarvike

Viitteenne

Tilinumero

FI 25 5914 1720 6158 21

Tuotenumero Tuote Määrä á-hinta Veroton Alv% Verollinen

8 Tietokone 2 800,00 1600,00 24,00 1984,00

7 Asennus 2 100,00 200,00 24,00 248,00

3 Lisenssi 2 725,00 1450,00 24,00 1798,00

Veroton Vero Yhteensä

Arvonlisävero 0% 0,00 0,00 0,00

Arvonlisävero 10% 0,00 0,00 0,00

Arvonlisävero 14% 0,00 0,00 0,00

Arvonlisävero 24% 3250,00 780,00 4030,00

Yhteensä 3250,00 780,00 4030,00

Eräpäivä Viitenumero YHTEENSÄ EUR

10.11.2019 10362 4030,00

Laskutusosoite:
TekoÄly Hoi Oy
Teknologiakaarre 5
90180 Oulu

Edumix Oy

Rohtoniityntie 1

90160 Oulu



Sopimusnro Laskunro

62190 1304

Laskun päivä Maksuehto

31.10.2019 7pv

IBAN Eräpäivä

FI22 5392 0280 1852 91 7.11.2019

Kohde

Rohtoniityntie 1

Laskutusjakso

1.10-31.10.2019

Palvelu Summa ALV 24%

Siivous 32,90 7,90

Toistuvuus

4 kertaa kuukaudessa Yhteensä 163,20

Y-tunnusY-tunnusY-tunnusY-tunnus OsoiteOsoiteOsoiteOsoite ViitenumeroViitenumeroViitenumeroViitenumero
1628157-6 Hulepolku 11 621 900 001 304

SaajaSaajaSaajaSaaja IBANIBANIBANIBAN TunnusTunnusTunnusTunnus
Kliininen Oy FI22 5392 0280 1852 91 DEBYIFHH

EräpäiväEräpäiväEräpäiväEräpäivä MaksuehtoMaksuehtoMaksuehtoMaksuehto
7.11.2019 7 päivää

Edumix Oy

Rohtoniityntie 1

90160 Oulu

Kliininen OyKliininen OyKliininen OyKliininen Oy
Hulepolku 11

90820 Oulu



TOIMISTOT.COMTOIMISTOT.COMTOIMISTOT.COMTOIMISTOT.COM Laskunro 2416

Vuokraajankatu 1

90340 OULU Sopimusnro 732018

Laskun päivä 7.10.2019

Maksuehto 14pv 

Eräpäivä 21.10.2019

KohdeKohdeKohdeKohde JaksoJaksoJaksoJakso SummaSummaSummaSumma ALVALVALVALV

Rohtoniityntie 1 1.10-31.10.2019 800,00 192,00

Yhteensä 992,00

Maksuohjeet löytyvät vuokrasopimuksesta

Y-tunnusY-tunnusY-tunnusY-tunnus OsoiteOsoiteOsoiteOsoite ViitenumeroViitenumeroViitenumeroViitenumero

1628157-6 Vuokraajankatu 1 0000 732018 2416

Edumix Oy

Rohtoniityntie 1

90160 Oulu



Ѷ Vakuutusyhtiö

VÄINÄMÖINEN LaskuLaskuLaskuLasku 13250132501325013250

Asiakasnumero 4593820

Laskun päivämäärä 1.10.2019

Eräpäivä 15.10.2019

Sopimusnumero 36720

Lakisääteiset eläkevakuutukset Summa

Yrittäjän YEL-vakuutus Aloittavan yrittäjän alennus -22% 488,50

Vakuutettu: Kaija Kouluttaja

Vakuutusmaksu on ajalta 1.10.2019-31.10.2019

Viitenumero: 459382036720 IBAN: FI 28 5190 2950 1820 23

Saaja: Väinämöinen Saajan y-tunnus: 2734761-1



Ѷ Vakuutusyhtiö

VÄINÄMÖINEN LaskuLaskuLaskuLasku 36720367203672036720

Asiakasnumero 4593820

Laskun päivämäärä 2.10.2019

Eräpäivä 16.10.2019

Sopimusnumero 42340

Lakisääteiset eläkevakuutukset Summa

TYEL-vakuutus Työnantajan osuus 317,7 439,20

Työntekijän osuus 121,5

Maksut perustuvat ilmoitettuihin palkkasummiin

Ajalta 1.9.2019-30.9.2019

Viitenumero: 459382042340 IBAN: FI 28 5190 2950 1820 23

Saaja: Väinämöinen Saajan y-tunnus: 2734761-1



Sanera Oyj Lasku 47124

Liitukatu 7 Sopimusnro 193810

90380 OULU Eräpäivä 17.10.2019

Laskun päivämärää 3.10.2019

Viitenumero 17 503 810

Laskutuskausi 1.9.-30.9-2019

Palvelu Määrä Tunniste Hinta ALV

Liittymäpaketti, kiinteä kk-hinta 2

+358200219030, 

+358200283202 20,00 24,00

Maksettavaa yhteensä 49,60

Viivästyskorko on korkolain mukainen 7%.

Pitkäkestoisia asiakassuhteita

jo vuodesta 1968

Laskutusosoite

Edumix Oy

Rohtoniityntie 1

90160 Oulu



Kirjanpitokoulu LASKU

Yrttipellontie 2 Laskun päivämäärä Laskun numero

90230 OULU 31.10.2019 74291

Asiakasnumero Viitenumero

20182 201 82 74291

Eräpäivä Maksuehto

14.11.2019 14pv netto

Huomautusaika Viivästyskorko %

7pv 7 %

Tuote Peruste Veroton Alv % Verollinen

Kirjanpito kiinteä 200 24,00 248,00

Tietojärjestelmät kiinteä 40 24,00 49,60

Investointilaskelma sop.mukaan 800 24,00 992,00

EräpäiväEräpäiväEräpäiväEräpäivä ViitenumeroViitenumeroViitenumeroViitenumero Yhteensä Yhteensä Yhteensä Yhteensä 

14.11.2019 74291 1289,60

SaajaSaajaSaajaSaaja Y-tunnusY-tunnusY-tunnusY-tunnus MaksajaMaksajaMaksajaMaksaja Tunnus

Kirjanpitokoulu 9102902-0 Edumix Oy NDTYFIHH

Laskutusosoite:

Edumix Oy

Rohtoniityntie 1

90160 Oulu



Toimii OyToimii OyToimii OyToimii Oy
Tuomikuja 8 Laskun päivämäärä 28.10.2019 Laskun numero 95031

90630 OULU Eräpäivä 11.11.2019 Y-tunnus 4597142-2

Tilauspäivä 28.10.2019 Viitenumero 46089

Toimituspäivä 31.10.2019 Maksuehto 14pv netto

Viitteenne Koneita

Tilinumero FI 19 5670 2540 5410 95

TilauksenneTilauksenneTilauksenneTilauksenne
Yks.Hinta Vero-% Kpl

Grape 16" Nforce 1080gx HD led 3.1ghz 500,00 24 5

EräpäiväEräpäiväEräpäiväEräpäivä SaajaSaajaSaajaSaaja
11.11.2019 Toimii Oy

ViitenumeroViitenumeroViitenumeroViitenumero TilinumeroTilinumeroTilinumeroTilinumero
46089 FI 19 5670 2540 5410 95

YHTEENSÄ EURYHTEENSÄ EURYHTEENSÄ EURYHTEENSÄ EUR Y-tunnusY-tunnusY-tunnusY-tunnus
3100 4597142-2

Edumix Oy

Rohtoniityntie 1

90160 Oulu



LASKU

Laskun päivämäärä 7.10.2019 Laskun numero 99869

Eräpäivä 21.10.2019 Y-tunnus 2545621-1

Tilauspäivä 7.10.2019 Viitenumero 75149

Toimituspäivä Maksuehto 14pv netto

Viitteenne Nouto

Tilinumero FI 18 2719 1854 0519 20

Tuote Veroton Alv Verollinen

Cosio Laskin XECU-725W - 20kpl 600 kyllä 744,00

Veroton Vero Yhteensä

ALV 24% 600,00 144,00 744,00

Yhteensä 600,00 144,00 744,00

EräpäiväEräpäiväEräpäiväEräpäivä ViitenumeroViitenumeroViitenumeroViitenumero YHTEENSÄ EURYHTEENSÄ EURYHTEENSÄ EURYHTEENSÄ EUR

21.10.2019 75149 744,00

Saajan tilinumero  IBAN BIC

FI 18 2719 1854 0519 20 OKOYFIHH

Saaja

GIGAMARKET OY

Maksajan nimi ja 

osoite Edumix Oy

Rohtoniityntie 1

90160 OULU Maksuehto 14 päivää

Maksutiedot

Viitenumero 75149

Eräpäivä 21.10.2019 744,00

Edumix Oy

Rohtoniityntie 1

90160 Oulu

GIGAMARKET

Kookaskatu 2

90910 Oulu



LASKU

Laskun numero    50000124932 Päätösnumero                         

30034591

Laskun pvm                          

15.10.2019            

Asiakasnumero                     1183890

Viitenumero                              

99122 86904 00001 05923

Viivästyskorko                                           

7,00%

Laskun eräpäivä                                   

29.10.2019

Maksuehto                                                 

14

Päätös työttömyysvakuutusmaksuista

Työttömyysvakuutusmaksunne perusteena on käytetty tulorekisteriin ilmoitettuja palkkatietoja. Mahdollisten virheiden

korjaus tulee tehdä tulorekisteriin.

Maksujen perusteet

Työttömyysvakuutusmaksun alaiset palkat, jotka on maksettu ajalla 1.7.2019 - 30.9.2019

Työntekijöiden palkat 5 400 €

Palkat Maksu Summa

5 400,00 € Palkansaajamaksu 1,50% 81,00

Työnantajamaksu 0,50% 27,00

Työttömyysvakuutusmaksut yhteensä 108,00

Viitenumero 34591124932 IBAN FI52 5180 1230 2185 92

Maksaja Edumix Oy

Eräpäivä 28.4.2019

Edumix Oy

Rohtoniityntie 1

90160 Oulu

Työllisyysrahasto

PL 191

00121 Helsinki



-vakuutus LASKU 1.10.2019

Asiakasnumero 748920

Sopimusnumero Laskun numero Eräpäivä

125830 235815 31.10.2019

Maksuehto Jakso

14pv netto 1.10.2019-31.12.2019

Kohde

Rohtoniityntie 1

Sijainti                         

90160  Oulu

Yritysvakuutus Summa

Laaja yritysturva Ajalle 1.10.2019-31.12.2019 315,81

Seuraavan laskun arvioitu eräpäivä 31.1.2020

Viitenumero 58 305 815

E-Vakuutus IBAN:

Y-tunnus: 7821631-2 FI21 3732 3939 1171 93

Kotipaikka: Oulu OKOYFIHH

Maksaja Edumix Oy

Eräpäivä 28.4.2019

Edumix Oy

Rohtoniityntie 1

90160 Oulu



Ilo-Oppia OyIlo-Oppia OyIlo-Oppia OyIlo-Oppia Oy Lasku 1754032

Opinpolku 21

90910 OULU Laskun päivämäärä

22.10.2019

Maksuehto

14pv 

Eräpäivä 5.11.2019

Viitteenne

Fasiliteetit

PalveluPalveluPalveluPalvelu hintahintahintahinta ALVALVALVALV YhteensäYhteensäYhteensäYhteensä
Office koulutus sop.mukaan 24,00 248,00

-excel

-powerpoint

-word

-outlook

Matkakorvaus 50,00 24,00 62,00

EräpäiväEräpäiväEräpäiväEräpäivä ViitenumeroViitenumeroViitenumeroViitenumero YHTEENSÄ EURYHTEENSÄ EURYHTEENSÄ EURYHTEENSÄ EUR
5.11.2019 54032 310,00

Saajan tilinumero  Saajan tilinumero  Saajan tilinumero  Saajan tilinumero  IBANIBANIBANIBAN BICBICBICBIC

FI 12 3482 3820 3821 38FI 12 3482 3820 3821 38FI 12 3482 3820 3821 38FI 12 3482 3820 3821 38 SPOYFIHHSPOYFIHHSPOYFIHHSPOYFIHH

SaajaSaajaSaajaSaaja Ilo-Oppia OyIlo-Oppia OyIlo-Oppia OyIlo-Oppia Oy

Maksajan tiedotMaksajan tiedotMaksajan tiedotMaksajan tiedot Edumix OyEdumix OyEdumix OyEdumix Oy

Rohtoniityntie 1Rohtoniityntie 1Rohtoniityntie 1Rohtoniityntie 1

90160 OULU90160 OULU90160 OULU90160 OULU Maksuehto 14 päivääMaksuehto 14 päivääMaksuehto 14 päivääMaksuehto 14 päivää

MaksutiedotMaksutiedotMaksutiedotMaksutiedot ViitenumeroViitenumeroViitenumeroViitenumero 54032540325403254032

EräpäiväEräpäiväEräpäiväEräpäivä 5.11.20195.11.20195.11.20195.11.2019 MaksuMaksuMaksuMaksu 310,00310,00310,00310,00

Edumix Oy

Rohtoniityntie 1

90160 Oulu



  Clausender LASKU 3.10.2019

Asiakasnumero 2639522

Sopimusnumero Laskun numero Eräpäivä

8572109 3621250 31.10.2019

Tuote Jakso

Osamaksu 1.10.2019-31.10.2019

Kohde

Pakettiauto

Rekisterinumero       
TLN-321

Erittely SUMMA €

Lyhennys 424,33

Korko 76,19

Käsittelykulu 9,00

Yhteensä 509,52

Maksun jälkeinen pääoma suunnitelman mukaan 20 020,87

Maksuohjeet

Saaja Clausender Finance Ab Tunnus CLAFYIHH

Saajan tilinumero FI 28 0115 0291 9520 91 Eräpäivä 31.10.2019

Viitenumero 395221252 Maksuehto 28 päivää

Edumix Oy

Rohtoniityntie 1

90160 Oulu



Alv-ilmoitus

Edumix Oy

Y-tunnus 0209201-9

Luontipäivä 2.9.2019

Ilmoituksen numero 1

Tiedot ajalta 1.8.2019 - 31.8.2019

301 -Suoritettava 24%:n vero kotimaan myynnistä 2880,00

302 -Suoritettava 14%:n vero kotimaan myynnistä 0,00

303 -Suoritettava 10%:n vero kotimaan myynnistä 0,00

305 -Vero tavaraostoista muista EU-maista 0,00

306 -Vero palveluostoista muista EU-maista 0,00

304 -Vero tavaroiden maahantuonnista EU:n ulkopuolelta 0,00

318 -Vero rakentamispalvelun ja metalliromun ostoista 0,00

307 -Verokauden vähennettävä vero 1618,20

317 -Alarajahuojennuksen määrä 0,00

308 -Maksettava vero / Palautukseen oikeuttava vero (-) -1261,80

309 -0-verokannan alainen liikevaihto 0,00

310 -Tavaroiden maahantuonnit EU:n ulkopuolelta 0,00

311 -Tavaroiden myynnit muhiin EU-maihin 0,00

312 -Palveluiden myynnit muihin EU-maihin 0,00

313 -Tavaraostot muista EU-maista 0,00

314 -Palveluostot muista EU-maista 0,00

319 -Rakentamispalvelun ja metalliromun myynnit 0,00

320 -Rakentamispalvelun ja metalliromun ostot 0,00

315 -Alarajahuojennukseen oikeuttavga liikevaihto 0,00

316 -Alarajahuojennukseen oikeuttava vero 0,00

[ ]  Ei ALV-toimintaa

Maksutiedot

Maksettava vero yhteensä -1261,80

Saaja Verohallinto

Saajan pankkitili Danske FI5689199710000724 DABAFIHH

OP FI3550000120253504 OKOYFIHH

Nordea FI6416603000117625 NDEAFIHH

Eräpäivä 12.10.2019

Viitenumero RF94947283894



L04173029

Ohjeet verojen maksamista varten:

Verovelvollinen: Edumix Oy, y-tunnus 0209201-9

Maksakaa alla olevat ennakoveroerät annettuun eräpäivään mennessä. 

Summa perustuu ilmoittamaanne ennakkoveron määrään.

Eräpäivä Summa

28.1.2019 302,20

28.2.2019 302,20

28.3.2019 302,20

26.4.2019 302,20

29.5.2019 302,20

28.6.2019 302,20

29.7.2019 302,20

28.8.2019 302,20

30.9.2019 302,20

28.10.2019 302,20

28.11.2019 302,20

30.12.2019 302,20



Saajan 

tilinumero IBAN BIC

FI 64 1660 3000 1176 25 OKOYFIHH

Saaja

Verohallinto, ennakkoverot

Maksajan Edumix Oy

Rohtoniityntie 1

90160 OULU

Viitenumero 93 801 930

Eräpäivä Euro 302,20



Kassaraportti lokakuu 2019

Päivämäärä

ALV 24% 

Myynti

Credit         

Luotto

Debit           

Pankki Käteinen Käteismenot Saldo

1.10.2019 750,00

7.10.2019 1240,00 1240,00 1990,00

12.10.2019 992,00 992,00 2982,00

19.10.2019 558,00 558,00 3540,00

27.10.2019 186,00 186,00 3726,00

31.10.2019 2976,00 2976,00 3726,00

Yhteensä 2976,00 0,00 0,00 2976,00 0,00 3726,00

Allekirjoitus Kaija Kouluttaja



HERKKUSUU

HyvätSafkat Oy

Suurikatu 3, 90110 Oulu

Kuitti: 388241 Kassa: 01

17.10.2019 14:32:00

KAHVI ISO 2kpl 6,40

BERLIININMUNKKI 2kpl 6,00

Yhteensä 12,40

Tosite: 04821

KORTTITAPAHTUMA

Kortti: Visa Debit

**** **** **** 8421

Sovellus: A0002391032

Tap.nro / Varmennus: 041839/B129301

Viite: 1910170141839

Debit Veloitus 12,40 EUR

Vero% Veroton Vero Verollinen

14,00 10,88 1,52 12,40

Y-tunnus 1098331-9

Raija ja Kaija palaveri



HiukoPala

Hiukopala Oy

Jokikoskenkatu 2 90390 Oulu

Kuitti: 584012 31.10.2019 12:31:00

Buffet lounas 2x 19,90

Olut 2x 12,40

Yhteensä 32,30

Tosite: 59710

KORTTITAPAHTUMA

Kortti: Visa Debit

**** **** **** 8421

Tap.nro / Varmennus: 047829/C12490

Viite: 19103147829

Vero% Veroton Vero Verollinen

14,00 17,46 2,44 19,90

24,00 10,00 2,40 12,40

Y-tunnus 8569402-5

Palaveri, Kotikouluttajat Oy, Kaija Kouluttaja & Seija Selvä



Nettikauppa.fi

Nettikauppa Oy

Sallisentörmä 22 90740 Oulu

Kuitti:393812

26.10.2019

14:31:20

Tuotteet KPL Veroton

Monitoimitulostin CAP34 1 137,10

SUSA - tietokone. 15" G-3553X 1 357,90

Käsittelymaksu 5,21

Yhteensä veroton 500,21

ALV 24% yhteensä 120,05

Yhteensä verollinen 620,26

Kortti: Visa Credit

**** **** **** 4930

Tap.nro Varmennus

2732719 2193J

Vero% Veroton Vero Verollinen

24,00 500,21 120,05 620,26

Y-tunnus 2848202-1

Toimistolle uudet laitteet



LOMAPALKKAVELKALASKELMA Lokakuu 2019

Uudet kertymät

Nro Nimi Päivät

Pitämätön 

lomapalkka

Maksamaton 

paluuraha Päivät L.Palkka Paluuraha Yhteensä

1 Hallinto

Kk-palkka

1 Kaija Kouluttaja 0 0 0 17,5 1516,67 758,33 2275,00

2 Raija Reipas 0 0 0 17,5 1050 525 1575,00

1 Yhteensä 0 0 0 35 2566,67 1283,33 3850,00

Yhteensä 0 0 0 35 2566,67 1283,33 3850,00

LOMAPALKKAVELKA YHTEENSÄ 3850,00



PALKKALASKELMA LOKAKUU 2019 Maksupäivä 31.10.2019

Työntekijä Bruttopalkka Ennakonpidätys TyEL Tvm Nettopalkka

Kaija Kouluttaja 2600 530,4 2069,6

Raija Reipas 1800 367,2 121,5 27 1284,3

Yhteensä 4400 897,6 121,5 27 3353,9

Työnantajan sava-maksu 0,77%

Vakuutusmaksun alainen palkka 4400

Sairausvakuutusmaksu 33,88

24,40 % 17,65 % 6,75 %

Yhteensä Työnantaja Työntekijä

TyEl-maksut 1317,6 953,1 364,5

2 % 0,50 % 1,50 %

Yhteensä Työnantaja Työntekijä

Tvm-maksut 108 27 81

0,80 % 0,80 % 0,00 %

Yhteensä Työnantaja Työntekijä

Tap.turmavak.maksut 43,2 43,2 0

0,07 % 0,07 % 0,00 %

Yhteensä Työnantaja Työntekijä

Ryhmähenk.vak.maksut 3,78 3,78 0



TIEDOT OMA-ALOITTEISISTA VEROISTA

Verovelvollisen nimi (arvonlisäverovelvollinen työnantaja) Y-tunnus

Edumix Oy 0209201-9

Työnantajasuoritusten tiedot

Kuukausi Vuosi

SYYSKUU 2019 9 2019

euroa snt

Ennakonpidätyksen alaiset palkat ja muut suoritukset 4400 0

Toimitettu ennakonpidätys 897 60

Työnantajan sairasvakuutusmaksun alaiset palkat 4400 0

Maksettava työnantajan sairasvakuutusmaksu 33 88

Saajan 

tilinumero  IBAN BIC

FI 64 1660 3000 1176 25 OKOYFIHH

Saaja

Verohallinto, kausiveroilmoitukset OMA-ALOITTEISET VEROT

Maksajan 

nimi ja 

osoite Edumix Oy

Rohtoniityntie 1

90160 OULU Erillisilmoitus 09/2019

Viitenumero 301 680

Eräpäivä 12.10.2019 Euro 931,48



Kuukausi Vuosi

Varastoinventaari Lokakuu 2019

Tuote Määrä Veroton yksikköarvo Verollinen yksikköarvo Varastoarvo

Laskin, Casio 12 30 37,2 360

Lisenssi, Nanosoft 2 400 496 800

Tulostin 1 100 124 100

Mustekasetti 10 60 74,4 600

Tietokone 6 500 620 3000

Yhteensä 31 4860



Verohallinto

Edumix Oy

Rohtoniityntie 1

90190 OULU

Yhteenveto verojen maksutilanteesta 31.10.2019

Verovelvollinen: Edumix Oy, y-tunnus 0209201-9

Verojen erittely on yhteenvedon lopussa.

Verojen maksutilanne 31.10.2019 Määrä, euroa

(sisältää viivästysseuraamukset)

Oma-aloitteiset verot

Maksamattomat verot ja niiden viivästyskorot 5,21

Yhteisön tulovero

Maksamatta 0,00

Yhteensä 5,21

Verohallinnon tilinumerot ja verolajikohtaiset viitenumerot saatte OmaVerosta 

tai verotuspäätöksen maksutiedoista.

Verojen tilanteen voitte tarkistaa OmaVerosta (vero.fi/omavero).



L0328126910

Verojen erittely

Ennakkovero, verovuosi 2019, 10.erä, päätösnumero P0432930102

Eräpäivä Vero,euroa Korko, euroa Maksettu, euroa Maksamatta,eu

roa

28.10.2019 -302,20 0,00 302,20 0,00

Työnantajan ennakonpidätys, verokausi 09/2019

Eräpäivä Vero,euroa Korko, euroa Maksettu, euroa Maksamatta,eu

roa

12.10.2019 -897,60 0,00 897,60 0,00

Työnantajan sairausvakuutusmaksu, verokausi 09/2019

Eräpäivä Vero,euroa Korko, euroa Maksettu, euroa Maksamatta,eu

roa

12.10.2019 -33,88 0,00 33,88 0,00

Arvonlisävero, verokausi 08/2019

Eräpäivä Vero,euroa Korko, euroa Maksettu, euroa Maksamatta,eu

roa

12.10.2019 -1261,80 -5,21 1261,80 -5,21

Maksamatta yhteensä -5,21 euroa

Tiedot maksuista ja arvonlisäveron palautuksista ajalta 01.10.2019-31.10.2019

Arvopäivä tai koron Määrä, Käyttämättä,

kirjauspäivä euroa euroa

Maksu 12.10.2019 931,48 0,00

Maksu 28.10.2019 302,20 0,00

Maksu 29.10.2019 1261,80 0,00

Seuraavaksi erääntyvät verot

Eräpäivä Vero Määrä,euroa

28.11.2019 Ennakkovero, 2019, 11.erä 302,20

Päätösnumero: P0432930102, 01.01.2019

30.12.2019 Ennakkovero, 2019, 12.erä 302,20

Päätösnumero: P0432930102, 01.01.2019



Marraskuu



LASKU
Laskun päivämäärä

3.11.2019

Laskun numero

1011

Asiakasnumero

1

Asiakkaan ALV-tunnus

Eräpäivä

17.11.2019

Y-tunnus

1434567-1

Tilauspäivä

3.11.2019

Viitenumero

10738

Toimituspäivä

3.11.2019

Maksuehto

14pv netto

Huomautusaika Viivästyskorko %

7

Viitteemme

Laskimia

Viitteenne

Tilinumero

FI 25 5914 1720 6158 21

Tuotenumero Tuote Määrä á-hinta Veroton Alv% Verollinen

5 Laskin 10 100,00 1000,00 24,00 1240,00

Veroton Vero Yhteensä

Arvonlisävero 0% 0,00 0,00 0,00

Arvonlisävero 10% 0,00 0,00 0,00

Arvonlisävero 14% 0,00 0,00 0,00

Arvonlisävero 24% 1000,00 240,00 1240,00

Yhteensä 1000,00 240,00 0,00 1240,00

Eräpäivä Viitenumero YHTEENSÄ EUR

17.11.2019 10738 1240,00

Laskutusosoite:
Tietola Oy
Koulutie 1
90160 Oulu

Edumix Oy

Rohtoniityntie 1

90160 Oulu



LASKU
Laskun päivämäärä

5.11.2019

Laskun numero

1012

Asiakasnumero

8

Asiakkaan ALV-tunnus

Eräpäivä

19.11.2019

Y-tunnus

2454155-2

Tilauspäivä

5.11.2019

Viitenumero

10773

Toimituspäivä

19.9.2019

Maksuehto

14pv netto

Huomautusaika Viivästyskorko %

7

Viitteemme

Tietokone+oheistuotteet

Viitteenne

Tilinumero

FI 25 5914 1720 6158 21

Tuotenumero Tuote Määrä á-hinta Veroton Alv% Verollinen

8 Tietokone 1 800,00 800,00 24,00 992,00

4 Konsultointi 5 200,00 1000,00 24,00 1240,00

3 Lisenssi 1 725,00 725,00 24,00 899,00

7 Asennus 2 100,00 200,00 24,00 248,00

Veroton Vero Yhteensä

Arvonlisävero 0% 0,00 0,00 0,00

Arvonlisävero 10% 0,00 0,00 0,00

Arvonlisävero 14% 0,00 0,00 0,00

Arvonlisävero 24% 2725,00 654,00 3379,00

Yhteensä 2725,00 654,00 0,00 3379,00

Eräpäivä Viitenumero YHTEENSÄ EUR

19.11.2019 10773 3379,00

Laskutusosoite:
Monelat Oy
Peltoyrtintie 2
90320 Oulu

Edumix Oy

Rohtoniityntie 1

90160 Oulu



LASKU
Laskun päivämäärä

17.11.2019

Laskun numero

1013

Asiakasnumero Asiakkaan ALV-tunnus

Eräpäivä

24.11.2019

Y-tunnus

Tilauspäivä

17.11.2019

Viitenumero

10868

Toimituspäivä

19.11.2019

Maksuehto

7pv netto

Huomautusaika Viivästyskorko %

7

Viitteemme

Viitteenne

Tilinumero

FI 25 5914 1720 6158 21

Tuotenumero Tuote Määrä á-hinta Veroton Alv% Verollinen

9 Mustekasetti 10 90,00 900,00 24,00 1116,00

4 Konsultointi 5 200,00 1000,00 24,00 1240,00

8 Tietokone 2 800,00 1600,00 24,00 1984,00

7 Asennus 2 100,00 200,00 24,00 248,00

3 Lisenssi 2 725,00 1450,00 24,00 1798,00

Veroton Vero Yhteensä

Arvonlisävero 0% 0,00 0,00 0,00

Arvonlisävero 10% 0,00 0,00 0,00

Arvonlisävero 14% 0,00 0,00 0,00

Arvonlisävero 24% 5150,00 1236,00 6386,00

Yhteensä 5150,00 1236,00 0,00 6386,00

Eräpäivä Viitenumero YHTEENSÄ EUR

24.11.2019 10868 6386,00

Laskutusosoite:
Juhani Paasonen
Johtokuja 14
90230 Oulu

Edumix Oy

Rohtoniityntie 1

90160 Oulu



LASKU
Laskun päivämäärä

25.11.2019

Laskun numero

1014

Asiakasnumero

4

Asiakkaan ALV-tunnus

Eräpäivä

2.12.2019

Y-tunnus

8765432-9

Tilauspäivä

18.11.2019

Viitenumero

10967

Toimituspäivä

25.11.2019

Maksuehto

7pv netto

Huomautusaika Viivästyskorko %

7

Viitteemme

Juankoski

Viitteenne

Tilinumero

FI 25 5914 1720 6158 21

Tuotenumero Tuote Määrä á-hinta Veroton Alv% Verollinen

1 Koulutus 100 10 600,00 6000,00 24,00 7440,00

2 Koulutus 50 3 300,00 900,00 24,00 1116,00

3 Lisenssi 1 725,00 725,00 24,00 899,00

4 Konsultointi 5 200,00 1000,00 24,00 1240,00

7 Asennus 1 100,00 100,00 24,00 124,00

Veroton Vero Yhteensä

Arvonlisävero 0% 0,00 0,00 0,00

Arvonlisävero 10% 0,00 0,00 0,00

Arvonlisävero 14% 0,00 0,00 0,00

Arvonlisävero 24% 8725,00 2094,00 10819,00

Yhteensä 8725,00 2094,00 0,00 10819,00

Eräpäivä Viitenumero YHTEENSÄ EUR

2.12.2019 10967 10819,00

Laskutusosoite:
Virma Oy
Yrityskurvi 6
90310 Oulu

Edumix Oy

Rohtoniityntie 1

90160 Oulu



Sopimusnro Laskunro

62190 1305

Laskun päivä Maksuehto

30.11.2019 7pv

IBAN Eräpäivä

FI22 5392 0280 1852 91 7.12.2019

Kohde

Rohtoniityntie 1

Laskutusjakso

1.11-30.11.2019

Palvelu Summa ALV 24%

Siivous 32,90 7,90

Toistuvuus

4 kertaa kuukaudessa Yhteensä 163,20

Viivästyskorko laskulta 1304 5,23

Yhteensä 168,43

Y-tunnusY-tunnusY-tunnusY-tunnus OsoiteOsoiteOsoiteOsoite ViitenumeroViitenumeroViitenumeroViitenumero
1628157-6 Hulepolku 11 621 900 001 304

SaajaSaajaSaajaSaaja IBANIBANIBANIBAN TunnusTunnusTunnusTunnus
Kliininen Oy FI22 5392 0280 1852 91 DEBYIFHH

EräpäiväEräpäiväEräpäiväEräpäivä MaksuehtoMaksuehtoMaksuehtoMaksuehto
7.12.2019 7 päivää

Edumix Oy

Rohtoniityntie 1

90160 Oulu

Kliininen OyKliininen OyKliininen OyKliininen Oy
Hulepolku 11

90820 Oulu



TOIMISTOT.COMTOIMISTOT.COMTOIMISTOT.COMTOIMISTOT.COM Laskunro 2417

Vuokraajankatu 1

90340 OULU Sopimusnro 732018

Laskun päivä 6.11.2019

Maksuehto 14pv 

Eräpäivä 20.11.2019

SijaintiSijaintiSijaintiSijainti JaksoJaksoJaksoJakso SummaSummaSummaSumma ALVALVALVALV

Rohtoniityntie 1 1.11.2019-31.11.2019 800,00 192,00

Yhteensä 992,00

Maksuohjeet löytyvät vuokrasopimuksesta

Y-tunnusY-tunnusY-tunnusY-tunnus OsoiteOsoiteOsoiteOsoite ViitenumeroViitenumeroViitenumeroViitenumero

1628157-6 Vuokraajankatu 1 0000 732018 2417

Edumix Oy

Rohtoniityntie 1

90160 Oulu



Kaiken Kattavat KalustotKaiken Kattavat KalustotKaiken Kattavat KalustotKaiken Kattavat Kalustot
Kalustokeidas Oy

Tarvikekaari 23 Laskunro 8754 Laskun pvm 16.11.2019

90520 Oulu
Maksuehto 14pv Eräpäivä 30.11.2019

Tilauksenne Kpl Veroton Verollinen

SIRKKA - sähköpöytä 1200x2100 1 1290 1600,00

Yhteensä 1600,00

ALV 24 310,00

Y-tunnus IBAN

4623633-5 FI2374703740372952

Osoite

Tarvikekaari 23 Kiitos käynnistä

ja
Viitenumero tervetuloa uudelleen!

911608754

Edumix Oy

Rohtoniityntie 1

90160 Oulu

ALV 24%



Ѷ Vakuutusyhtiö

VÄINÄMÖINEN LaskuLaskuLaskuLasku 13492134921349213492

Asiakasnumero 4593820

Laskun päivämäärä 1.11.2019

Eräpäivä 15.11.2019

Sopimusnumero 36720

`t~áxààâ HADE

Lakisääteiset eläkevakuutukset Summa

Yrittäjän YEL-vakuutus Aloittavan yrittäjän alennus -22% 488,50

Vakuutettu: Kaija Kouluttaja

Vakuutusmaksu on ajalta 1.11.2019-30.11.2019

Viitenumero: 459382036720 IBAN: FI 28 5190 2950 1820 23

Saaja: Väinämöinen Saajan y-tunnus: 2734761-1



Bentsiini Oy ᴃ
Löpötie 2 KOONTILASKU 34935

90240 OULU Laskun päivämäärä 30.11.2019

Aikaväli 29.8.2019-30.11.2019

Eräpäivä 7.12.2019

Käyttökohde Veroton Summa yhteensä

Bentsiini Express kortti **4890 1199,20 1487,01

ALV 24% 287,81

Tarkempi erittely seuraavalla sivulla.

Tilinumero Viitenumero Saajan nimi

FI 12 1289 0180 8510 51 871340 Bentsiini Oy 

Edumix Oy

Rohtoniityntie 1

90160 Oulu



Ѷ Vakuutusyhtiö

VÄINÄMÖINEN LaskuLaskuLaskuLasku 37394373943739437394

Asiakasnumero 4593820

Laskun päivämäärä 1.11.2019

Eräpäivä 15.11.2019

Sopimusnumero 42340

`t~áxààâ HADE

Lakisääteiset eläkevakuutukset Summa

TYEL-vakuutus Työnantajan osuus 317,7 439,20

Työntekijän osuus 121,5

Maksut perustuvat ilmoitettuihin palkkasummiin

Ajalta 1.10.2019-31.10.2019

Viitenumero: 459382042340 IBAN: FI 28 5190 2950 1820 23

Saaja: Väinämöinen Saajan y-tunnus: 2734761-1



Lasku 39210

Kouluta.fi Asiakas: Viitenumero

Kaarnaoja 12 Edumix Oy 48201

90420 Oulu

Laskun päivämäärä Eräpäivä

1.11.2019 15.11.2019

Tilaus Kesto Jakso Summa

"Hyvä Kouluttaja" 2kk 1.11.2019-31.12.2019 396,00

Toimitus tapahtuu jokaisen kuukauden 4.päivä tai sitä seuraavana arkipäivänä ilmoittamaanne osoitteeseen.

Alv 10%

KÄYTTÄKÄÄ MAKSAESSANNE SEURAAVIA MAKSUTIETOJA:

Maksun saaja Tilinumero Tunnus

Kouluta.fi FI 23 0490 8510 8210 94 APAFIHH

Viitenumero Maksaja Saajan y-tunnus Eräpäivä

48201 Edumix Oy 9472378-3 15.11.2019

Puh.nro

0246949320

Email

aspa@kouluta.fi



Kirjanpitokoulu LASKU

Yrttipellontie 2 Laskun päivämäärä Laskun numero

90230 OULU 30.11.2019 74313

Asiakasnumero Viitenumero

20182 201 82 74313

Eräpäivä Maksuehto

14.12.2019 14pv netto

Huomautusaika Viivästyskorko %

7pv 7 %

Tuote Peruste Veroton Alv % Verollinen

Kirjanpito kiinteä 200 24,00 248,00

Tietojärjestelmät kiinteä 40 24,00 49,60

EräpäiväEräpäiväEräpäiväEräpäivä ViitenumeroViitenumeroViitenumeroViitenumero Yhteensä Yhteensä Yhteensä Yhteensä 

14.12.2019 74313 297,60

SaajaSaajaSaajaSaaja Y-tunnusY-tunnusY-tunnusY-tunnus MaksajaMaksajaMaksajaMaksaja Tunnus

Kirjanpitokoulu 9102902-0 Edumix Oy NDTYFIHH

Laskutusosoite:

Edumix Oy

Rohtoniityntie 1

90160 Oulu



-vakuutus LASKU 3.11.2019

Asiakasnumero 746321

Sopimusnumero Laskun numero Eräpäivä

12184 95372 17.11.2019

Maksuehto Jakso

14pv netto 1.11.2019-31.12.2019

Sopimuskausi

1.11.2019-31.10.2020

Lakisääteiset tapaturmavakuutukset Summa

Vapaaehtoinen yrittäjän tapaturmavakuutus

Kaija Kouluttaja 535,00

Viitenumero: 32195372

E-Vakuutus IBAN:

Y-tunnus: 7821631-2 FI21 3732 3939 1171 93

Kotipaikka: Oulu OKOYFIHH

Maksaja Edumix Oy

Eräpäivä 28.4.2019

Edumix Oy

Rohtoniityntie 1

90160 Oulu



MAKSUHUOMAUTUS 99320

PERINTÄPALVELUT OY Laskun päivä

10.11.2019

IBAN Eräpäivä

FI23 5810 4920 2190 21 Heti

Saamiemme tietojen mukaan teillä on maksamattomia laskuja. Suorittakaa seuraavat maksut viipymättä,

niin vältytte viivästysseuraamuksilta.

Laskun numero Saaja Huomautuskulu Avoin summa

1304 Kliininen Oy 5,00 168,20

PERINTÄPALVELUT OYPERINTÄPALVELUT OYPERINTÄPALVELUT OYPERINTÄPALVELUT OY ViitenumeroViitenumeroViitenumeroViitenumero

Halmeenkatu 3 11000011304
90390 Oulu

Edumix Oy

Rohtoniityntie 1

90160 Oulu



LASKU

Laskun päivämäärä 10.11.2019 Laskun numero 99897

Eräpäivä 24.11.2019 Y-tunnus 2545621-1

Tilauspäivä 10.11.2019 Viitenumero 77419

Toimituspäivä Maksuehto 14pv netto

Viitteenne Toimitus varastolle

Tilinumero FI 18 2719 1854 0519 20

Tuote Määrä Veroton Alv Verollinen

CYRUB X315 D-331 Wi-Fi 10 1000 kyllä 1240,00

Veroton Vero Yhteensä

ALV 24% 1000,00 240,00 1240,00

Yhteensä 1000,00 240,00 1240,00

EräpäiväEräpäiväEräpäiväEräpäivä ViitenumeroViitenumeroViitenumeroViitenumero YHTEENSÄ EURYHTEENSÄ EURYHTEENSÄ EURYHTEENSÄ EUR

24.11.2019 77419 1240,00

Saajan tilinumero  IBAN BIC

FI 18 2719 1854 0519 20 OKOYFIHH

Saaja

GIGAMARKET OY

Maksajan nimi ja 

osoite Edumix Oy

Rohtoniityntie 1

90160 OULU Maksuehto 14 päivää

Maksutiedot

Viitenumero 77 419

Eräpäivä 24.11.2019 1240,00

Edumix Oy

Rohtoniityntie 1

90160 Oulu

GIGAMARKET

Kookaskatu 2

90910 Oulu



⌂ NANOSOFT LASKU

Laskun päivämäärä 3.11.2019

Eräpäivä 24.11.2019

Toimituspäivä 4.11.2019

Laskun numero 99912

Viitenumero 77590

Tilinumero FI 28 9291 8210 2910 81

Tuote Yhteensä

Nanosoft license for Business 5 2480,00

Eräpäivä
24.11.2019

Viitenumero ALV 480,00

77590

YHTEENSÄ EUR Yhteensä 2480,00

2480,00

Saajan tilinumero  IBAN BIC

FI 28 9291 8210 2910 81 DABAFIHH

Saaja Nanosoft

Maksaja Edumix Oy

Rohtoniityntie 1

90160 OULU Maksuehto 21 päivää

Maksutiedot Viitenumero 77590 Maksu

Eräpäivä 24.11.2019 2480,00

Edumix Oy

Rohtoniityntie 1

90160 Oulu



Sanera Oyj Lasku 218520

Liitukatu 7 Sopimusnro 193810

90380 OULU Eräpäivä 15.11.2019

Laskun päivämärää 1.11.2019

Viitenumero 8 520 810

Laskutuskausi 1.10.-31.10-2019

Palvelu Määrä Tunniste Veroton hinta ALV

Liittymäpaketti, kiinteä kk-hinta 2

+358200219030, 

+358200283202 20,00 24,00

Pysäköinnit 5 +358200219030 27,30 24,00

Maksettavaa yhteensä 83,45

Viivästyskorko on korkolain mukainen 7%.

Pitkäkestoisia asiakassuhteita

jo vuodesta 1968

Laskutusosoite

Edumix Oy

Rohtoniityntie 1

90160 Oulu



ArvutiÄri Invoice 2043902

Maantee 21 Invoice date 1.11.2019

10111 Tallinn Estimated delivery date 8.11.2019

Eesti, Estonia Seller VAT: EE 145927971

Customer VAT: FI 02092019

Payment method Trustly Bank

Customer Service +372423932914

Order Number of products Unit price Price total

Cosio Calculator XECU-725W 20 25,00 500,00

Printing Ink; Black,Yellow,Red,Blue 20 50,00 1000,00

Delivery 1 50,00 50,00

VAT 0% 0,00

Total 1550,00

VAT 0% due to Intra Community Supply.

Reference number: 390202092019

Client:

Edumix Oy

Rohtoniityntie 1

90160 Oulu

Suomi, Finland



  Clausender LASKU 2.11.2019

Asiakasnumero 2639522

Sopimusnumero Laskun numero Eräpäivä

8572109 3621251 30.11.2019

Tuote Jakso

Osamaksu 1.11.2019-30.11.2019

Kohde

Pakettiauto

Rekisterinumero
TLN-321

`t~áxààâ EADEAECDL

Erittely SUMMA €

Lyhennys 426,10

Korko 74,42

Käsittelykulu 9,00

Yhteensä 509,52

Maksun jälkeinen pääoma suunnitelman mukaan 19 594,76

Maksuohjeet

Saaja Clausender Finance Ab Tunnus CLAFYIHH

Saajan tilinumero FI 28 0115 0291 9520 91 Eräpäivä 30.11.2019

Viitenumero 395221251 Maksuehto 28 päivää

Maksaja Edumix Oy

Eräpäivä 28.4.2019

Edumix Oy

Rohtoniityntie 1

90160 Oulu



L04173029

Ohjeet verojen maksamista varten:

Verovelvollinen: Edumix Oy, y-tunnus 0209201-9

Maksakaa alla olevat ennakoveroerät annettuun eräpäivään mennessä. 

Summa perustuu ilmoittamaanne ennakkoveron määrään.

Eräpäivä Summa

28.1.2019 302,20

28.2.2019 302,20

28.3.2019 302,20

26.4.2019 302,20

29.5.2019 302,20

28.6.2019 302,20

29.7.2019 302,20

28.8.2019 302,20

30.9.2019 302,20

28.10.2019 302,20

28.11.2019 302,20

30.12.2019 302,20



Saajan 

tilinumero IBAN BIC

FI 64 1660 3000 1176 25 OKOYFIHH

Saaja

Verohallinto, ennakkoverot

Maksajan Edumix Oy

Rohtoniityntie 1

90160 OULU

Viitenumero 93 801 930

Eräpäivä Euro 302,20



Kassaraportti marraskuu 2019

Päivämäärä ALV 24% Myynti

Credit     

Luotto

Debit    

Pankki Käteinen Käteismenot Kassan saldo

1.11.2019 3726,00

4.11.2019 223,20 223,20 3949,20

6.11.2019 -620,26 3328,94

7.11.2019 124,00 124,00 3452,94

11.11.2019 558,00 558,00 4010,94

19.11.2019 992,00 992,00 5002,94

20.11.2019 620,00 620,00 5622,94

25.11.2019 -90,00 5532,94

27.11.2019 -49,90 5483,04

28.11.2019 5155,2 -5155,20

Yhteensä 2517,20 0 5155,2 2517,2 -139,90 327,84

Allekirjoitus Kaija Kouluttaja



Hotelli Helpotus
Hyvänmielenhotellit Oy

Matkaajanpolku 4 73500 JUANKOSKI

Receipt: 48302 25.11.2019 12:01:00

Hotellimajoitus 1x 80,00

Aamiainen 1x 10,00

Yhteensä 90,00

Voucher: 95020 CREDIT CARD PAYMENT

Card: Visa Credit

**** **** **** 4930

Event number: 48302/95020C

Reference: 191125302

Vero% Veroton Vero Verollinen

14,00 8,77 1,23 10,00

10,00 72,73 7,27 80,00

Koulutuskeikka Kaija / maksettu  omalla luottokortilla



B-Katsastus

Betakatsastus Oy

Tuulimyllyntie 3 90490 Oulu

15:40:21

27.11.2019

Palvelu Summa

Ajoneuvon katsastus TLN-321 40,24

ALV 24% 9,66

Yhteensä 49,90

Käteinen 50,00

Takaisin 0,10

Tapahtuma ID: BK1911274201

KIITOS KÄYNNISTÄ JA TURVALLISIA KILOMETREJÄ

B-KATSASTUS

y-tunnus 2195625-3



LOMAPALKKAVELKALASKELMA Marraskuu 2019

Uudet kertymät

Nro Nimi Päivät

Pitämätön 

lomapalkka

Maksamaton 

paluuraha Päivät L.Palkka Paluuraha Yhteensä

1 Hallinto

Kk-palkka

1 Kaija Kouluttaja 0 0 0 20 1733,33 866,67 2600,00

2 Raija Reipas 0 0 0 20 1200 600 1800,00

1 Yhteensä 0 0 0 40 2933,33 1466,67 4400,00

Yhteensä 0 0 0 40 2933,33 1466,67 4400,00

LOMAPALKKAVELKA YHTEENSÄ 4400,00



PALKKALASKELMA MARRASKUU 2019 Maksupäivä 30.11.2019

Työntekijä Bruttopalkka Ennakonpidätys TyEL Tvm Päivärahat Nettopalkka

Kaija Kouluttaja 2600 530,4 42 2111,6

Raija Reipas 1800 367,2 121,5 27 1284,3

Yhteensä 4400 897,6 121,5 27 42 3395,9

Työnantajan sava-maksu 0,77%

Vakuutusmaksun alainen palkka 4400

Sairausvakuutusmaksu 33,88

24,40 % 17,65 % 6,75 %

Yhteensä Työnantaja Työntekijä

TyEl-maksut 1317,6 953,1 364,5

2 % 0,50 % 1,50 %

Yhteensä Työnantaja Työntekijä

Tvm-maksut 108 27 81

0,80 % 0,80 % 0,00 %

Yhteensä Työnantaja Työntekijä

Tap.turmavak.maksut 43,2 43,2 0

0,07 % 0,07 % 0,00 %

Yhteensä Työnantaja Työntekijä

Ryhmähenk.vak.maksut 3,78 3,78 0



-vakuutus

Asiakasnumero 748920 Lasku          24.5.2019

Sopimusnumero Laskun numero Eräpäivä

125860 97840 7.6.2019

Maksuehto Jakso

14pv 1.7-31.12.2019

Tilinumero

FI22 6150 8529 1830 19

Lakisääteinen tapaturmavakuutus Summa

Lakisääteinen työntekijäin tapaturmavakuutus vuosi 2019 Erä 2 86,40

Viitenumero: 74892025860

E-Vakuutus IBAN:

Y-tunnus: 7821631-2 FI21 3732 3939 1171 93

Kotipaikka: Oulu OKOYFIHH

Maksaja Edumix Oy

Eräpäivä 28.4.2019

Edumix Oy

Rohtoniityntie 1

90160 Oulu



TIEDOT OMA-ALOITTEISISTA VEROISTA

Verovelvollisen nimi (arvonlisäverovelvollinen työnantaja) Y-tunnus

Edumix Oy 0209201-9

Työnantajasuoritusten tiedot

Kuukausi Vuosi

LOKAKUU 2019 10 2019

euroa snt

Ennakonpidätyksen alaiset palkat ja muut suoritukset 4400 0

Toimitettu ennakonpidätys 897 60

Työnantajan sairasvakuutusmaksun alaiset palkat 4400 0

Maksettava työnantajan sairasvakuutusmaksu 33 88

Saajan 

tilinumero  IBAN BIC

FI 64 1660 3000 1176 25 OKOYFIHH

Saaja

Verohallinto, kausiveroilmoitukset OMA-ALOITTEISET VEROT

Maksajan 

nimi ja 

osoite Edumix Oy

Rohtoniityntie 1

90160 OULU Erillisilmoitus 10/2019

Viitenumero 301 680

Eräpäivä 12.11.2019 Euro 931,48



Kuukausi Vuosi

Varastoinventaari Marraskuu 2019

Tuote Määrä Veroton yksikköarvo Verollinen yksikköarvo Varastoarvo

Laskin, Casio 16 25 31 400

Lisenssi, Nanosoft 3 400 496 1200

Tulostin 11 100 124 1100

Mustekasetti 13 50 62 650

Tietokone 2 500 620 1000

Yhteensä 45 4350



Verohallinto

Edumix Oy

Rohtoniityntie 1

90190 OULU

Yhteenveto verojen maksutilanteesta 30.11.2019

Verovelvollinen: Edumix Oy, y-tunnus 0209201-9

Verojen erittely on yhteenvedon lopussa.

Verojen maksutilanne 30.11.2019 Määrä, euroa

(sisältää viivästysseuraamukset)

Oma-aloitteiset verot

Maksamattomat verot ja niiden viivästyskorot 0,23

Yhteisön tulovero

Maksamatta 302,20

Yhteensä 302,43

Verohallinnon tilinumerot ja verolajikohtaiset viitenumerot saatte OmaVerosta 

tai verotuspäätöksen maksutiedoista.

Verojen tilanteen voitte tarkistaa OmaVerosta (vero.fi/omavero).



L0328126910

Verojen erittely

Ennakkovero, verovuosi 2019, 11.erä, päätösnumero P0432930102

Eräpäivä Vero,euroa Korko, euroa Maksettu, euroa Maksamatta,eu

roa

28.11.2019 -302,20 -0,23 0,00 -302,43

Työnantajan ennakonpidätys, verokausi 10/2019

Eräpäivä Vero,euroa Korko, euroa Maksettu, euroa Maksamatta,eu

roa

12.11.2019 -897,60 0,00 897,60 0,00

Työnantajan sairausvakuutusmaksu, verokausi 10/2019

Eräpäivä Vero,euroa Korko, euroa Maksettu, euroa Maksamatta,eu

roa

12.11.2019 -33,88 0,00 33,88 0,00

Arvonlisävero, verokausi 09/2019

Eräpäivä Vero,euroa Korko, euroa Maksettu, euroa Maksamatta,eu

roa

12.11.2019 -2691,20 0,00 2691,20 0,00

Arvonlisävero, verokausi 08/2019

Eräpäivä Vero,euroa Korko, euroa Maksettu, euroa Maksamatta,eu

roa

12.10.2019 -1261,80 -5,53 1267,33 0,00

Maksamatta yhteensä -302,43 euroa

Tiedot maksuista ja arvonlisäveron palautuksista ajalta 01.11.2019-30.11.2019

Arvopäivä tai koron Määrä, Käyttämättä,

kirjauspäivä euroa euroa

Maksu 12.11.2019 2696,73 0,00

Maksu 12.11.2019 931,48 0,00

Seuraavaksi erääntyvät verot

Eräpäivä Vero Määrä,euroa

30.12.2019 Ennakkovero, 2019, 12.erä 302,20

Päätösnumero: P0432930102, 01.01.2019



Joulukuu



LASKU
Laskun päivämäärä

3.12.2019

Laskun numero

1015

Asiakasnumero

6

Asiakkaan ALV-tunnus

Eräpäivä

10.12.2019

Y-tunnus

6839223-1

Tilauspäivä

3.12.2019

Viitenumero

10380

Toimituspäivä

3.12.2019

Maksuehto

7pv netto

Huomautusaika Viivästyskorko %

7

Viitteemme

Koulutus 50, konsultointi

Viitteenne

Tilinumero

FI 25 5914 1720 6158 21

Tuotenumero Tuote Määrä á-hinta Veroton Alv% Verollinen

2 Koulutus 50 10 300,00 3000,00 24,00 3720,00

4 Konsultointi 5 200,00 1000,00 24,00 1240,00

Veroton Vero Yhteensä

Arvonlisävero 0% 0,00 0,00 0,00

Arvonlisävero 10% 0,00 0,00 0,00

Arvonlisävero 14% 0,00 0,00 0,00

Arvonlisävero 24% 4000,00 960,00 4960,00

Yhteensä 4000,00 960,00 4960,00

Eräpäivä Viitenumero YHTEENSÄ EUR

10.12.2019 10380 4960,00

Laskutusosoite:
Uurastus Oy
Tiedonportti 14
90110 Oulu

Edumix Oy

Rohtoniityntie 1

90160 Oulu



LASKU
Laskun päivämäärä

6.12.2019

Laskun numero

1016

Asiakasnumero

9

Asiakkaan ALV-tunnus

Eräpäivä

13.12.2019

Y-tunnus

8072019-6

Tilauspäivä

6.12.2019

Viitenumero

10249

Toimituspäivä

9.12.2019

Maksuehto

7pv netto

Huomautusaika Viivästyskorko %

7

Viitteemme

Koulutus asiakkaan tiloissa

Viitteenne

Tilinumero

FI 25 5914 1720 6158 21

Tuotenumero Tuote Määrä á-hinta Veroton Alv% Verollinen

1 Koulutus 100 7 600,00 4200,00 24,00 5208,00

2 Koulutus 50 5 300,00 1500,00 24,00 1860,00

4 Konsultointi 2 200,00 400,00 24,00 496,00

Veroton Vero Yhteensä

Arvonlisävero 0% 0,00 0,00 0,00

Arvonlisävero 10% 0,00 0,00 0,00

Arvonlisävero 14% 0,00 0,00 0,00

Arvonlisävero 24% 6100,00 1464,00 7564,00

Yhteensä 6100,00 1464,00 7564,00

Eräpäivä Viitenumero YHTEENSÄ EUR

13.12.2019 10249 7564,00

Laskutusosoite:
Y Factor Oy
Pyyntie 12
90210 Oulu

Edumix Oy

Rohtoniityntie 1

90160 Oulu



LASKU
Laskun päivämäärä

11.12.2019

Laskun numero

1017

Asiakasnumero

10

Asiakkaan ALV-tunnus

Eräpäivä

25.12.2019

Y-tunnus

2934857-5

Tilauspäivä

11.12.2019

Viitenumero

10742

Toimituspäivä

23.12.2019

Maksuehto

14pv netto

Huomautusaika Viivästyskorko %

7

Viitteemme

Kouluttajien perehdyttäminen

Viitteenne

Tilinumero

FI 25 5914 1720 6158 21

Tuotenumero Tuote Määrä á-hinta Veroton Alv% Verollinen

2 Koulutus 50 8 300,00 2400,00 24,00 2976,00

4 Konsultointi 2 200,00 400,00 24,00 496,00

6 Tulostin 2 150,00 300,00 24,00 372,00

7 Asennus 2 100,00 200,00 24,00 248,00

Veroton Vero Yhteensä

Arvonlisävero 0% 0,00 0,00 0,00

Arvonlisävero 10% 0,00 0,00 0,00

Arvonlisävero 14% 0,00 0,00 0,00

Arvonlisävero 24% 3300,00 792,00 4092,00

Yhteensä 3300,00 792,00 4092,00

Eräpäivä Viitenumero YHTEENSÄ EUR

25.12.2019 10742 4092,00

Laskutusosoite:
Oulun 
vapaaehtoistyö Ry
Vapaudenkatu 2
90620 Oulu

Edumix Oy

Rohtoniityntie 1

90160 Oulu



LASKU
Laskun päivämäärä

18.12.2019

Laskun numero

1018

Asiakasnumero

5

Asiakkaan ALV-tunnus

Eräpäivä

25.12.2019

Y-tunnus

9648327-4

Tilauspäivä

18.12.2019

Viitenumero

10826

Toimituspäivä

19.12.2019

Maksuehto

7pv netto

Huomautusaika Viivästyskorko %

7

Viitteemme

Tulostimia ja ohjelmistoja asennettuna

Viitteenne

Tilinumero

FI 25 5914 1720 6158 21

Tuotenumero Tuote Määrä á-hinta Veroton Alv% Verollinen

6 Tulostin 5 150,00 750,00 24,00 930,00

3 Lisenssi 2 725,00 1450,00 24,00 1798,00

7 Asennus 7 100,00 700,00 24,00 868,00

Veroton Vero Yhteensä

Arvonlisävero 0% 0,00 0,00 0,00

Arvonlisävero 10% 0,00 0,00 0,00

Arvonlisävero 14% 0,00 0,00 0,00

Arvonlisävero 24% 2900,00 696,00 3596,00

Yhteensä 2900,00 696,00 3596,00

Eräpäivä Viitenumero YHTEENSÄ EUR

25.12.2019 10826 3596,00

Laskutusosoite:
Ilo-Oppia Oy
Opinpolku 21
90190Oulu

Edumix Oy

Rohtoniityntie 1

90160 Oulu



LASKU
Laskun päivämäärä

20.12.2019

Laskun numero

1019

Asiakasnumero

4

Asiakkaan ALV-tunnus

Eräpäivä

27.12.2019

Y-tunnus

8765432-9

Tilauspäivä

20.12.2019

Viitenumero

10893

Toimituspäivä

20.12.2019

Maksuehto

7pv netto

Huomautusaika Viivästyskorko %

7

Viitteemme

Henkilöstö koulutuspäivät

Viitteenne

Tilinumero

FI 25 5914 1720 6158 21

Tuotenumero Tuote Määrä á-hinta Veroton Alv% Verollinen

1 Koulutus 100 10 600,00 6000,00 24,00 7440,00

2 Koulutus 50 7 300,00 2100,00 24,00 2604,00

Veroton Vero Yhteensä

Arvonlisävero 0% 0,00 0,00 0,00

Arvonlisävero 10% 0,00 0,00 0,00

Arvonlisävero 14% 0,00 0,00 0,00

Arvonlisävero 24% 8100,00 1944,00 10044,00

Yhteensä 8100,00 1944,00 10044,00

Eräpäivä Viitenumero YHTEENSÄ EUR

27.12.2019 10893 10044,00

Laskutusosoite:
Virma Oy
Yrityskurvi 6
90310 Oulu

Edumix Oy

Rohtoniityntie 1

90160 Oulu



LASKU
Laskun päivämäärä

27.12.2019

Laskun numero

1020

Asiakasnumero

1

Asiakkaan ALV-tunnus

Eräpäivä

10.1.2020

Y-tunnus

1434567-1

Tilauspäivä

27.12.2019

Viitenumero

10912

Toimituspäivä Maksuehto

14pv netto

Huomautusaika Viivästyskorko %

7

Viitteemme

Tarvikkeita

Viitteenne

Nouto

Tilinumero

FI 25 5914 1720 6158 21

Tuotenumero Tuote Määrä á-hinta Veroton Alv% Verollinen

3 Lisenssi 2 725,00 1450,00 24,00 1798,00

5 Laskin 10 100,00 1000,00 24,00 1240,00

6 Tulostin 3 150,00 450,00 24,00 558,00

8 Tietokone 2 800,00 1600,00 24,00 1984,00

9 Mustekasetti 5 90,00 450,00 24,00 558,00

7 Asennus 3 100,00 300,00 24,00 372,00

Veroton Vero Yhteensä

Arvonlisävero 0% 0,00 0,00 0,00

Arvonlisävero 10% 0,00 0,00 0,00

Arvonlisävero 14% 0,00 0,00 0,00

Arvonlisävero 24% 5250,00 1260,00 6510,00

Yhteensä 5250,00 1260,00 6510,00

Eräpäivä Viitenumero YHTEENSÄ EUR

10.1.2020 10912 6510,00

Laskutusosoite:
Tietola Oy
Koulutie 1
90160 Oulu

Edumix Oy

Rohtoniityntie 1

90160 Oulu



Sopimusnro Laskunro

62190 1306

Laskun päivä Maksuehto

31.12.2019 7pv

IBAN Eräpäivä

FI22 5392 0280 1852 91 7.1.2020

Kohde

Rohtoniityntie 1

Laskutusjakso

1.12-31.12.2019

Palvelu Summa ALV 24%

Siivous 32,90 7,90

Toistuvuus

4 kertaa kuukaudessa Yhteensä 163,20

Yhteensä 163,20

Y-tunnusY-tunnusY-tunnusY-tunnus OsoiteOsoiteOsoiteOsoite ViitenumeroViitenumeroViitenumeroViitenumero
1628157-6 Hulepolku 11 621 900 001 304

SaajaSaajaSaajaSaaja IBANIBANIBANIBAN TunnusTunnusTunnusTunnus
Kliininen Oy FI22 5392 0280 1852 91 DEBYIFHH

EräpäiväEräpäiväEräpäiväEräpäivä MaksuehtoMaksuehtoMaksuehtoMaksuehto
7.1.2020 7 päivää

Edumix Oy

Rohtoniityntie 1

90160 Oulu

Kliininen OyKliininen OyKliininen OyKliininen Oy
Hulepolku 11

90820 Oulu



TOIMISTOT.COMTOIMISTOT.COMTOIMISTOT.COMTOIMISTOT.COM Laskunro 2418

Vuokraajankatu 1

90340 OULU Sopimusnro 732018

Laskun päivä 6.12.2019

Maksuehto 14pv 

Eräpäivä 20.12.2019

SijaintiSijaintiSijaintiSijainti JaksoJaksoJaksoJakso SummaSummaSummaSumma ALVALVALVALV

Rohtoniityntie 1 1.12.2019-31.12.2019 800,00 192,00

Olemme tehneet kiinteistössä veden ja sähkön osalta vuosittaisen kulutustasauksen,

 jonka perusteella teille on määräytynyt tasausmaksua: 59,30 14,23

Yhteensä 1065,53

Maksuohjeet löytyvät vuokrasopimuksesta

Y-tunnusY-tunnusY-tunnusY-tunnus OsoiteOsoiteOsoiteOsoite ViitenumeroViitenumeroViitenumeroViitenumero

1628157-6 Vuokraajankatu 1 0000 732018 2417

Edumix Oy

Rohtoniityntie 1

90160 Oulu



⌂ NANOSOFT LASKU
Laskun päivämäärä 3.12.2019

Eräpäivä 24.12.2019

Toimituspäivä 3.12.2019

Laskun numero 13202

Viitenumero 85302

Tilinumero FI 28 9291 8210 2910 81

Tuote Yhteensä

Nanosoft license for Business 10 4000,00

Eräpäivä
24.12.2019

Viitenumero ALV 24% 960,00

85302

YHTEENSÄ EUR Yhteensä 4960,00

4960,00

Saajan tilinumero  IBAN BIC

FI 28 9291 8210 2910 81 DABAFIHH

Saaja Nanosoft

Maksaja Edumix Oy

Rohtoniityntie 1

90160 OULU Maksuehto 21 päivää

Maksutiedot Viitenumero 85302 Maksu

Eräpäivä 24.12.2019 4960,00

Edumix Oy

Rohtoniityntie 1

90160 Oulu





Ѷ Vakuutusyhtiö

VÄINÄMÖINEN LaskuLaskuLaskuLasku 14130141301413014130

Asiakasnumero 4593820

Laskun päivämäärä 1.12.2019

Eräpäivä 15.12.2019

Sopimusnumero 36720

Lakisääteiset eläkevakuutukset Summa

Yrittäjän YEL-vakuutus Aloittavan yrittäjän alennus -22% 488,50

Vakuutettu: Kaija Kouluttaja

Vakuutusmaksu on ajalta 1.12.2019-31.12.2019

Viivästyskorko laskulta 13492 7,21

Yhteensä 495,71

Viitenumero: 459382036720 IBAN: FI 28 5190 2950 1820 23

Saaja: Väinämöinen Saajan y-tunnus: 2734761-1



SmartClothing LASKU
Laskun päivämäärä Laskun numero

SmartClothing Oy 7.11.2019 32149

00120 Helsinki Eräpäivä Viitenumero

21.11.2019 3322632149

Viivästyskorko % Maksuehto

7 % 14pv netto

Tilauksenne: Kpl Veroton ALV Yhteensä

Kauluspaita M 1 30,00 24,00 37,20

Kauluspaita N 2 60,00 24,00 74,40

Brodeeraus 3 11,60 24,00 14,40

Veroton yhteensä 101,6 ALV Yhteensä 24,39

Eräpäivä Viitenumero Yhteensä 

21.11.2019 32149 126,00

Laskutusosoite:

Edumix Oy

Rohtoniityntie 1

90160 Oulu



Ѷ Vakuutusyhtiö

VÄINÄMÖINEN LaskuLaskuLaskuLasku 38143381433814338143

Asiakasnumero 4593820

Laskun päivämäärä 1.12.2019

Eräpäivä 15.12.2019

Sopimusnumero 42340

Lakisääteiset eläkevakuutukset Summa

TYEL-vakuutus Työnantajan osuus 317,7 439,20

Työntekijän osuus 121,5

Maksut perustuvat ilmoitettuihin palkkasummiin

Ajalta 1.11.2019-30.11.2019

Viivästyskorko laskulta 37394 6,87

Yhteensä 446,07

Viitenumero: 459382042340 IBAN: FI 28 5190 2950 1820 23

Saaja: Väinämöinen Saajan y-tunnus: 2734761-1



Lasku 48730

Kouluta.fi Asiakas: Viitenumero

Kaarnaoja 12 Edumix Oy 48516

90420 Oulu

Laskun päivämäärä Eräpäivä

1.12.2019 15.12.2019

Tilaus Kesto Numerot Summa

"Hyvä kouluttaja"

ilmoitus takakannessa 15x10 3kk 12/19, 1/20, 2/20 1860,00

Veroton yhteensä 1500,00

Alv 24% Yhteensä 360,00

KÄYTTÄKÄÄ MAKSAESSANNE SEURAAVIA MAKSUTIETOJA:

Maksun saaja Tilinumero Tunnus

Kouluta.fi FI 23 0490 8510 8210 94 APAFIHH

Viitenumero Maksaja Saajan y-tunnus Eräpäivä

48516 Edumix Oy 9472378-3 15.12.2019

Puh.nro

0246949320

Email

aspa@kouluta.fi



Kirjanpitokoulu LASKU

Yrttipellontie 2 Laskun päivämäärä Laskun numero

90230 OULU 31.12.2019 76532

Asiakasnumero Viitenumero

20182 201 82 76532

Eräpäivä Maksuehto

14.1.2020 14pv netto

Huomautusaika Viivästyskorko %

7pv 7 %

Tuote Peruste Veroton Alv % Verollinen

Kirjanpito kiinteä 200 24,00 248,00

Tietojärjestelmät kiinteä 40 24,00 49,60

EräpäiväEräpäiväEräpäiväEräpäivä ViitenumeroViitenumeroViitenumeroViitenumero Yhteensä Yhteensä Yhteensä Yhteensä 

14.1.2020 76532 297,60

SaajaSaajaSaajaSaaja Y-tunnusY-tunnusY-tunnusY-tunnus MaksajaMaksajaMaksajaMaksaja Tunnus

Kirjanpitokoulu 9102902-0 Edumix Oy NDTYFIHH

Laskutusosoite:

Edumix Oy

Rohtoniityntie 1

90160 Oulu



LASKU

Laskun päivämäärä 5.12.2019 Laskun numero 99897

Eräpäivä 19.12.2019 Y-tunnus 2545621-1

Tilauspäivä 5.12.2019 Viitenumero 77419

Toimituspäivä Maksuehto 14pv netto

Viitteenne Toimitus varastolle

Tilinumero FI 18 2719 1854 0519 20

Tuote Määrä Veroton Alv Verollinen

Cosio Laskin XECU-725W 20 500 kyllä 620,00

CYRUB X315 D-331 Wi-Fi 10 1000 kyllä 1240,00

Veroton Vero Yhteensä

ALV 24% 1500,00 360,00 1860,00

Yhteensä 1500,00 360,00 1860,00

EräpäiväEräpäiväEräpäiväEräpäivä ViitenumeroViitenumeroViitenumeroViitenumero YHTEENSÄ EURYHTEENSÄ EURYHTEENSÄ EURYHTEENSÄ EUR

19.12.2019 77419 1860,00

Saajan tilinumero  IBAN BIC

FI 18 2719 1854 0519 20 OKOYFIHH

Saaja

GIGAMARKET OY

Maksajan nimi ja 

osoite Edumix Oy

Rohtoniityntie 1

90160 OULU Maksuehto 14 päivää

Maksutiedot

Viitenumero 77 419

Eräpäivä 12.9.2019 1860,00

Edumix Oy

Rohtoniityntie 1

90160 Oulu

GIGAMARKET

Kookaskatu 2

90910 Oulu



HYVITYSLASKU

Laskun päivämäärä 5.12.2019 Laskun numero 99912

Eräpäivä 19.12.2019 Y-tunnus 2545621-1

Tilauspäivä 5.12.2019 Viitenumero 12869

Toimituspäivä Maksuehto 14pv netto

Viitteenne

Tilinumero FI 18 2719 1854 0519 20

Alkuperäinen lasku 99869. 

Tuote Veroton Alv Verollinen

Cosio Laskin XECU-725W - 10kpl -300 kyllä -372,00

Veroton Vero Yhteensä

ALV 24% -300,00 -72,00 -372,00

Yhteensä -300,00 -72,00 -372,00

EräpäiväEräpäiväEräpäiväEräpäivä ViitenumeroViitenumeroViitenumeroViitenumero YHTEENSÄ EURYHTEENSÄ EURYHTEENSÄ EURYHTEENSÄ EUR

19.12.2019 12869 -372,00

Saajan tilinumero  IBAN BIC

FI 18 2719 1854 0519 20 OKOYFIHH

Saaja

GIGAMARKET OY

Maksajan nimi ja 

osoite Edumix Oy

Rohtoniityntie 1

90160 OULU Maksuehto 14 päivää

Maksutiedot

Viitenumero 2545621-1

Eräpäivä 19.12.2019 -372,00

Edumix Oy

Rohtoniityntie 1

90160 Oulu

GIGAMARKET

Kookaskatu 2

90910 Oulu



ENERGY LASKU

122430

Energy Oy

Kampelantie 3 Laskun päivämäärä 17.12.2019

90350 Oulu Viitenumero 143248

Maksuehto 14pv

Tuotteet Määrä Veroton hinta ALV 24 Verollinen hinta

5 500 Kyllä 3100,00

Saaja Tilinumero Tunnus Maksuehto

Energy Oy FI95 3820 2821 9382 20 NDTYFIHH 14 päivää

Eräpäivä Myyjän y-tunnus Viitenumero Yhteensä

31.12.2019 3662337-1 143248 3100,00

Laskutusosoite:

Edumix Oy

Rohtoniityntie 1

90160 Oulu

Grape 16" Nforce 1080gx HD led 3.1ghz



Sanera Oyj Lasku 219210

Liitukatu 7 Sopimusnro 193810

90380 OULU Eräpäivä 15.12.2019

Laskun päivämärää 1.12.2019

Viitenumero 8 520 810

Laskutuskausi 1.11.-30.11-2019

Palvelu Määrä Tunniste Veroton hinta ALV

Liittymäpaketti, kiinteä kk-hinta 3

+358200219030, 

+358200283202, 

+358200212763 20,00 24,00

Laajakaista yrityskäyttöön 50M 1 40,00 24,00

Maksettavaa yhteensä 124,00

ALV yhteensä 24,00

Viivästyskorko on korkolain mukainen 7%.

Pitkäkestoisia asiakassuhteita

jo vuodesta 1968

Laskutusosoite

Edumix Oy

Rohtoniityntie 1

90160 Oulu



ENERGY LASKU

1214510

Energy Oy

Kampelantie 3 Laskun päivämäärä 5.12.2019

90350 Oulu Viitenumero 24212752

Maksuehto 14pv

Tuotteet Määrä Veroton hinta ALV Verollinen hinta

SP Smartphone X341 1 450,00 Kyllä 558,00

Phone case leather B 1 30,00 Kyllä 37,20

Saaja Tilinumero Tunnus Maksuehto

Energy Oy FI95 3820 2821 9382 20 NDTYFIHH 14 päivää

Eräpäivä Myyjän y-tunnus Viitenumero Yhteensä

19.12.2019 3662337-1 24212752 595,20

Laskutusosoite:

Edumix Oy

Rohtoniityntie 1

90160 Oulu



Ilo-Oppia OyIlo-Oppia OyIlo-Oppia OyIlo-Oppia Oy Lasku 1826734

Opinpolku 21

90910 OULU Laskun päivämäärä

22.12.2019

Maksuehto

14pv 

Eräpäivä 5.1.2020

Viitteenne

Rohtoniityntie 1

PalveluPalveluPalveluPalvelu hintahintahintahinta ALVALVALVALV YhteensäYhteensäYhteensäYhteensä

Koulutuspsykologia 400,00   24,00 496,00

Kuunteleminen

Lähestyminen

Itsearviointi

Materiaalit 75,00 24,00 93,00

Matkakulut 50,00 24,00 62,00

EräpäiväEräpäiväEräpäiväEräpäivä ViitenumeroViitenumeroViitenumeroViitenumero YHTEENSÄ EURYHTEENSÄ EURYHTEENSÄ EURYHTEENSÄ EUR
5.1.2020 69370 651,00

Henkilökunnan koulutus 

Saajan tilinumero  Saajan tilinumero  Saajan tilinumero  Saajan tilinumero  IBANIBANIBANIBAN BICBICBICBIC

FI 12 3482 3820 3821 38FI 12 3482 3820 3821 38FI 12 3482 3820 3821 38FI 12 3482 3820 3821 38 SPOYFIHHSPOYFIHHSPOYFIHHSPOYFIHH

SaajaSaajaSaajaSaaja Ilo-Oppia OyIlo-Oppia OyIlo-Oppia OyIlo-Oppia Oy

Maksajan tiedotMaksajan tiedotMaksajan tiedotMaksajan tiedot Edumix OyEdumix OyEdumix OyEdumix Oy

Rohtoniityntie 1Rohtoniityntie 1Rohtoniityntie 1Rohtoniityntie 1

90160 OULU90160 OULU90160 OULU90160 OULU Maksuehto 14 päivääMaksuehto 14 päivääMaksuehto 14 päivääMaksuehto 14 päivää

MaksutiedotMaksutiedotMaksutiedotMaksutiedot ViitenumeroViitenumeroViitenumeroViitenumero 69370693706937069370

EräpäiväEräpäiväEräpäiväEräpäivä 5.1.20205.1.20205.1.20205.1.2020 MaksuMaksuMaksuMaksu 651,00651,00651,00651,00

Edumix Oy

Rohtoniityntie 1

90160 Oulu



  Clausender LASKU 3.12.2019

Asiakasnumero 2639522

Sopimusnumero Laskun numero Eräpäivä

8572109 3621252 31.12.2019

Tuote Jakso

Osamaksu 1.12.2019-31.12.2019

Kohde

Pakettiauto

Rekisterinumero
TLN-321

Erittely SUMMA €

Lyhennys 427,88

Korko 72,64

Käsittelykulu 9,00

Viivästyskorko laskulta 3621251 4,76

Yhteensä 514,28

Maksun jälkeinen pääoma suunnitelman mukaan 19 166,89

Maksuohjeet

Saaja Clausender Finance Ab Tunnus CLAFYIHH

Saajan tilinumero FI 28 0115 0291 9520 91 Eräpäivä 31.12.2019

Viitenumero 395221252 Maksuehto 28 päivää

Edumix Oy

Rohtoniityntie 1

90160 Oulu



Global Media

Barrow Street

Dublin, Ireland

Lasku  ALV-numero:IE 2737232X

Laskun numero: 29438301

Eräpäivä: 3.12.2019

Viitenumero: 3329348301

Tilaus Aika Määrä Summa 

SocialMedia Advertaisement 1.12-31.12 50 570,00

Yhteensä 570,00

ALV 0% 0,00

Maksettavaa 570,00

Arvonlisäverodirektiivin 2006/112/EY 138 art.

Lisätehtävä:

Mieti, miten kirjaisit jos laskulla olisikin ostettu esimerkiksi tallennustilaa pilvipalvelusta?

Laskutus:

Edumix Oy

Rohtoniityntie 1

90160 Oulu

Finland

ALV-numero: FI 02092019



Alv-ilmoitus

Edumix Oy

Y-tunnus 0209201-9

Luontipäivä 12.12.2019

Ilmoituksen numero 1

Tiedot ajalta 1.10.2019 - 31.10.2019

301 -Suoritettava 24%:n vero kotimaan myynnistä 4422,00

302 -Suoritettava 14%:n vero kotimaan myynnistä 0,00

303 -Suoritettava 10%:n vero kotimaan myynnistä 0,00

305 -Vero tavaraostoista muista EU-maista 0,00

306 -Vero palveluostoista muista EU-maista 0,00

304 -Vero tavaroiden maahantuonnista EU:n ulkopuolelta 0,00

318 -Vero rakentamispalvelun ja metalliromun ostoista 0,00

307 -Verokauden vähennettävä vero 1413,20

317 -Alarajahuojennuksen määrä 0,00

308 -Maksettava vero / Palautukseen oikeuttava vero (-) -3008,80

309 -0-verokannan alainen liikevaihto 0,00

310 -Tavaroiden maahantuonnit EU:n ulkopuolelta 0,00

311 -Tavaroiden myynnit muhiin EU-maihin 0,00

312 -Palveluiden myynnit muihin EU-maihin 0,00

313 -Tavaraostot muista EU-maista 0,00

314 -Palveluostot muista EU-maista 0,00

319 -Rakentamispalvelun ja metalliromun myynnit 0,00

320 -Rakentamispalvelun ja metalliromun ostot 0,00

315 -Alarajahuojennukseen oikeuttava liikevaihto 0,00

316 -Alarajahuojennukseen oikeuttava vero 0,00

[ ]  Ei ALV-toimintaa

Maksutiedot

Maksettava vero yhteensä -3008,80

Saaja Verohallinto

Saajan pankkitili Danske FI5689199710000724 DABAFIHH

OP FI3550000120253504 OKOYFIHH

Nordea FI6416603000117625 NDEAFIHH

Eräpäivä 12.12.2019

Viitenumero RF94947283894



L04173029

Ohjeet verojen maksamista varten:

Verovelvollinen: Edumix Oy, y-tunnus 0209201-9

Maksakaa alla olevat ennakoveroerät annettuun eräpäivään mennessä. 

Summa perustuu ilmoittamaanne ennakkoveron määrään.

Eräpäivä Summa

28.1.2019 302,20

28.2.2019 302,20

28.3.2019 302,20

26.4.2019 302,20

29.5.2019 302,20

28.6.2019 302,20

29.7.2019 302,20

28.8.2019 302,20

30.9.2019 302,20

28.10.2019 302,20

28.11.2019 302,20

30.12.2019 302,20



Saajan 

tilinumero IBAN BIC

FI 64 1660 3000 1176 25 OKOYFIHH

Saaja

Verohallinto, ennakkoverot

Maksajan Edumix Oy

Rohtoniityntie 1

90160 OULU

Viitenumero 93 801 930

Eräpäivä Euro 302,20



HYVITYSLASKU
Laskun päivämäärä

3.12.2019

Laskun numero

10112

Asiakasnumero

1

Asiakkaan ALV-tunnus

Eräpäivä

17.12.2019

Y-tunnus

1434567-1

Tilauspäivä

3.12.2019

Viitenumero

10112

Toimituspäivä

3.12.2019

Maksuehto

14pv netto

Huomautusaika Viivästyskorko %

7

Viitteemme

Laskimia

Viitteenne

Tilinumero

FI 25 5914 1720 6158 21

Tuotenumero Tuote Määrä á-hinta Veroton Alv% Verollinen

5 Laskin -10 100,00 -1000,00 24,00 -1240,00

Tällä laskulla hyvitetään aiempaa laskuanne numero 1011.

Veroton Vero Yhteensä

Arvonlisävero 0% 0,00 0,00 0,00

Arvonlisävero 10% 0,00 0,00 0,00

Arvonlisävero 14% 0,00 0,00 0,00

Arvonlisävero 24% -1000,00 -240,00 -1240,00

Yhteensä -1000,00 -240,00 0,00 -1240,00

Eräpäivä Viitenumero YHTEENSÄ EUR

17.12.2019 10112 -1240,00

Laskutusosoite:
Tietola Oy
Koulutie 1
90160 Oulu

Edumix Oy

Rohtoniityntie 1

90160 Oulu



Murkinapaikka

Foodplaces Oy

Appeentie 22 92370 Oulu

12:04:12 16.11.2019

Grillipihvi 1x 26,00

Pikkujoulubuffet 1x 20,00

Olut ISO 2x 17,20

Yhteensä 63,20

Kuitti: 12303 Korttimaksu

Kortti: Visa Debit

**** **** **** 8421

Tapahtumanro 12303/75273

Viite: 1611198421

Vero% Veroton Vero Verollinen

14,00 40,35 5,65 46,00

24,00 13,87 3,33 17,20

Raija&Kaija



ᴃ

Bentsiini Oy

Löpötie 2 90240 Oulu

4.12.2019 12:21

Tosite: 62284

Bensiini 95 E10

Mittari 1

Litraa: 69,12

Hinta  €/l 1.523

Hinta 0% 84,89

ALV 24% 20,37

Yhteensä 105,27

Visa Debit

Kortti: ************8421

Pääte: 37F17429 

Varmenne: 38282

Bentsiini Oy

Y-tunnus 3773616-1

Polttoaine TLN-321



ᴃ

Bentsiini Oy Express

Vetopolku 3 90430 Oulu

16.12.2019 9:31

Tosite: 73436

Bensiini 95 E10

Mittari 3

Litraa: 70,43

Hinta  €/l 1.541

Hinta 0% 87,53

ALV 24% 21,01

Yhteensä 108,53

Visa Debit

Kortti: ************2730

Pääte: 4D14283

Varmenne: 43673

Bentsiini Oy

Y-tunnus 3773616-1

Tankkaus TLN-321, Mauno



ᴃ

Bentsiini Oy

Löpötie 2 90240 Oulu

27.12.2019 8:12

Tosite: 84630

Bensiini 95 E10

Mittari 1

Litraa: 68,89

Hinta  €/l 1.532

Hinta 0% 85,61

ALV 24% 20,55

Yhteensä 106,16

Visa Credit

Kortti: ************4930

Pääte: 4D14283

Varmenne: 43673

Bentsiini Oy

Y-tunnus 3773616-1

Bensaa TLN-321



Posti
Posti Oy

Viestikatu 29, 90330 Oulu

Tosite: 757334 19.12.2019

Myyjätunnus: 12 14:27

Veroton Määrä Yhteensä

Kirjekuori A4 4,49 10 44,89

Mustekynä 3,85 5 19,24

Yhteensä 64,13

ALV 24% 15,39

Verollinen yhteensä 79,52

Visa Credit

Kortti: ************4930

Pääte: 1P2423A

Varmenne: 88320



LOMAPALKKAVELKALASKELMA Joulukuu 2019

Uudet kertymät

Nro Nimi Päivät

Pitämätön 

lomapalkka

Maksamaton 

paluuraha Päivät L.Palkka Paluuraha Yhteensä

1 Myynti

Tuntipalkka

1 Mauno Menevä 0 0 0 2 158,33 79,17 237,50

1 Yhteensä 0 0 0 2 158,33 79,17 237,50

2 Hallinto

Kk-palkka

1 Kaija Kouluttaja 0 0 0 22,5 1950,00 975,00 2925,00

2 Raija Reipas 0 0 0 22,5 1350 675 2025,00

2 Yhteensä 0 0 0 45 3300 1650 4950,00

Yhteensä 0 0 0 49 3616,67 1808,33 5187,50

LOMAPALKKAVELKA YHTEENSÄ 5187,50



PALKKALASKELMA JOULUKUU 2019 Maksupäivä 31.12.2019

Työntekijä Bruttopalkka Puhelinetu Kokonaispalkka Ennakonpidätys TyEL Tvm Nettopalkka

Kaija Kouluttaja 2600 2600 530,4 2069,6

Mauno Menevä 1900 20 1920 391,68 129,6 28,8 1349,92

Raija Reipas 1800 1800 367,2 121,5 27 1284,3

Yhteensä 6300 6320 1289,28 251,1 55,8 4703,82

Työnantajan sava-maksu 0,77%

Vakuutusmaksun alainen palkka 6320

Sairausvakuutusmaksu 48,66



TIEDOT OMA-ALOITTEISISTA VEROISTA

Verovelvollisen nimi (arvonlisäverovelvollinen työnantaja) Y-tunnus

Edumix Oy 0209201-9

Työnantajasuoritusten tiedot

Kuukausi Vuosi

LOKAKUU 2019 10 2019

euroa snt

Ennakonpidätyksen alaiset palkat ja muut suoritukset 4400 0

Toimitettu ennakonpidätys 897 60

Työnantajan sairasvakuutusmaksun alaiset palkat 4400 0

Maksettava työnantajan sairasvakuutusmaksu 33 88

Saajan 

tilinumero  IBAN BIC

FI 64 1660 3000 1176 25 OKOYFIHH

Saaja

Verohallinto, kausiveroilmoitukset OMA-ALOITTEISET VEROT

Maksajan 

nimi ja 

osoite Edumix Oy

Rohtoniityntie 1

90160 OULU Erillisilmoitus 10/2019

Viitenumero 301 680

Eräpäivä 12.11.2019 Euro 931,48



Kuukausi Vuosi

Varastoinventaari Joulukuu 2019

Tuote Määrä Yksikköhinta Verollinen arvo Varastoarvo

Laskin, Casio 26 25 31 650

Lisenssi, Nanosoft 9 400 496 3600

Tulostin 11 100 124 1100

Mustekasetti 8 50 62 400

Tietokone 5 500 620 2500

Yhteensä 59 8250

Katso tuloslaskelmalta miten varaston muutos kaudelta 12/19 eroaa verrattuna kumulatiiviseen varaston muutokseen.

Mieti, mitä hyötyä yritys on tässä tilanteessa saanut siitä ,että varaston muutosta on seurattu kuukausittain?



Verohallinto

Edumix Oy

Rohtoniityntie 1

90190 OULU

Yhteenveto verojen maksutilanteesta 31.12.2019

Verovelvollinen: Edumix Oy, y-tunnus 0209201-9

Verojen erittely on yhteenvedon lopussa.

Verojen maksutilanne 31.12.2019 Määrä, euroa

(sisältää viivästysseuraamukset)

Oma-aloitteiset verot

Maksamattomat verot ja niiden viivästyskorot 4,64

Yhteisön tulovero

Maksamatta 0

Yhteensä 4,64

Verohallinnon tilinumerot ja verolajikohtaiset viitenumerot saatte OmaVerosta 

tai verotuspäätöksen maksutiedoista.

Verojen tilanteen voitte tarkistaa OmaVerosta (vero.fi/omavero).



L0328126910

Verojen erittely

Ennakkovero, verovuosi 2019, 11.erä, päätösnumero P0432930102

Eräpäivä Vero,euroa Korko, euroa Maksettu, euroa Maksamatta,eu

roa

28.11.2019 -302,20 -4,64 302,20 -4,64

Ennakkovero, verovuosi 2019, 12.erä, päätösnumero P0432930102

Eräpäivä Vero,euroa Korko, euroa Maksettu, euroa Maksamatta,eu

roa

30.12.2019 -302,20 0,00 302,20 0,00

Työnantajan ennakonpidätys, verokausi 11/2019

Eräpäivä Vero,euroa Korko, euroa Maksettu, euroa Maksamatta,eu

roa

12.12.2019 -897,60 0,00 897,60 0,00

Työnantajan sairausvakuutusmaksu, verokausi 11/2019

Eräpäivä Vero,euroa Korko, euroa Maksettu, euroa Maksamatta,eu

roa

12.12.2019 -33,88 0,00 33,88 0,00

Arvonlisävero, verokausi 10/2019

Eräpäivä Vero,euroa Korko, euroa Maksettu, euroa Maksamatta,eu

roa

12.12.2019 -3008,80 0,00 3008,80 0,00

Maksamatta yhteensä -4,64 euroa

Tiedot maksuista ja arvonlisäveron palautuksista ajalta 01.12.2019-31.12.2019

Arvopäivä tai koron Määrä, Käyttämättä,

kirjauspäivä euroa euroa

Maksu 12.12.2019 302,20 0,00

Maksu 12.12.2019 931,48 0,00

Maksu 12.12.2019 3008,80 0,00

Maksu 30.12.2019 302,20 0,00


